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Sunuş 

 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı; kamu, sivil toplum kuruluşları ve özel sektör arasında işbirliğini geliştirmek, 

bölgenin iş ve yatırım ortamının tanıtımını yaparak yatırımcı çekmek ve teknik kapasitesini artırmak amacıyla 

TR63 Bölge Planı ve 2019 yılında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından ilan edilen “Mesleki Eğitim” teması 

çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Ajansımız 2019 yılı Ara Faaliyet döneminde araştırma, analiz ve 

programlama, kapasite geliştirme, tanıtım ve yatırım destek, işbirliği ve koordinasyon, ajans destekleri, AB ve 

diğer dış kaynaklı programlar kapsamındaki projeler ve önemli kamu yatırımlarına ilişkin faaliyetlerini 

yürütmüştür. 

2019 yılı ara faaliyet döneminde, proje destek faaliyetleri kapsamında “İmalat Sanayisine Yönelik Mesleki 

Eğitimin Geliştirilmesi (MESLEK)”, “Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması (Ekonomik Kalkınma) (BİG-K)”, 

“Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması (Sosyal Kalkınma) (BİG-S)” ve “Seracılığın Geliştirilmesi (SERA)” mali 

destek programları ilan edilmiş ve mali destek programları kapsamında projelere 27 milyon TL kaynak tahsis 

edilmiştir.  

Güdümlü Proje Desteği ve Teknik Destek Programı kapsamında başvuruların alınmasına devam edilmiştir. 

Güdümlü Proje Desteği kapsamında; Kahramanmaraş Dondurma Akademisi Ür-ge ve Koordinasyon Merkezi,  

Hatay İpek Sürdürülebilir Tekstil ve Moda Tasarım Merkezi, Hatay YİKOB Mesleki Eğitim Merkezi, 

Kahramanmaraş Metal Mutfak Eşya Test Analiz ve Ar-ge Merkezi, Osmaniye Denetimli Serbestlik Hizmetleri 

Sürekli Eğitim Merkezi, Hatay Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Üretim Araştırma ve Kontrol Merkezi, Hatay Kireçlik 

Yarma Sistemi Ortak Kullanım Tesisi ve İskenderun Teknik Üniversitesi Kaynakçılık Mükemmeliyet Merkezi 

projelerine yönelik çalışmalar gerçekleştirilmiştir.  



 

 

6 Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı 2019 Yılı Ara Faaliyet Raporu 

Kamu kurum ve kuruluşları ve sivil toplum kuruluşlarına yönelik eğitim, danışmanlık ve geçici uzman 

görevlendirme olanağının sunulduğu Teknik Destek Programı kapsamında ise 25 adet proje başvurusu alınmış 

ve ara faaliyet döneminde 590 kişiye çeşitli konularda eğitimler verilmiştir.  

AB ve diğer dış kaynaklı programlar kapsamında Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın program otoritesi 

olduğu Rekabetçilik ve Yenilik Operasyonel Programı’na Kahramanmaraş Tasarım ve 3D Modelleme Merkezinin 

Geliştirilmesi Projesi ile başvuru yapılmış ve 2018 yılında başarılı bulunarak sözleşmesi imzalanan proje ile 

yaklaşık 3,9 milyon Euro’nun bölgemize aktarılması planlanmaktadır. Bununla birlikte Cazibe Merkezlerini 

Destekleme Programı kapsamına alınan Hatay ili proje önerilerini Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına iletmiştir. 

Ulusal ve uluslararası fuarlarda firmalarımız ile birlikte Bölgemizi temsil eden Ajansımız, mobilya, ayakkabı ve 

gıda furalarına firmalarımız ile birlikte katılmış ve firmalarımızdan aldığımız geri bildirimler doğrultusunda 

yaklaşık 9 milyon ABD Dolarlık  ticari iş bağlantısı kurulmasına vesile olmuştur. Bununla birlikte DOĞAKA, 2019 

yılı ara  faaliyet döneminde eğitim ve analiz çalışmalarına devam etmiş, Ajans ve diğer kurumların destekleri 

hakkında ücretsiz danışmanlık hizmeti vermiştir. Coğrafi işaret tescil çalışmaları kapsamında 7 ürünün coğrafi 

işaret tesciline katkı sağlayan ajansımız 2019 yılında ondan fazla üründe başvuru hazırlıklarını bölgemizde yer 

alan kurumlar işbirliğinde sürdürmektedir.   

Ajansımızın yürüttüğü çalışmalara ilişkin bilgilerin yer aldığı Faaliyet Raporu, bu çalışmaların kamuoyu ile 

paylaşılmasının yanı sıra Ajansımızın ve faaliyetlerinin yapılan çalışmalarla da tanıtılmasını ve böylece 

önümüzdeki dönemlerde yapılacak faaliyetlerde daha geniş kesimlere ulaşarak daha etkin ve verimli çalışmalar 

yapılmasını amaçlamaktadır. Bu amaçla faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde emeği geçen başta Yönetim Kurulu 

üyelerimiz olmak üzere, yerel aktörler ve Ajansımız personeline teşekkür eder, hazırlanan raporun Ajansımız 

faaliyetlerine ve dolayısıyla Bölgemize faydalı olmasını temenni ederim. 

 

Rahmi DOĞAN  
Hatay Valisi 

Yönetim Kurulu Başkanı 
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1. Genel Bilgiler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA), 5449 sayılı “Kalkınma Ajanslarının Kuruluşu, Koordinasyonu ve 

Görevleri Hakkında Kanun”un 3. maddesine dayanılarak mülga Kalkınma Bakanlığı koordinasyonunda, 

14.07.2009 tarih ve 2009/15236 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Ajansımız İstatistiki Bölge Birim 

Sınıflamasına (İBBS) göre Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinden oluşan TR63 Düzey 2 Bölgesinde 

faaliyet göstermektedir. 

1.1. Vizyon, Misyon ve İlkeler 

 

 

 

• Nitelikli insan kaynağı ve gelişmiş altyapı olanakları ile 
rekabet gücü ve yaşam kalitesi yüksek bölge.

• Yenilikçilik ve girişimcilik kültürü ile yerel potansiyelleri 
harekete geçirerek, ulusal ve uluslararası düzeyde kamu, 
özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasında köprüler 
oluşturarak, ekonomik ve sosyal kalkınmaya giden yolu 

inşa etmektir.

Katılımcılık

Yenilikçilik

Şeffaflık

Erişilebilirlik

Verimlilik

Tarafsızlık

Esneklik

Çevreye 
Duyarlılık

Çözüm 
Odaklılık

Pozitif 
Ayrımcılık
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1.2. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Kalkınma Kurulu, Yönetim Kurulu, Genel Sekreterlik ve Yatırım Destek 

Ofislerinden meydana gelmektedir. Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum Ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum Ve 

Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Kararname Numarası:4) 188. maddesiyle 

Ajansların görevleri aşağıda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir; 

❖ Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak, 

❖ Bölge plan ve programlarının uygulanmasını sağlayıcı faaliyet ve projelere destek olmak; bu kapsamda 

desteklenen faaliyet ve projelerin uygulama sürecini izlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı’na bildirmek, 

❖ Bölge plan ve programlarına uygun olarak bölgenin kırsal ve yerel kalkınma ile ilgili kapasitesinin 

geliştirilmesine katkıda bulunmak ve bu kapsamdaki projelere destek sağlamak, 

❖ Bölgede kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum kuruluşları tarafından yürütülen ve bölge plan ve 

programları açısından önemli görülen diğer projeleri izlemek, 

❖ Bölgesel gelişme hedeflerini gerçekleştirmeye yönelik olarak; kamu kesimi, özel kesim ve sivil toplum 

kuruluşları arasındaki işbirliğini geliştirmek, 

❖ Bölgesel gelişmeye yönelik Ajansa tahsis edilen iç ve dış kaynaklı fonları, bölge plan ve programlarına 

uygun olarak kullanmak veya kullandırmak, 

❖ Bölgenin kaynak ve olanaklarını tespit etmeye, ekonomik ve sosyal gelişmeyi hızlandırmaya ve rekabet 

gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapmak, yaptırmak, başka kişi, kurum ve kuruluşların yaptığı 

araştırmaları desteklemek, 

❖ Bölgenin iş ve yatırım imkanlarının, ilgili kuruluşlarla işbirliği halinde ulusal ve uluslararası düzeyde 

tanıtımını yapmak veya yaptırmak, 

❖ Bölge illerinde yatırımcıların, kamu kurum ve kuruluşlarının görev ve yetki alanına giren izin ve ruhsat 

işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini, ilgili mevzuatta belirtilen süre içinde sonuçlandırmak üzere tek 

elden takip ve koordine etmek, 

❖ Yönetim, üretim, tanıtım, pazarlama, teknoloji, finansman, örgütlenme ve işgücü eğitimi gibi konularda, 

ilgili kuruluşlarla işbirliği sağlayarak küçük ve orta ölçekli işletmelerle yeni girişimcileri desteklemek, 

❖ Türkiye'nin katıldığı ikili veya çok taraflı uluslararası programlara ilişkin faaliyetlerin bölgede tanıtımını 

yapmak ve bu kapsamda proje geliştirilmesine katkı sağlamak, 

❖ Ajansın faaliyetleri, mali yapısı ve ajansla ilgili diğer hususların güncel olarak yayınlanacağı bir internet 

sitesi oluşturmak. 
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1.3. Ajansa İlişkin Bilgiler 

1.3.1. Fiziksel Yapı 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı faaliyetlerini Hatay ilinde yer alan Merkez Hizmet Binasında sürdürmektedir. 

Ayrıca, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde Yatırım Destek Ofisleri bulunmaktadır. Hatay Yatırım 

Destek Ofisi Ajansın merkez binasında hizmet verirken, Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek Ofisleri ise 

kendi hizmet binaları içerisinde çalışmalarına devam etmektedir. Ajans Merkez Hizmet Binası ile Yatırım Destek 

Ofislerinin adresleri aşağıdaki gibidir; 

Ajans Merkez Binası ve Hatay Yatırım Destek Ofisi 

Haraparası Mahallesi, Yavuz Sultan Selim Cad.  

1. Tabakhane Sok. No:20 

Antakya – Hatay 

 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi 

Yenişehir Mahallesi, 

Zübeyde Hanım Bulvarı, 74002. Sok. No:3 

Dulkadiroğlu – Kahramanmaraş 

 

Osmaniye Yatırım Destek Ofisi 

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası 3.Kat 

Rauf Bey Mah. Adnan Menderes Bul. 9546.Sk. No:70  

Merkez - Osmaniye 

 

1.3.2. Teşkilat Yapısı 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum Ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum Ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Kararname Numarası:4) 190. maddesi gereği Ajansımızın teşkilat yapısı aşağıda 

yer alan organlardan oluşmaktadır; 

❖ Kalkınma Kurulu, 

❖ Yönetim Kurulu, 

❖ Genel Sekreterlik, 

❖ Yatırım Destek Ofisleri. 

Bu teşkilat yapısı temel alınarak oluşturulan organizasyon yapısı şu şekildedir; 
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Şekil 1. Organizasyon Şeması 

 

Kalkınma Kurulu 

Bölgesel gelişme hedefine yönelik olarak, Bölgedeki kamu kurum ve kuruluşları, özel kesim, sivil toplum 

kuruluşları, üniversiteler ve yerel yönetimler arasında işbirliğini geliştirmek ve Ajans’ı yönlendirmek üzere 

oluşturulan Kalkınma Kurullarında illerin dengeli şekilde temsilini sağlayacak şekilde, en fazla 100 üye yer 

almaktadır. 

2009/15236 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu üye sayısı 100 

olarak belirlenmiştir. Aynı kararla Bölge illerinin üye sayısı, illeri temsil edecek kuruluşlar ile bunların temsilci 

sayıları belirlenmiş olup; illeri temsil edecek kuruluşlar 31.05.2013 tarih ve 4748 sayılı Resmi Gazete ’de 

yayımlanan “Kalkınma Ajansları Kalkınma Kurullarına Temsilci Gönderecek Kurum ve Kuruluşların Belirlenmesi 

ve Bazı Bakanlar Kurulu Kararlarında Değişiklik Yapılması Hakkında Karar” ile güncellenmiştir. Buna göre 

Kalkınma Kurulu’nda Hatay ilinden 40, Kahramanmaraş ilinden 34 ve Osmaniye ilinden 26 temsilci yer 

almaktadır.1-2 

  

 
1 6360 sayılı Kanun ile Hatay ve Kahramanmaraş illerinin büyükşehir statüsü kazanması ve bu illerdeki özel 
idarelerin tüzel kişiliğinin kaldırılması sonrasında Kalkınma Kurulunda Hatay ilinden 39, Kahramanmaraş ilinden 
33 temsilci yer almıştır. 
2 15 Ağustos 2016 tarih ve 2016/9112 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla ise mevcut Kalkınma Kurulu üyelikleri 
sonlandırılmış; kamu kurum ve kuruluşları ile özel kesim ve sivil toplum kuruluşlarından seçilen Kalkınma Kurulu 
üyelik yapısının ilerleyen tarihlerde Bakanlık tarafından yeniden oluşturulmasına karar verilmiştir. 
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Kalkınma Kurulunun Görev ve Yetkileri 

a) Tek ilden oluşan bölgelerde Yönetim Kurulunda yer alacak özel kesim ve/veya sivil toplum kuruluşları 

temsilcilerini ve 2 katı yedeklerini sırasıyla seçmek, 

b) Ajansın yıllık faaliyet ve iç denetim raporlarını görüşmek, değerlendirmek ve Yönetim Kurulu’na 

önerilerde bulunmak, 

c) Bölgenin sorunlarına ve çözüm önerilerine, tanıtımına, potansiyeline ve önceliklerine yönelik olarak 

Yönetim Kuruluna tavsiyelerde bulunmak, 

d) Toplantı sonuçlarını Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na raporlamak ve toplantıya ilişkin bir sonuç bildirisi 

yayımlamaktır.  

Yönetim Kurulu 

Ajansın karar organı olan Yönetim Kurulu, Bölge illerinin Valileri, Hatay ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediye 

Başkanları ile Osmaniye Belediye Başkanı, Osmaniye İl Genel Meclisi Başkanı ve Bölge illerinin Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanlarından oluşmaktadır. Yönetim Kurulu Başkanlığı, ilk yıl Ajans merkezi olarak tespit edilen ilin 

valisi tarafından, müteakip yıllarda illerin alfabetik sırasına göre bölgedeki valiler tarafından birer yıl süreyle 

dönüşümlü olarak yürütülmektedir. Bu bağlamda 2018 yılının ilk yarısında Yönetim Kurulu Başkanlığı görevi 

Osmaniye Valisi Sn. Ömer Faruk COŞKUN tarafından yürütülürken, yılın ikinci yarısında Hatay Valiliği (sırasıyla 

sn. Erdal ATA ve sn. Rahmi DOĞAN) tarafından yürütülmüştür. 

Yönetim Kurulunun Görev ve Yetkileri 

a) Yıllık çalışma programını kabul etmek ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın onayına sunmak, 

b) Yıl içinde ihtiyaçlara göre bütçeyi revize etmek, 

c) Yıllık mali raporu ve kesinleşen bütçe sonuçlarını onaylamak, 

d) Taşınır ve taşınmaz mal alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımına karar vermek, 

e) Altı aylık Ara Faaliyet Raporu ile Yıllık Faaliyet Raporunu Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na göndermek, 

f) Ajans bütçesini onaylamak ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na göndermek, 

g) Genel Sekreterlik tarafından sunulan program, proje ve faaliyetlerin desteklenmesine ilişkin teklifler ile 

kişi ve kuruluşlara yapılacak yardımları onaylamak, 

h) Ajansa yapılacak bağış ve hibeleri kabul etmek, 

i) Personelin işe alınması ve işine son verilmesine karar vermek, 

j) Genel Sekreter tarafından belirlenen çalışma birimlerini ve bunlar arasındaki işbölümünü onaylamak, 

k) Taşıt dışındaki taşınır malların alımı, satımı ve kiralanması ile hizmet alımı konularında Genel Sekreterin 

yetkili olacağı sınırları tespit etmektir. 
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Genel Sekreterlik 

Genel Sekreterlik Ajansın icra organıdır. Genel Sekreterliğin ve Yatırım Destek Ofislerinin en üst amiri Genel 

Sekreterdir ve Genel Sekreter, Yönetim Kuruluna karşı sorumludur. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nda Genel 

Sekreterlik görevi, Onur YILDIZ tarafından yürütülmektedir. 

Genel Sekreterin Görev ve Yetkileri  

a) Yönetim Kurulu gündemini hazırlamak, toplantılarına katılmak, görüş ve tekliflerini bildirmek, 

b) Yönetim Kurulunda alınan kararların takibini ve gereğinin zamanında yerine getirilmesini sağlamak, 

c) Yönetim Kurulunun devrettiği yetkileri kullanmak, 

d) Kalkınma Kurulunun tavsiyelerini değerlendirmek üzere Yönetim Kuruluna önerilerde bulunmak, 

e) Yıllık çalışma programı ile bütçeyi hazırlamak, Yönetim Kuruluna sunmak ve bunların uygulanmasını 

sağlamak, 

f) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na gönderilmek üzere Ajansın 6 aylık ve yıllık faaliyeti hakkında Yönetim 

Kurulunca hazırlanacak raporun zamanında tanzimi için gerekli her türlü tedbiri almak, 

g) Ajans gelirlerini toplamak, belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde bütçe ve Yönetim Kurulu kararlarına 

uygun olarak harcamaları yapmak, 

h) Yönetim Kurulu tarafından tespit edilecek sınırlar içerisinde, taşıt dışındaki taşınır malların alımına, 

satımına, kiralanmasına ve hizmet alımına karar vermek, 

i) Ajansın faaliyet alanına giren konularda kamu ve özel kesim ile sivil toplum kuruluşlarıyla gerekli işbirliği 

ve koordinasyonu sağlamak, 

j) Bölgedeki kişi, kurum ve kuruluşların proje üretme ve uygulama kapasitesini geliştirici faaliyetlerde 

bulunmak, 

k) Özel sektör, sivil toplum kuruluşları ve yerel yönetimlerin proje ve faaliyet tekliflerini değerlendirerek 

bunlara mali destek sağlamak üzere Yönetim Kuruluna öneri götürmek, 

l) Desteklenen proje ve faaliyetleri izlemek, değerlendirmek, denetlemek ve raporlamak, 

m) Bölgesel kalkınmayla ilgili yurt içindeki ve dışındaki ajans ve kuruluşlarla işbirliği yapmak ve ortak projeler 

geliştirmek, 

n) Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak, 

o) Ajansın sekretarya işlerini ve görev alanına giren diğer hizmetleri yürütmek, 

p) Ajansın insan kaynakları rejimi ve politikasının belirlenmesi için Yönetim Kuruluna görüş sunmak, Ajansın 

insan kaynakları politikasını izlemek, uygulamak ve geliştirmek, 

q) Uygulanmakta olan insan kaynakları politikasına ilişkin olarak, her yıl Aralık ayının sonunda bir rapor 

hazırlayarak Yönetim Kuruluna sunmak, 

r) Ajans Genel Sekreterliğini temsilen, bölgesel gelişme ile ilgili ulusal ve uluslararası toplantılara katılmak 

ve yurt dışı temaslarda bulunmak, 

s) Personelin performans ölçütlerini belirlemek ve performansını değerlendirmek, 

t) Personelin işe alınmasını ve işine son verilmesini Yönetim Kuruluna teklif etmektir. 
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1.3.3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Ajansımızın iş ve işlemleri ile sağladığı destekleri kesintisiz, hızlı ve etkin bir şekilde yürütebilmek için kurulan 

bilgi teknolojileri altyapısının geliştirilmesi için 2019 yılının ilk altı ayında aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir. 

❖ Ajans bilgi sistemleri altyapısında herhangi bir veri kaybı ve sunucu arızası yaşanmaması için rutin 

faaliyetler yerine getirilmiş ve bu faaliyetler neticesinde herhangi bir sıkıntı yaşanmamıştır.  

❖ Ajans personelinin bilgi işlem talepleri en kısa sürede çözümlenmiştir. 

❖ Ajansımızda kullanılmakta olan güvenlik duvarı cihazlarının lisansları yenilenmiştir. 

❖ Ajans personelinin kullanmakta olduğu elektronik imzaların süresi dolanlar yenilenmiştir. 

❖ Ajans personelinin kullanmakta olduğu bilgisayarların güvenlik seviyesi artırılmıştır.  

❖ Ajansımızın beş adet siyah beyaz fotokopi cihazı yenilenmiştir. 

❖ Ajansımız mali destek programları tanıtım toplantılarında bilgi işlem desteği sağlanmıştır. 

❖ Ajansımız bir bilgi işlem personeli web teknolojileri eğitimine katılım sağlamıştır. 

❖ Osmaniye Yatırım Destek Ofisinin taşınmasında bilgi işlem desteği verilmiştir.  

❖ Bilgi İşlem Personeli tarafından alınan yedekler; doğal afet, yangın, hırsızlık, güvenlik vb. acil durumlara 

karşı, harici depolama birimi ile bir kamu bankasında kiralanan kasaya aylık olarak teslim edilmektedir. 

 

Ajansta kullanılan donanımların ve yazılımların durumu aşağıdaki tabloda gösterilmiştir; 

Tablo 1. Ajansta Kullanılan Donanımların ve Yazılımların Durumu 

Sıra Açıklama Adet 

1 Sunucu bilgisayar (Aktif dizin, e-posta, dosya, yedekleme) 10 

2 Dizüstü kullanıcı bilgisayarı 40 

3 Masaüstü kullanıcı bilgisayarı 22 

4 Tablet bilgisayar 3 

5 LOG (internet günlüğü) kaydedici cihaz 1 

6 Güvenlik duvarı 4 

7 Switch  7 

8 Fiber-optik internet bağlantısı 3 

9 Renkli lazer yazıcı  6 

10 Renkli laser yazıcı + yarayıcı + fotokopi 4 

11 Siyah-beyaz lazer yazıcı + tarayıcı + fotokopi 11 

12 Projeksiyon cihazı (3 adet merkez, 2 adet YDO’lar için) 5 

13 Fotoğraf  makinesi (8 adet merkez, 5 adet YDO’lar , 11 adet İDB, 2 adet PYB, 1 adet SDP için) 27 

14 Video kamera kayıt güvenlik sistemi 3 

15 20 saat kesintisiz hizmet verme kapasiteli güç kaynağı 2 

16 Sunum kumanda cihazı 8 

17 Seminer salonu ses sistemi 1 

18 Tüm kullanıcılar için anti-virüs ve internet güvenlik yazılımı Var 
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19 Tüm kullanıcılar için işletim sistemi ve ofis uygulamaları Var 

20 Merkez bina ve Yatırım Destek Ofisleri içi kablosuz ağ Var 

21 Mobil A4 yazıcı 5 

22 Faks özellikli yazıcı 4 

23 Video konferans sistemi (1 Adet merkez, 2 adet YDO’lar/cihazlar) 3 

24 Elektronik posta güvenlik yazılımı Var 

 

Ajansın tanıtımı ve gerçekleştirdiği faaliyetlerde kullanılmak üzere www.dogaka.gov.tr web sayfası kurulu 

durumdadır. Sosyal medyada Facebook ve Twitter üzerinden haberler duyurular yayınlanmaktadır. Bununla 

beraber, TR63 Bölgesi’nde yer alan illerin yabancı yatırımcılara tanıtılabilmesi amacıyla kurulmuş bulunan 

aşağıdaki web sayfaları hizmet vermeye devam etmektedir. Ajansımızın kullanmakta olduğu söz konusu web 

sayfalarının adresleri aşağıda belirtilmiştir; 

www.investinhatay.com  www.investinkahramanmaras.com  www.investinosmaniye.com  

www.doguakdeniz2023.org  www.facebook.com/tcdogaka  www.twitter.com/tcdogaka  

https://www.youtube.com/channel/UCYKk9OLxGDAlIbcB7-lf19A 

2019 yılı ilk altı ayında dogaka.gov.tr web sitesine 63 haber, 36 duyuru ve 1 ihale hizmet duyurusu 

yayınlanmıştır. Paydaşlarımıza Ajansımız faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılabilmesi amacıyla 54.924 kısa 

mesaj ile toplu SMS gönderilmiştir.  

Ajansımız www.dogaka.gov.tr web sitesine 2019 yılın ilk altı ayında 26620 kullanıcı erişim sağlamıştır.  

Ajansımız sosyal medya hesaplarından yapılan paylaşımlarda Youtube kanalındaki videolar 7648 dakika 

izlenmiş, Facebook gönderilerine 73701 erişim sağlanmış, Twitter sayfasında ise 80298 Tweet görüntülemesi 

sağlanmıştır. 

1.3.4. İnsan Kaynakları 

Ajansımızın insan kaynakları politikası, Ajansın görevlerini etkin ve verimli bir şekilde yerine getirebilecek, 

alanında uzmanlaşmış, ulusal ve uluslararası düzeyde ihtiyaç duyulan niteliklere sahip personelin, istihdamının 

sağlanması ve bu personelin niteliklerinin geliştirilmesini ve sürdürülebilirliğinin sağlanması olarak 

belirlenmiştir. 

Ajansın insan kaynakları politikasının ilkelerinden bazıları şunlardır; 

❖ Personel seçiminde Bölge’nin ihtiyaçlarının ve sektörel önceliklerin dikkate alınması, 

❖ İşin gerektirdiği niteliklere sahip kişilerin işe alınması ve görevlendirilmesi, 

❖ Personelin işin gereğine göre eğitilmesi ve yetiştirilmesi, 

http://www.investinhatay.com/
http://www.investinkahramanmaras.com/
http://www.investinosmaniye.com/
http://www.doguakdeniz2023.org/
http://www.facebook.com/tcdogaka
http://www.twitter.com/tcdogaka
https://www.youtube.com/channel/UCYKk9OLxGDAlIbcB7-lf19A
http://www.dogaka.gov.tr/
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❖ Personelin yaratıcılığının, girişimciliğinin, başarı ve çabasının maddi ve manevi olarak desteklenmesi, 

buna ilişkin sistemler geliştirilmesi, 

❖ Personelin Ajansın amaçları doğrultusunda etkin ve verimli çalışmasının sağlanması, 

❖ Ajans personelinin, etkinlik ve verimlilik ilkelerine bağlı olarak, maliyet ve tasarruf bilinci içinde 

çalıştırılması, 

❖ Personelin Ajansa olan sadakat ve bağlılığının artırılarak, aynı Ajansta çalışma bilincinin oluşturulması ve 

güçlendirilmesi için Ajans çalışanları arasında işbirliği ve dayanışmayı geliştirici ve motivasyonu sağlayıcı 

tedbirler alınması, Ajansta çalışmanın özendirici hale getirilmesi, 

❖ Personelin kişiliğine saygılı olunarak, personelin mesleki ve kişisel yönden yetişmesi ve kendini 

geliştirmesi için eşit ve uygun imkanların sağlanması, 

❖ İstihdam edilecek personelin seçiminde, Ajansın çalışma esas ve usullerine ilişkin ilkelere ve görevin 

gerektirdiği uzmanlık bilgisine öncelik verilmesi, personelin bilgi ve yeteneklerine uygun görevlerde 

çalışmasının sağlanmasıdır. 

İnsan kaynakları planlaması, Ajansın hedefleri doğrultusunda ihtiyaç duyulan insan kaynağını belirlemek 

amacıyla yapılmaktadır. İnsan kaynağı ihtiyaç planının hazırlanmasında aşağıdaki hususlar göz önünde 

bulundurulmaktadır; 

❖ Ajansın faaliyet alanının zaman içerisindeki değişimlere göre alması muhtemel yeni şekil ve bu çerçevede 

iş hacminde beklenen gelişmeler, 

❖ Teknik, ekonomik ve sosyal gelişmelerin, Ajansın personel ihtiyacında gelecek yıllarda meydana 

getirmesi muhtemel değişiklikler, 

❖ Ajans içinde ihtiyaç duyulan eğitim ve yetiştirme faaliyetleri, 

❖ Çalışma birimlerinin ihtiyaç ve özellikleri, 

❖ Personel istihdamını etkileyen teknolojik yenilikler ve insan kaynağındaki niteliksel gelişmeler, 

❖ Bütçe imkanları. 

Ajansımız 2019 Yılı Ara Faaliyet döneminde Genel Sekreter, İç denetçi, 24 Uzman, 8 Destek ve 19 daimi işçi 

olmak üzere 53 çalışanı ile çalışmalarına devam etmiştir. 

Şekil 2. Ajans Personelinin Cinsiyete ve Eğitim Seviyesine Göre Dağılımı 

 

 

Erkek
36; 68%

Bayan
17; 32% Lisans

25; 47%
Yüksek 
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Orta 
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17; 32%
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30 Haziran 2019 tarihi itibariyle Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nda görev yapan personelin 36’sı (%68) erkek, 

17’si (%32) ise kadındır. Yaş ortalamasının 37 olduğu Ajansımız, hem Bölge için etkin stratejiler geliştirebilecek 

tecrübeye, hem de bu stratejileri uygulayabilecek gençlik ve dinamizme sahiptir. Kullanılan diller itibariyle de 

zengin bir görüntü çizen Ajans çalışanları arasında başta İngilizce olmak üzere Almanca, Çince, Arapça ve 

İtalyanca dilleri bilinmektedir. 

Ajans personelinin eğitim durumuna bakıldığında, 9 personelin yüksek lisans, 25 personelin lisans, 2 personelin 

ön lisans, 17 personelin ise orta öğretim mezunu olduğu görülmektedir. Mezun olunan üniversitelere ve 

bölümlere göre dağılımı gösteren aşağıdaki grafiklerden de anlaşılacağı gibi Ajansımız, değişik üniversitelerinin 

çeşitli bölümlerinden mezun olmuş zengin bir kadroya sahiptir. 

Şekil 3. Ajans Personelinin Mezun Olunan Üniversitelere Göre Dağılımı 

 

  

0 1 2 3 4

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ

ORTADOĞU TEKNİK…

KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ

KARA HARP OKULU

İZMİR YÜKSEK TEKNOLOJİ…

İSTANBUL TEKNİK…
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Şekil 4. Ajans Personelinin Mezun Olunan Bölümlere Göre Dağılımı 

 

1.3.5. Sunulan Hizmetler 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı’nın sunduğu hizmetler Genel Sekreterlik bünyesinde oluşturulan, Sektörel 

Destekler ve Programlama Birimi, Program Yönetimi Birimi, İzleme ve Değerlendirme Birimi, Kurumsal 

Koordinasyon ve Tanıtım Birimi, İdari ve Mali İşler Birimi ile Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye Yatırım Destek 

Ofisleri tarafından gerçekleştirilmektedir. Ajansımız bünyesinde oluşturulan birimlerin sağladıkları hizmetler ve 

görevleri aşağıdaki belirtilmiştir; 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi (SDP) 

Sektörel Destekler ve Programlama Birimi, Bölge’nin ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmesini hızlandırmaya ve 

rekabet gücünü artırmaya yönelik araştırmalar yapılması, yerel aktörlerin katılımı ile bölgesel ve sektörel bazda 

plan ve programlar hazırlanması, yerel, ulusal ve uluslararası kurumlarla işbirliği ve kapasite geliştirmeye 

yönelik çalışmalar yapılmasından sorumludur. Birimin faaliyet alanları aşağıda sıralanmaktadır; 

a) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda yerel aktörlerin katılımı ile Ulusal Kalkınma Planı ile 

uyumlu olarak Ajans tarafından hazırlanacak Bölge Planının hazırlık faaliyetlerini yürütmek, 

b) Ekonomik, sosyal ve kültürel gelişmeyi hızlandırmaya, çevresel şartları iyileştirmeye, bölge 

potansiyelini harekete geçirmeye, bölgeler arası ve bölge içi gelişmişlik farklarını azaltmaya ve rekabet 

gücünü artırmaya yönelik olarak Yatırım Destek Ofisleri ile koordineli olarak sektörel analiz ve 

araştırmalar yapmak ve/veya yaptırmak, bu araştırmaları yapanlara destek olmak, 

c) Ajansın yıllık Çalışma Programı ile bütçesini diğer birimlerle koordineli bir şekilde hazırlamak, konsolide 

etmek ve Yönetim Kurulu ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na gönderilmek üzere Genel Sekreterliğe 

sunmak, 
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d) Haftalık, altı aylık ve yıllık Ajans faaliyet raporlarını hazırlamak ve Yönetim Kurulu ve Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı’na gönderilmek üzere Genel Sekretere sunmak, 

e) Yerel yönetimlerin planlama çalışmalarına teknik destek sağlamak; kamu kesimi, özel kesim, sivil 

toplum kuruluşları ve yerel yönetimler tarafından yürütülen, bölge plan ve programları açısından 

önemli görülen diğer projelere katkı sağlamak, 

f) PYB ile işbirliği içerisinde, Bölge Planı’nda tanımlanan amaç ve önceliklerin bir veya birkaçının 

gerçekleştirilmesine yönelik olarak bölgesel operasyonel programları ve mali destek programlarını 

kurgulamak, bütçe dağılımı planlamak ve Yönetim Kurulu ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onayına 

sunulmak üzere Genel Sekreterliğe sunmak, 

g) Kümelenme politikalarının geliştirilmesi ve uygulanmasında Yatırım Destek Ofisleri ile işbirliği yapmak,  

h) Yatırımlarda Devlet Yardımları (teşvik) uygulamalarında Yatırım Destek Ofisleri ile işbirliği yapmak, 

i) Diğer birimlerle işbirliği içinde, bölge planı, bölgesel operasyonel programlar ve destek programlarının 

değerlendirilmesine yönelik program ve proje düzeyinde performans göstergelerini belirlemek, 

j) TR63 Bölgesi ile ilgili istatistiki verileri Yatırım Destek Ofisleri koordineli olarak il-ilçe düzeyinde 

toplamak, güncellemek, veri tabanları oluşturmak ve diğer çalışma birimlerinin kullanımına sunmak,  

k) Yatırım Destek Ofisleri ile birlikte yatırım alanlarının analizini yapmak, ulusal ve uluslararası düzeyde 

yatırım programlarını incelemek ve takip etmek, 

l) Kalkınma Kurulu toplantılarının gündemi ile ilgili hazırlıkları yapmak, İdari ve Mali İşler Birimi ile birlikte 

organizasyonu sağlamak, 

m) Birim ile ilgili faaliyet raporları hazırlamak, 

n) Görev tanımlarına giren konularda gerekli bilgileri Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemine (KAYS) girmek 

ve güncelleştirilmesini sağlamak, 

o) Genel Sekreterlik tarafından verilecek benzer görevleri yapmak. 

Program Yönetim Birimi (PYB) 

Program Yönetim Birimi (PYB), Sektörel Destekler ve Programlama Birimi tarafından hazırlanan Bölge Planı ve 

programlarına göre oluşturulacak destek programlarının yönetiminden sorumlu birimdir. Program Yönetim 

Birimi, tüm destekler kapsamında, başvuruların alınmasından, destek almaya hak kazanan 

projelerin/faaliyetlerin belirlenmesi ve başvuru sahipleri ile sözleşmelerin imzalanmasına kadar olan sürecin 

uygulanmasından sorumludur. Program Yönetim Birimi’nin görev ve yetkileri şunlardır; 

a) Sağlanacak desteklerin uygulama mekanizmasının genel çerçevesini oluşturmak ve güncellemek, 

b) Destek programları kapsamında, Destek Yönetim Kılavuzunda belirlenen çerçeve içerisinde başvuru 

koşullarını ve değerlendirme kriterlerini belirlemek, 

c) Potansiyel yararlanıcılara yönelik başvuru rehberlerini hazırlamak ve dağıtmak, doğrudan faaliyet 

desteği uygulamalarına yönelik başvuru rehberini Ajans internet sitesinde devamlı surette 

bulundurmak, 

d) Destek programlarının Bölge’de tanıtımı için gerekli tedbirleri almak, 
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e) Potansiyel başvuru sahiplerine yönelik proje hazırlama eğitimleri düzenlemek ve gerçekleştirmek, 

f) Potansiyel başvuru sahipleri tarafından yöneltilen soruları cevaplarıyla birlikte; Ajans internet 

sayfasında “Sıkça Sorulan Sorular (SSS)” bölümünde yayınlayarak herkesin aynı anda ve eşit düzeyde 

bilgi edinebilmesini sağlamak, 

g) Proje ve faaliyet desteği başvurularını kabul etmek ve kayıtlarını yapmak, 

h) Gerekli durumlarda, teklif çağrısına ilişkin düzeltmeleri mevzuatta öngörüldüğü şekilde yapmak ve 

bunları yayımlamak, 

i) Başvuruların değerlendirilmesinde görevlendirilecek bağımsız değerlendiricilerin seçim kriterlerini 

belirlemek; seçim sürecinde etkin rol oynamak, 

j) Bağımsız değerlendiricilerin performanslarını değerlendirmek, 

k) Proje seçim ve değerlendirme süreçlerini planlamak ve yönetmek, 

l) Genel Sekreterin talebiyle, destek almaya hak kazanan projelerin bütçelerini yapılan değerlendirmeler 

ışığında İDB ile birlikte revize etmek; proje sahiplerini sözleşme sürecinden önce konu ile ilgili olarak 

bilgilendirmek, 

m) Değerlendirme komitesince yapılan nihai değerlendirmeler sonucu belirlenen ve Yönetim Kurulu’nca 

onaylanan “destek almaya hak kazananların listesini” kamuoyuna ilan etmek, 

n) Proje teklifinde bulunan başvuru sahiplerine, yapılan değerlendirme sonucunda verilen kararları 

gerekçeleriyle birlikte bildirmek, 

o) İzleme ve Değerlendirme Birimi ile birlikte, destek almaya hak kazanan projelerin sahipleri ile 

imzalanacak sözleşmeleri hazırlamak ve sözleşme imzalamaya davet etmek ve destek almaya hak 

kazanan başvuru sahiplerine destek sözleşmelerini imzalatmak,  

p) Proje başvuruları, değerlendirme süreci ve seçilen projelerle ilgili temel verilerin bilgi sistemine 

girilmesini ve sistemde tutulmasını temin etmek, 

q) Destek almaya hak kazanan projelere ilişkin gerekli bilgi ve belgeleri İzleme ve Değerlendirme Birimine 

devretmek, 

r) Yapılan proje başvurularının ön inceleme sürecini koordine etmek, 

s) Birimi ile ilgili faaliyet raporları hazırlamak, 

t) Görev tanımlarına giren konularda gerekli bilgileri Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemine (KAYS) 

girmek ve güncelleştirilmesini sağlamak, 

u) Genel Sekreterlik tarafından verilecek benzer görevleri yapmak. 

Proje Geliştirme Ve Uygulama Alt Birimi (PGUB) 

Faaliyetlerine başladığı 2010 yılından bu yana geçen zaman içerisinde, ilgili mevzuat gereğince Kalkınma 

Ajanslarına verilen görev ve yetkiler çerçevesinde faaliyetlerini sürdüren DOĞAKA, kurumsallaşma ve personel 

yeteneklerinin geliştirilmesi konusunda da çeşitli çalışmalar yürütmüştür. Bu çalışmalara, 2016 yılının sonunda 

(09.11.2016) kurulan Proje Geliştirme ve Uygulama Alt Birimi (PGUB) ile bir yenisi daha eklenmiştir. Proje 

Geliştirme ve Uygulama Alt Birimi, Ajansımızda, destek programlarının hazırlanması, ilan edilmesi, başvuruların 

alınması ve değerlendirilmesinden sorumlu Program Yönetim Birimi bünyesinde, aynı zamanda da diğer 
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birimlerden ilgili uzman personellerin de katılımı ile oluşturulmuş bir alt birimdir. PGUB’un temel amacı; ulusal 

ve uluslararası fon kaynaklarından daha etkin yararlanabilmek ve ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı 

hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne 

yönelik projeler geliştirmek ve uygulamaktır. Proje Geliştirme Ve Uygulama Alt Birimi’nin görev ve yetkileri 

şunlardır; 

a) Ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel 

potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne yönelik projeler geliştirmek, 

b) Ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel 

potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne yönelik projeler geliştirmek amacıyla 

bölgedeki diğer kamu kurum/kuruluşları, özel sektör kuruluşları ve STK’larla işbirliği yapmak, ortak 

platformlara Ajans adına katılmak, 

c) Ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel 

potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne yönelik projeler geliştirmek amacıyla 

ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlarla işbirliği yapmak, ortak platformlara Ajans adına katılmak, 

d) Ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel 

potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne yönelik projeler ile ilgili ulusal ve/veya 

uluslararası fon kaynaklarını araştırmak, 

e) Ulusal plan ve programlar ile TR63 Bölge Planı hedef ve stratejileri doğrultusunda bölgesel 

potansiyellerin değerlendirilmesine ve sorunların çözümüne yönelik olarak Ajansın başvuru sahibi 

olduğu projeleri hazırlamak, Ajansın ortağı olduğu ya da diğer kurum/kuruluşlarca hazırlanan 

projelere teknik destek vermek, 

f) Ajansın sahibi olduğu ya da ortağı olduğu projelerin yürütülmesinde/uygulamasında yer almak ya da 

ilgili diğer personellerin yer alması için işbirliği yapmak, 

g) Ulusal ve uluslararası fon kaynakları ile ilgili Ajans içerisinde ve Bölge genelinde farkındalık oluşturacak 

organizasyonlar, toplantılar ve eğitimler düzenlemek, 

h) İlgili kurum/kuruluşlar tarafından ulusal ve uluslararası fon kaynakları ile ilgili olarak düzenlenen 

organizasyonlara, toplantılara, eğitimlere ve benzeri etkinliklere katılım sağlamak, 

i) Ajansın internet sitesinde ulusal ve uluslararası fon kaynakları ile ilgili bölüm oluşturmak ve bu 

bölümü güncel tutmak, 

j) Yapılan çalışmalara ilişkin bilgi ve belgelerin muhafazası amacıyla arşiv oluşturmak. 

Verilen bu görev ve yetkiler çerçevesinde çalışmalarına devam eden PGUB, Hatay, Kahramanmaraş ve 

Osmaniye Valilikleri bünyesinde faaliyet gösteren AB ve Dış İlişkiler Büroları, Belediye Başkanlıkları, 

Kaymakamlıklar, Üniversiteler ve diğer kurum ve kuruluşlar bünyesinde yer alan benzer ekiplerle iletişim 

halindedir. 
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İzleme ve Değerlendirme Birimi (İDB) 

İzleme ve Değerlendirme Birimi, Ajans tarafından hazırlanan plan ve programların ve desteklenen projelerin 

izleme ve değerlendirilmesi amacıyla gerekli bilgilerin toplanması, analizi, bildirimi ve kullanılması hususunda 

çalışmalar yapar. Destekleme faaliyetlerinin verimlilik, etkinlik, yaratılan etki ve sürdürülebilirliğinin düzenli 

aralıklarla takip edilmesini sağlar. Bu nedenle destek programları çerçevesinde başarılı olup, sözleşmesi 

imzalanan projelerin uygulanması, izlenmesi, yasa ve usullere uygunluğunun kontrolü, yararlanıcının sorunları 

ve ihtiyaçları ile ilgilenir. İzleme ve Değerlendirme Birimi’nin görev ve yetkileri şunlardır; 

a) Bölge Planı ve programlarının gerçekleşmesi amacıyla desteklenen faaliyet ve projeleri izlemek, 

denetlemek, değerlendirmek ve sonuçlarını Yönetim Kurulu ile Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na 

bildirmek, 

b) Diğer birimlerle işbirliği içinde, bölge planı ve programları ile destek programlarının 

değerlendirilmesine yönelik program düzeyinde performans göstergelerinin belirlenmesine katkı 

sağlamak, 

c) Ajansın yürüttüğü programların, desteklediği proje ve faaliyetlerin ilerlemelerine yönelik 

değerlendirmeler yapmak, periyodik değerlendirme raporları hazırlamak; Bölge’nin kalkınması 

bakımından yarattığı etki ve sonuçları ile başarı düzeylerini tespit etmek amacıyla etki 

değerlendirmelerini yapmak, 

d) Genel Sekreterliğin talep ettiği projelere, sözleşme öncesi ön izleme ziyaretlerini gerçekleştirmek ve 

bu ziyaretlerde projenin risk ve ihtiyaç analizlerini yapmak, 

e) Program Yönetim Birimi ile birlikte destek almaya hak kazanan projelerin başvuru sahipleri ile 

imzalanacak sözleşmeleri hazırlamak ve sözleşme imzalamaya davet etmek, 

f) Yararlanıcının uygulama kapasitesini değerlendirmek, yararlanıcı ile birlikte proje uygulamasına ilişkin 

bir yol haritası hazırlamak üzere ilk izleme ziyaretlerini gerçekleştirmek ve bu ziyaretler neticesinde ön 

ödemenin yapılabilmesi için İdari ve Mali İşler Birimi’ne bildirimde bulunmak, 

g) İzleme Bilgi Sistemi’nin genel koordinasyonunu sağlamak,  

h) Yararlanıcılara, proje/faaliyet uygulama ve satın alma usulleri, izleme bilgi sisteminin kullanımı, 

raporlama, uygulama süreci gibi konularda eğitimler vermek; uygulamada karşılaştıkları problemlerin 

çözümüne yönelik destek sağlamak, 

i) Sözleşme yükümlülüklerinin yerine getirilmesini sağlamak ve projelerin sözleşmelerde belirtilen kural 

ve usullere göre uygulanmasını temin etmek, 

j) Sözleşme değişikliği, feshi, erken uyarı raporları ile düzeltici tedbirler ve usulsüzlük hakkında işlemleri 

gerçekleştirmek ve geri ödemelerin temini için gerekli durumlarda İdari ve Mali İşler Birimi’ni 

bilgilendirmek, 

k) Yararlanıcıların ödeme taleplerini teknik ve/veya mali açıdan değerlendirmek ve uygun bulunması 

durumunda ödemelerin zamanında yapılabilmesi için İdari ve Mali İşler Birimi’ne talimat vermek, 

l) Projelere izleme ziyaretleri gerçekleştirmek, 
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m) Program ve projelere ilişkin düzenli risk analizleri yapmak ve riskleri önceden tespit ederek, düzeltici 

ve önleyici tedbirleri almak, 

n) Proje ve faaliyet uygulamalarının yoğun olduğu dönemlerde, Ajans uzmanlarının yeterli olmadığı 

durumlarda, Yönetim Kurulu Başkanı’nın talebi ve ilgili kurumların uygun görmesiyle, yararlanıcı 

konumunda olmayan kamu kurum ve kuruluşlarından izleme faaliyetlerinde görev yapmak üzere ilave 

personel görevlendirilmesini talep etmek, 

o) Tamamlanan projelerin sonuçlarını ve etkilerini değerlendirmek, 

p) Destek programlarının ve projelerin değerlendirilmesine yönelik performans/başarı gösterge setinin 

belirlenmesine katkı sağlamak ile program ve projelerin performansını ölçmek, 

q) Önceki destek programları uygulamalarından elde edilen deneyimler ışığında Başvuru Rehberlerinin 

hazırlığına destek vermek, 

r) Çeşitli kaynaklardan elde edilecek verileri ve değerlendirme anketleri sonuçlarını kullanarak, 

programların ara dönem, nihai ve etki değerlendirmelerini yapmak, bu değerlendirme sonuçlarını 

Genel Sekreterliğe raporlamak, 

s) Birimi ile ilgili faaliyet raporları hazırlamak, 

t) Görev tanımlarına giren konularda gerekli bilgileri Kalkınma Ajansları Yönetim Sistemine (KAYS) 

girmek ve güncelleştirilmesini sağlamak, 

u) Genel Sekreterlik tarafından verilecek benzer görevleri yapmak. 

İdari ve Mali İşler Birimi (İMB) 

İdari ve Mali İşler Birimi, Finans, Bütçe ve Satın alma, İdari İşler fonksiyonlarının bir araya gelmesinden 

oluşmaktadır. İdari Mali İşler Birimi’nin görevleri şu şekildedir; 

a) Bütçe taslağının hazırlanması ve kesinleştirilmesi, 

b) Gelirlerin ve bütçe katkılarının takibini yapmak, 

c) Ajansın ihtiyaç duyacağı Mal, Hizmet ve Yapım işi alımlarını gerçekleştirmek,  

d) Desteklenen projelerin Ön, Ara ve Nihai ödemelerinin gerçekleştirilmelerini sağlamak (Muhasebe 

İşlem Fişi, Ödeme Emri Belgesi’ni düzenlemek), 

e) Personelin maaş, avans, yolluk gibi ödemelerini yapmak, 

f) Desteklenen projelerin mali yönetimini kontrol etmek, ödeme taleplerini mali açıdan değerlendirmek, 

g) Personel eğitim stratejisini belirlemek ve bu çerçevede eğitim planlamasını yapmak,  

h) Ajansın insan kaynakları politikasını belirlemek, uygulamak, izlemek ve geliştirilmesini sağlamak,  

i) Ajansın personel alımı ile ilgili işleri yürütmek, 

j) Ajansın taşınırlarının takibini yapmak, 

k) Ajans arşivlerinin takibi, bakımı ve korunmasını sağlamak, 

l) Genel Sekreterlikçe verilecek benzer görevleri yapmak. 
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Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi (KKTB) 

Kurumsal Koordinasyon ve Tanıtım Birimi (KKTB); kendi içerisinde Kurumsal Koordinasyon, Bilgi İşlem ve 

Tanıtım ve Halkla İlişkiler fonksiyonlarının bir araya gelmesinden oluşmaktadır. Kurumsal Koordinasyon ve 

Tanıtım Birimi’nin görevleri şu şekildedir; 

a) Ajansın tanıtım ve iletişimle ilgili her tür faaliyetini yürütmek,  

b) Toplantı, seminer, fuar, konferans, sempozyum vb. organizasyonları planlamak ve koordine etmek,  

c) Medya takibi yapmak, 

d) Ajansın basılı tüm kurumsal kimlik materyallerinin tasarımı, basımı, uygulaması ile ajansın 

görünürlüğünü sağlamak,  

e) Ajansın bilgi işlem ihtiyaçlarının tespit etmek ve tedarik etmek,  

f) Ajansın web sayfasını oluşturmak ve güncelliğini sağlamak,  

g) Ajansın tüm bilgisayar, yazıcı ve diğer donanım birimlerinin sorunsuz çalışmasını sağlamak, güncelliğini 

sağlamak ve bakımlarını yapmak,  

h) Genel Sekreterin randevu ve ziyaret programını düzenlemek, gerekli iş takibini yapmak,  

i) Kalkınma Kurulu ve Yönetim Kurulu toplantıları için ön hazırlık yapmak, 

j) Genel Sekreterin gezi ve toplantı organizasyonlarını düzenlemek,  

k) Ajansta birimler arası iletişimi ve koordinasyonu sağlamak. 

Yatırım Destek Ofisleri (YDO) 

Yatırım Destek Ofisleri, Kalkınma Ajanslarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkındaki yönetmeliğin dördüncü 

bölümünde yer alan maddelere uygun olarak kurulduğu ildeki iş ve yatırım ortamının yerli ve yabancı 

yatırımcılara tanıtımı ve teşviki ile ilgilenen birimdir. Söz konusu Yönetmelik kapsamında Yatırım Destek 

Ofislerinin başlıca görev ve yetkileri şunlardır; 

a) İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin analiz, rapor ve strateji çalışmaları yapmak/yaptırmak, 

b) İlin iş ve yatırım ortamına ilişkin envanter çalışmaları yürütmek, 

c) Yatırımcılara bilgi sağlamak ve onları yönlendirmek, 

d) İş ve yatırım ortamının geliştirilmesine yönelik olarak ilgili kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar 

yapmak, 

e) Yatırımları izlemek, 

f) İlin iş ve yatırım ortamını tanıtmak ve ile yatırımcı çekmek, 

g) Devlet yardımlarına ilişkin olarak, ilgili mevzuatta belirtilen iş ve işlemleri yapmak, 

h) Yatırımcıların izin ve ruhsat işlemleri ile diğer idari iş ve işlemlerini, ilgili makam ve merciler nezdinde 

sonuçlandırmak üzere ajans yönetim kurulu adına tek elden takip ve koordine etmek, 

i) Bilgilendirme ve raporlama çalışmaları yapmak, 

j) Kararnamenin 187. maddesine dayanılarak çıkarılan düzenlemelerde belirtilen iş ve işlemleri yapmak. 

 



 

 

 

31 

Hukuk Müşavirliği 

Hukuk Müşavirliği’nin yetki, görev ve sorumlulukları şunlardır; 

a) Ajansın faaliyet ve işlemlerine ilişkin olarak hukuki görüş bildirmek, 

b) Ajansın menfaatlerini koruyucu, anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri zamanında almak ve 

anlaşma ve sözleşmelerin bu esaslara uygun olarak yapılmasına yardımcı olmak, 

c) Davalarda, icra ve takiplerde gerekli bilgileri hazırlamak, 

d) Ajansın taraf olduğu dava, icra ve takiplerde Ajansı takip etmek veya Ajans tarafından hizmet alımı 

yoluyla temsil ettirilen dava, icra-iflas takiplerini takip ve koordine etmek, 

e) Genel Sekreterlik tarafından verilecek benzer görevleri yapmak. 

1.3.6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansında iç denetçi ataması ilk olarak 27.05.2010 tarihinde yapılmıştır. Ancak, iç 

denetçinin 29.06.2011 tarihinde görevden ayrılmasından sonra uzun süre iç denetçi istihdamı 

gerçekleştirilememiş olup, 02.07.2018 tarihi itibariyle yeni iç denetçi istihdamı gerçekleşmiştir. 

DOĞAKA’nın kuruluşundan beri ilk iç denetim faaliyeti olma özelliği taşıyan 2019 yılı altı aylık denetim 

faaliyetinde, mevzuata uygunluk ve sistem denetimi yapılmıştır.  

İç Denetim Hizmetlerinin 2019 yılı ilk aylık dönemi kapsayan iç denetim faaliyetleri, 86. DOĞAKA Yönetim 

Kurulu tarafından onaylanan 2019-2021 dönemi DOĞAKA İç Denetim Planı ve DOĞAKA Genel Sekreterliği 

tarafından onaylanan 2019 yılı İç Denetim Programı esas alınarak yürütülmüştür. 

İç denetim faaliyetleri kapsamında Ajans Sektörel Destekler ve Programlama ile Program Yönetim Birimlerinin 

süreç ve faaliyetleri denetlenmiştir. Denetim öncesi yapılan saha çalışmaları ile birimlerin süreç ve faaliyetleri 

birimlerin görüşleri alınarak belirlenmiştir. Bu süreç ve faaliyetler risk analizine tabi tutularak denetim 

önceliklendirmesine gidilmiştir. Yapılan denetim kapsamında bütün süreç ve faaliyetlerin incelenmesine, 

denetim dışı alan bırakılmamasına azami özen gösterilmiştir. 

Denetim evreninin tanımlanmasını müteakip, hazırlanan Bireysel Çalışma Planı ve ekleri olan Görev İş Programı, 

Risk Kontrol Matrisi doğrultusunda Ajans Sektörel Destekler ve Programlama ile Program Yönetim Birimleri ile 

açılış toplantısı yapılarak denetime başlanmıştır. 

Denetim sırasında Ajans iş ve işlemlerinin rutin gidişatı engellenmemeye azami gayret gösterilmiş ve birim 

başkanları ve çalışanları ile sürekli iletişim sağlanarak, gereksiz emek-zaman kaybı ve duplike çabalar 

engellenmeye çalışılmıştır. Denetimde, yapılmış olan zaman çizelgesine uyum sağlanarak, denetim zamanında 

bitirilmiştir. 

Denetim sonucunda saptanan mevzuata aykırı veyahut geliştirilmesi tavsiye edilen bulgular, ilgili birimlere 

iletilerek, zaman tanınmak suretiyle hazırlık yapmaları sağlanmış ve sonrasında bulgular müzakere edilerek 
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bütün tarafların üzerinde mutabık kaldığı eylem planları hazırlanmıştır. Eylem planları hazırlandıktan sonra 

düzenlenen taslak rapor Birim Başkanları ve Ajans Genel Sekreterine gönderilerek görüşleri alınmaya 

çalışılmıştır. Alınan görüşler doğrultusunda düzenlenen 2019 Altı Aylık İç Denetim Raporu ve ekleri asıl nüsha 

olarak Ajans Genel Sekreterliği ve İdari Mali İşler Birimine gönderilmiştir. 

Yapılmış olan denetim faaliyeti sonucunda, Ajans faaliyet ve süreçlerine değer katma, kontrol zayıflıklarını ve 

kontrolsüz alanları tespit ederek, kontrolleri güçlendirme ve ek kontroller tanımlama amacı güdülmüştür. Bu 

doğrultuda önerilerde bulunulmuştur.  

2019/06 aylık dönemde yapılan denetim, İç Denetçinin gerek İç Denetim kabiliyetlerinin geliştirilmesi gerekse 

Ajans iş ve işlemlerinin daha iyi anlaşılması açısından oldukça verimli geçmiştir.                          

2019 ilk altı aylık dönemde Ajansın risk kontrol gurubunun risk analizi çalışmalarına danışman düzeyinde 

katkıda bulunulmuştur. Böylece İç Kontrol sisteminin temel dayanağı olan risk analizi çalışmalarının 

tamamlanmasına katkıda bulunulmuştur. Risk analizi çalışmalarının tamamlanmasını müteakip Ajans İç Kontrol 

Sisteminin tesisi için çalışmalara başlanılmış olup, İç Kontrol sisteminin kurulumu çalışmalarına danışman 

düzeyinde katkıda bulunulmuştur. 

Bu dönemde gerek Ajans Genel Sekreterliği gerekse Birimlerden gelen danışmanlık taleplerine cevap verilerek, 

Ajans iş ve işlemlerinin ile kaynaklarının maksimum düzeyde ekonomik, verimli ve etkili şekilde yürütülmesi, 

kullanılması için çaba gösterilmiştir.   

 

2. Amaç ve Hedefler 

2.1. Ajansın Amaç ve Hedefleri 

Ajansımız yürüttüğü faaliyet ve çalışmalarda kendisine aşağıda yer alan amaç ve hedefleri belirlemiştir;   

❖ Ulusal kalkınma planı ve programlarında öngörülen ilke ve politikalarla uyumlu olarak bölge plan ve 

programlarının oluşturulmasına katkıda bulunmak, 

❖ Yerel aktörlerin bu sürecin planlama ve uygulama safhalarında aktif olarak yer almasını, proje geliştirme 

kapasitesini artırması, üretilen projeleri sahiplenmesini sağlayıcı proje ve faaliyetleri desteklemek, 

❖ Sürdürülebilir kalkınmayı mümkün kılmak (içselleştirmek) amacıyla bölgesel kalkınma mekanizmasının 

“iç dinamiklerini” harekete geçirmek, 

❖ Küresel ekonomik konjonktür doğrultusunda yerel aktörlerin uluslararası devinimlere uyum gücünü 

arttırmak, kurumsal kapasitelerinin geliştirilmesini destekleyerek rekabet gücünü artırmak ve 

nihayetinde yenilikçilik ve verimlilik potansiyellerinin artmasını sağlamak, 

❖ Kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve uluslararası kuruluşlarla işbirliğini geliştirmek ve aktörler 

arasında hızlı, etkin ve sürekli bir iletişim sürecinin oluşturulmasına katkı sağlamak,  
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❖ Bölgenin doğal zenginliklerinin ve kültürel mirasının korunmasına ve tanıtımına beşeri sermayesi ve 

maddi kaynaklarının geliştirilmesine yönelik önerilerde bulunmak ve bu tür faaliyetlere destek vermek,  

❖ Ajans tarafından yürütülecek faaliyetlerin tamamında şeffaflık, tarafsızlık, toplumsal mutabakat ve 

katılımcılık, verimlilik, sürdürülebilirlik, etkinlik ve hesap verilebilirliğin sağlanması için gerekli tedbirleri 

almaktır. 

2.2. Temel Politika ve Öncelikler  

Ajansımızın, ilgili mevzuatı ve faaliyet bölgesinde yaptığı planlama çalışmaları doğrultusunda temel politika ve 

öncelikleri; 

❖ Kamu kurum ve kuruluşları, özel sektör, sivil toplum örgütleri ve üniversiteler arasında işbirliğinin 

geliştirilmesine yönelik olarak faaliyetler gerçekleştirilmesi, 

❖ İletişim kanallarının etkin kullanımıyla, Ajansımız faaliyetleri ile ilgili konularda gerçekleştirilen tanıtım, 

bilgilendirme ve eğitim faaliyetlerinin arttırılarak sürdürülmesi, 

❖ Fiziksel ve teknolojik donanımın geliştirilmesi, 

❖ Kurumsal yapının güçlendirilmesi ve insan kaynakları gelişim süreçlerinin iyileştirilmesi, 

❖ Kurum içi ve dışı iletişimin güçlendirilmesi, 

❖ Yenilikçi fikirlere ve Ar-Ge’ye dayalı, katma değeri yüksek, markalı ürün ve hizmetlerin üretim ve 

pazarlama süreçlerinin desteklenmesi, 

❖ Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmelerin (KOBİ) rekabet güçlerini arttırarak ölçek ekonomilerinin 

oluşturulmasına yönelik yapının tesis edilmesi, 

❖ E-ticareti özendirici ve ticareti kolaylaştırıcı düzenleme ve uygulamaların geliştirilmesine destek 

sağlanması, 

❖ Lojistik yapıların kurulmasını ve mevcutlarının iyileştirilmesini sağlayacak politikalar oluşturulması, ulusal 

ve uluslararası uygulamaların izlenmesi, 

❖ İşgücü nitelik ve nicelik olarak artırılmasına ve dezavantajlı grupların ekonomik ve sosyal hayata 

katılımının özendirilmesine yönelik girişimlere destek olunması, 

❖ Bölgede faaliyet gösteren firmaların etkinliklerinin ve rekabet güçlerinin artırılmasına destek olacak 

faaliyetlerde bulunulması, 

❖ Bölgenin potansiyel yatırım alanlarını belirleyerek, araştırma ve fizibilite çalışmaları yapılması, ulusal ve 

uluslararası yatırımcılara tanıtılması, 

❖ Bölgenin ulusal ve uluslararası sermaye piyasalarından daha fazla yatırım çekmesi için gerekli olan 

çalışmaların yürütülmesi, 

❖ Katma değeri yüksek tarım ürünleri üretiminin teşvik edilmesi ve bu ürünlere dayalı sanayi kollarının 

gelişiminin desteklenmesi, 

❖ Bölgenin turizm sektöründe cazibe merkezi haline getirilmesi, 

olarak belirtilebilir. 
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3. Faaliyetlere İlişkin Bilgi ve Değerlendirmeler  

3.1. Mali Bilgiler 

2019 yılı ara faaliyet dönemine ilişkin Ajansımızın alacakları ve bu alacaklara ilişkin gerçekleştirilen tahsilat 

miktarı ile bu dönem içerisinde yapılan harcamalara ilişkin bilgiler mali bilgiler bu bölümde sunulmuştur. 

3.1.1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

Ajansımız 2019 yılı bütçesi 113.435.793,20TL gelir, 69.732.491,40TL gider olarak öngörülmüş ve Ajans Yönetim 

Kurulu tarafından onaylanmıştır. 2019 yıl Ocak-Haziran döneminde toplam 68.862.576,87TL gelir tahsilâtı 

gerçekleşmiş olup, gelir tahsilatının 2019 yılı Ocak-Haziran dönemi için gerçekleşme oranı %60,7’dir. 

Tablo 2.  2019 Yılı Ocak-Haziran Detaylı Gelir Bütçesi ve Gerçekleşme Durumu3 

 
 

3 Bağış ve Yardımlar bölümünde yer alan Ulusal Kurum ve Kuruluşlarca, Özel Hukuk Kurum ve Kuruluşlarca, 
Uluslararası Kurum ve Kuruluşlarca, Avrupa Birliği'nce, Diğer Uluslararası Kurum ve Kuruluşlarca Yapılan Bağış 
ve Yardımlar maddeleri, bu maddelerin tutar kısımlarının sıfır TL olması nedeniyle gösterilmemiştir. 

Gelir Kalemleri
Öngörülen

Meblağ
Tahsilat

Gerçekleşme 

Oranı

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 17.500.000,00 TL 0,00 TL 0,00%

Merkezi Yönetim Bütçesinden Aktarılan Paylar 17.500.000,00 TL 0,00 TL 0,00%

İl Özel İdarelerinden Aktarılan Paylar 1.558.997,36 TL 0,00 TL 0,00%

Osmaniye İl Özel İdaresi 1.558.997,36 TL 0,00 TL 0,00%

Belediyelerden Aktarılan Paylar 12.004.191,75 TL 522.464,13 TL 4,35%

Hatay İli Belediyeleri 6.300.978,65 TL 458.051,54 TL 7,27%

Kahramanmaraş İli  Belediyeleri 4.387.170,28 TL 61.815,33 TL 1,41%

Osmaniye İli Belediyeleri 1.316.042,82 TL 2.597,26 TL 0,20%

Sanayi ve Ticaret Odalarından Aktarılan Paylar 237.408,16 TL 15.454,70 TL 6,51%

Hatay İli Ticaret ve Sanayi Odaları 129.537,05 TL 0,00 TL 0,00%

Kahramanmaraş İli  Ticaret ve Sanayi Odaları 73.626,29 TL 9.166,07 TL 12,45%

Osmaniye İli  Ticaret ve Sanayi Odaları 34.244,82 TL 6.288,63 TL 18,36%

AB ve Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Avrupa Birliğinden Sağlanan Kaynaklar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Diğer Uluslararası Fonlardan Sağlanan Kaynaklar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Faaliyet Gelirleri 2.000.000,00 TL 2.875.726,82 TL 143,79%

Gayri Maddi Hak Gelirleri 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Faiz Gelirleri 2.000.000,00 TL 2.736.783,76 TL 136,84%

Faaliyet Gelirleri 0,00 TL 98.257,15 TL 0,00%

Diğer Gelirler 0,00 TL 40.685,91 TL 0,00%

Bağış ve Yardımlar 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Kamu Kurum ve Kuruluşlarından 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Önceki Yıllardan Devreden Gelirler 80.135.195,93 TL 65.448.931,22 TL 81,67%

Nakit Devreden 63.045.028,08 TL 63.045.028,08 TL 100,00%

Önceki Yıllardan Tahsil Edilecek Gelirler 17.090.167,85 TL 2.403.903,14 TL 14,07%

Ret ve İadeler (-) 0,00 TL 0,00 TL 0,00%

Toplam 113.435.793,20 TL 68.862.576,87 TL 60,71%
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Ajansımız giderlerine ilişkin gerçekleşmeler ise aşağıda bütçe kalemleri itibariyle gösterilmiştir. Dönem başında 

69.732.491,40TL olarak tahmin edilen gider bütçesi, ilk altı ayda %11,12 oranında gerçekleşmiştir. 01.01.2019-

30.06.2019 döneminde toplam 7.753.519,36TL harcama yapılmıştır. Bu tutarın %75’ni oluşturan 5.820.300,85 

TL’lik tutar Genel Hizmetler giderleri, %25’ni oluşturan 1.933.218,51 TL’lik tutar ise Proje ve Faaliyet 

Destekleme Hizmetleri giderlerinden oluşmaktadır. 

Tablo 3. 2019 yılı Ocak-Haziran Gider Bütçesi ve Gerçekleşme Durumu 

 

  

3.1.2. Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

Ajansımız 2019 yılı gelir bütçesi Ocak-Haziran Dönemine ait gelir gerçekleşme tutarlarından bir kısmı yerel 

yönetimlerden alınan paylardan oluşmaktadır. Söz konusu alacağın 522.464,13 TL tutarındaki kısmı 

Belediyelerden, 15.454,70 TL tutarındaki kısmı ise Ticaret ve Sanayi Odaları’ndan tahsil edilmiştir. 2019 yılı 

Ocak-Haziran döneminde önceki yıllardan devreden yerel yönetim gelirlerine ilişkin 2.403.903,14 TL gelir 

tahsilatı gerçekleştirilmiştir.  

2019 yılı başında 2.000.000,00 TL faiz geliri öngörülmüş olup, ilk altı aylık dönem itibariyle 2.736.783,76TL faiz 

geliri elde edilmiştir. Ayrıca bu dönemde 98.257,15 TL faaliyet geliri 40.685,91 TL diğer faaliyet geliri elde 

edilmiştir. Merkezi Yönetim Bütçe payı olan 17.500.000,00 TL’den ilk altı aylık dönemde (01.01.2019-

30.06.2019) tahsilat yapılmamıştır.  

69.732.491,40 TL Tutarındaki Ajansımız 2019 yılı tahmini gider bütçesinin Ocak Haziran döneminde, 

7.753.519,36 TL harcama ile %11,12 oranında gerçekleşmiştir. 

 

3.1.3. Mali Denetim Sonuçları 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum Ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum Ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Kararname Numarası:4 ) 207. ve Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliği’nin 

10. maddesi doğrultusunda ajansımızda 2018 mali yılına ilişkin bağımsız dış denetim 2019 yılı mart ayı içerisinde 

Gider Kalemleri
Öngörülen

Meblağ
Harcama Gerçekleşme Oranı

Genel Hizmetler 32.782.491,40 TL 5.820.300,85 TL 17,75%

      Genel Yönetim Hizmetleri 21.575.491,40 TL 4.912.095,41 TL 22,77%

İzleme Değerlendirme ve Koordinasyon Hizmetleri 320.000,00 TL 2.672,14 TL 0,84%

      Plan, Program ve Proje Hizmetleri 900.000,00 TL 93.381,75 TL 10,38%

      Araştırma ve Geliştirme Hizmetleri 3.492.000,00 TL 127.819,31 TL 3,66%

      Tanıtım ve Eğitim Hizmetleri 6.495.000,00 TL 684.332,24 TL 10,54%

Proje ve Faaliyet Destekleme Hizmetleri 36.950.000,00 TL 1.933.218,51 TL 5,23%

Toplam 69.732.491,40 TL 7.753.519,36 TL 11,12%
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yapılmıştır. Dış Denetim Raporumuz Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliğinin 22. maddesi doğrultusunda 

ilgili yönetmeliğin ekindeki Rapor örneğine uygun olarak hazırlanmış ve tarafımıza teslim edilmiştir.  

Mali Denetim Sonuçları, İç Kontrol Sisteminin Denetimi Sonuçları ve Performans Denetimi Bulguları olmak 

üzere üç ana başlıktan oluşan raporun hiçbir bölümünde olumsuz görüşe yer verilmemiş veya görüş 

bildirmekten kaçınılmamıştır. 

Sayıştay Başkanlığı tarafından Ajansımız 2018 yılı denetimine ilişkin çalışmalar 2018 yılı Kasım ayında 

tamamlanmıştır. Bu kapsamda; Ajansımız İnsan kaynakları ve izleme verileri yerinde incelenmiştir. 

Sayıştay Başkanlığı tarafından Kalkınma Ajanslarına yönelik yapılmış olan 2018 yılı Genel Denetimleri sonucu 

rapor halinde Bakanlığımıza sunulmuştur. Genel Denetim Raporunda yer alan bulgulardan kalkınma ajanslarının 

alması gerektiği düşünülen tedbirlere ve yapması gerektiği değerlendirilen işlere dair hususların ilk yönetim 

kurulu toplantısında gündem konusu yapılmıştır. 

Kalkınma Ajansları Denetim Yönetmeliği’nin 4. maddesi doğrultusunda 2019 Nisan (10.04.2019-12.04.2019 

tarihlerinde) ayında Mali Yönetim Yeterliliği gerçekleştirilmiştir. 

Mali Yönetim Yeterliliği Denetiminde esas alınan kriterlerler aşağıda maddeler halinde belirtilmiştir. 

a) Kurumsal kapasite ve organizasyonel yapı, 

b) Veri akış ve raporlama sistemi, 

c) İç kontrol ve risk değerlendirmesi yapabilme kapasitesi, 

ç) Sözleşme yapabilme ve ödeme süreçleri, 

d) Bilgi teknolojileri kullanımı, 

e) Muhasebe ve izleme-değerlendirme sisteminin etkin kullanımı   

 Yapılan denetimler sonucu birimler bazında değerlendirmeler sözlü olarak bildirilmiş olup, denetim raporu 

Haziran 2019 itibariyle kesinlik kazanmamıştır. 
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3.2. Performans Bilgileri  

3.2.1. Proje ve Faaliyet Bilgileri  

3.2.1.1. Kurumsal Yönetim Faaliyetleri 

Yönetim Kurulu Toplantıları 

Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum Ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum Ve Kuruluşların Teşkilatı Hakkında 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Kararname Numarası:4) 193. maddesi 8. fıkrası gereğince aylık düzenli bir 

şekilde toplanması gereken DOĞAKA Yönetim Kurulu, , 2019 Yılı Faaliyet döneminde üyelerin gündem 

yoğunluğundan ötürü iki defa toplanabilmiştir. 2019 Yılının ilk 6 aylık döneminde Yönetim Kurulu Başkanlığı 

görevi Hatay Valisi Sn. Rahmi DOĞAN tarafından yürütülmüştür. Gerçekleştirilen Yönetim Kurulu toplantılarının 

tamamında Yönetim Kurulu Başkanı yer almış ve üye çoğunluğu sağlanmıştır. 

Tablo 4. 2018 Yılı Yönetim Kurulu Toplantıları 

Yönetim Kurulu Adı 
Toplantının 

Yapıldığı  
İl 

Yer Tarih Toplantı Başkanı 
Katılımcı 

Sayısı 

87.Yönetim Kurulu 
Toplantısı 

Kahramanmaraş 
Kahramanmaraş Valiliği 
Toplantı Salonu 

26.02.2019 Hatay Valisi ve DOĞAKA 
Yönetim Kurulu Başkanı 

Rahmi DOĞAN 

7 

88.Yönetim Kurulu 
Toplantısı 

Osmaniye 
Osmaniye Polis  Evi 
Toplantı Salonu 

09.05.2019 7 

 

Tanıtım ve Tasarım Faaliyetleri  

Ajansımız tarafından kurumsal faaliyetlerin ve bölgemizde yer alan kurum ve kuruluş temsilcileri ile 

mülakatların yer aldığı DOĞAKA Bülten Dergisi periyodik olarak yayınlanmaktadır. Bu doğrultuda 2019 yılı ara 

faaliyet döneminde, 16’ncı DOĞAKA Bülten Sayısı “Bölgemizde Seracılık Faaliyetleri” sayısı ile 17’nci DOĞAKA 

Bülten Sayısı “Bölgemizde Turizm İşbirliği ağları ve Gastronomi” konusu ile içerik ve tasarımları tamamlanmış 

dağıtımı gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı sıra, 18’inci DOĞAKA Bülten sayısı “Bölgemizde Kadın İşbirliği Ağlarının 

Geliştirilmesi” konusu ile yayınımız tasarım çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca, 19’uncu DOĞAKA Bülten 

sayısı ”Bölgemizde Yatırım Alanlarının Değerlendirmesi” konusu ile de hazırlanmakta olup içerik çalışmalarına 

devam etmektedir. Bunun yanı sıra, Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye illerini kapsayan TR63 Bölgesinde 

yetiştirilmekte olan yöresel ve coğrafi işaretli ürünleri içeren “DOĞAKA Yöresel Ürünler ve Coğrafi İşaretler 

Kataloğu” kurumsal yayınımız Türkçe ve İngilizce dillerinde hazırlanarak web sitemizde de paylaşılmaktadır. 
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DOĞAKA Sektörel ve Tematik Tanıtım Film Çekimleri  

 

Ajansımız koordinasyonunda, bölgemizde ilgili kurum ve kuruluşlar işbirliğinde,  

 Ajansımız koordinasyonunda yürütülen ve başarılı bulunan KOBİ’lerimizin proje örneklerinin tanıtıldığı 

“Kobi Projeleri Tanıtım Filmi”,  

 Ajansımız koordinasyonunda yürütülen ve başarılı bulunan kamu kurum ve kuruluşlarımızca yürütülen 

proje örneklerinin tanıtıldığı “Kamu Projeleri Tanıtım Filmi”,  

 Antakya ilçesinde üretilen mobilyacılık sektörünün tanıtıldığı “Antakya Mobilyacılığı Tanıtım Filmi”, 

 Bölgemiz Kültür ve Turizm Müdürlükleri işbirliği ve koordinasyonunda kültür ve turizm projelerinin 

tanıtıldığı “Bölgemiz İlleri Kültür ve Turizm Eksenli Tanıtım Filmi”,  

 Antakya ilçesinde üretilen erkek ayakkabıcılık sektörünün tanıtıldığı “Hatay İli Erkek Ayakkabıcılığı 

Tanıtım Filmi”,  

 Bölgemiz illerindeki yöresel lezzetlerin ve gastronomi turizminin tanıtıldığı “Hatay İli Gastronomi 

Turizmi Tanıtım Filmi”,  

 Kahramanmaraş ilimizde üretilen kadın ayakkabıcılık sektörünün tanıtıldığı “Kahramanmaraş İli Kadın 

Ayakkabıcılığı Tanıtım Filmi”,  
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 Mustafa Kemal Üniversitesi ve DOĞAKA işbirliğinde yürütülen Güdümlü Proje Tanıtımı olan “MKÜ Bitki 

Sağlığı Projesi Tanıtım Filmi”,  

 KOBİ lerimize sağlanan devlet desteklerinin vurgulandığı ve TRT televizyon kanallarında gösterime 

giren “Kalkınma Bakanlığı Ajanslar Tanıtım Filmleri Serisi (6 Tanıtım Filmi)”,  

 İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı ile DOĞAKA işbirliği ve koordinasyonunda “İskenderun 

Körfezi Sektörleri Tanıtım Filmi”, 

 Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı işbirliği ve koordinasyonunda “Osmaniye Yerfıstığı Sektörü 

Tanıtım Filmi”, 

 Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı işbirliği ve koordinasyonunda “Osmaniye Zeytincilik 

Sektörü Tanıtım Filmi”, 

 Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye İlleri Turizm Tanıtım Filmi prodüksiyonlarımızı farklı dillerde 

(Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde) olmak üzere hazırlanmış ve sosyal medya ve web sitelerimizde 

ilgili tanıtım filmlerinin lansman haberleri de yapılarak yayına alınmıştır. 
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Bunun yanı sıra, hâlihazırda; 

 Hatay Tarım ve Orman İl Müdürlüğü işbirliği ve koordinasyonunda  “Hatay İli Tarım Sektörü Tanıtım 

Filmi” 

 Kahramanmaraş ili Kuyumcular Odası Başkanlığı işbirliği ve koordinasyonunda “Kuyumculuk Sektörü 

Tanıtım Filmi”, 

 Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı işbirliği ve koordinasyonunda “Osmaniye Sanayisi Tanıtım 

Filmi”, 

 Hatay Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü, Hassa Kaymakamlığı ve DOĞAKA işbirliği ve 

koordinasyonunda Hatay ili Hassa Organize Sanayi Bölgesinin yatırımcılara tanıtımının yapıldığı “Hassa 

Organize Sanayi Bölgesi Tanıtım Filmi”,  

 Hatay İl Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Antakya Gastronomi derneği ve Hatay Büyükşehir Belediyesi 

işbirliği ve koordinasyonunda “Hatay Gastronomi Tanıtım Filmi” hazırlıkları sürdürülmekte olup 

sektörel tanıtım platformlarında bölgemiz lokomotif sektörlerinin tanıtılması hedeflenmektedir. 

 

  “Antakya Mobilyacılık Sektörü Tanıtım Filmi”  

Ajansımızın faaliyet göstermekte olduğu Hatay ilimizdeki lokomotif sektörlerden birisi 

olan mobilyacılık sektöründeki üretim kapasitesinin dünya kamuoyuna tanıtılması, 

sektörel ticari işbirliklerinin geliştirileceği ulusal ve uluslararası platformlarda bölgemiz 

üretiminin ön plana çıkarılması amacıyla, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde 

DOĞAKA koordinasyonunda, Antakya TSO Başkanlığı, Hatay Marangozlar ve Hızarcılar 

Odası Başkanlığı ile Antakya Mobilyacılar Derneği işbirliğinde “Antakya Mobilyacılık Sektörü Tanıtım Filmi” 

Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde hazırlanarak sektörün ortak kullanımına sunulmuş olup filmlerin 

Türkçe, İngilizce ve Arapça versiyonlarına aşağıdaki linklerden erişim sağlayabilirsiniz.  

Türkçe Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=ptn6BpbnO0c,  

İngilizce Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=ooPyS_GD76o,  

Arapça Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=jHafviKBz_s  

 

  “Hatay Erkek Ayakkabıcılığı Sektörü Tanıtım Filmi”  

Ajansımızın faaliyet göstermekte olduğu Hatay ilimizdeki lokomotif sektörlerden 

birisi olan erkek ayakkabıcılığı sektöründeki üretim kapasitesinin dünya kamuoyuna 

tanıtılması, sektörel ticari işbirliklerinin geliştirileceği ulusal ve uluslararası 

platformlarda bölgemiz üretiminin ön plana çıkarılması amacıyla, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı bünyesinde DOĞAKA koordinasyonunda, Antakya TSO Başkanlığı ve Hatay 

Ayakkabıcılar Odası Başkanlığı işbirliğinde “Hatay Erkek Ayakkabıcılığı Sektörü Tanıtım Filmi” Türkçe, 

İngilizce ve Arapça dillerinde hazırlanarak sektörün ortak kullanımına sunulmuş olup filmlerin Türkçe, 

İngilizce ve Arapça versiyonlarına aşağıdaki linklerden erişim sağlayabilirsiniz. 

https://www.youtube.com/watch?v=ptn6BpbnO0c
https://www.youtube.com/watch?v=ooPyS_GD76o
https://www.youtube.com/watch?v=jHafviKBz_s
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Türkçe Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=-aJCmEq2wyU 

İngilizce Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=q8S3UlLOQ-Q 

Arapça Versiyon:  https://www.youtube.com/watch?v=Hr5ksjwUUOY4 

 

 DOĞAKA “Başarılı Kobi Projeleri Tanıtım Filmi” Hazırlık Çalışması 

Ajansımızın faaliyet göstermekte olduğu Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye 

illerimizde uygulanan mali destek programları kapsamında başarılı bulunarak destek 

verilen örnek kobi projelerinin kamuoyuna tanıtımının etkin gerçekleştirilmesi 

amacıyla “DOĞAKA Kobi Projeleri Tanıtım Filmi” hazırlanmıştır. Söz konusu tanıtım 

filmine erişim aşağıdaki linkten erişim sağlanabilmektedir. 

https://www.youtube.com/watch?v=wPz0MxDu3Jk&t=21s  

 

 DOĞAKA TR63 Bölgesi Turizm Sektörü Tanıtım Filmleri 

 Ajansımızın faaliyet göstermekte olduğu Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye 

illerimizdeki kültürel değerlerin ve turizm öğelerinin vurgulandığı turizm 

sektöründeki en önemli değerlerimizin dünya kamuoyuna, yerli ve yabancı turistlere 

ve yatırımcılara tanıtılması, turizm sektöründe ticari işbirliklerinin geliştirileceği 

ulusal ve uluslararası platformlarda bölgemiz kültür ve turizm değerlerinin ön plana 

çıkarılması amacıyla, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde DOĞAKA koordinasyonunda, Hatay Valiliği 

bünyesinde Hatay İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Kahramanmaraş Valiliği bünyesinde Kahramanmaraş İl 

Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Osmaniye Valiliği bünyesinde Osmaniye İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 

işbirliğinde “TR63 Bölgesi Turizm Sektörü Tanıtım Filmi” ile Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde 

hazırlanarak sektörün ortak kullanımına sunulmuştur. Yurt içinde ve dışında turizm sektörünün tanıtıldığı 

söz konusu sektörel tematik tanıtım filmlerinin Türkçe, İngilizce, Arapça ve kısa show reel versiyonlarına 

aşağıdaki linklerden erişim sağlanabilmektedir. 

Türkçe Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=5F2GOW4S92A 

İngilizce Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=ufSjgnF1cRw 

Arapça Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=_02Uxihx-Z4&t=110 

Kısa Versiyon Show reel format: https://www.youtube.com/watch?v=2H9TzS3d_Ew&t=26s 

 

 DOĞAKA “Mustafa Kemal Üniversitesi Bitki Sağlığı Merkezi Güdümlü Projesi” Tanıtım Filmi Hazırlığı 

Ajansımızın başarılı faaliyetleri arasında yer alan Mustafa Kemal Üniversitesi Bitki 

Sağlığı Kliniği uygulama ve araştırma Merkezi, temiz çevre, güvenli gıda, sağlıklı 

yaşam temel prensipleri üzerinde yükselmekte olup söz konusu proje kapsamında 

yapılan faaliyetlerde bitkisel üretime yönelik zararlılar, hastalıklar ve zararlı otlara 

https://www.youtube.com/watch?v=-aJCmEq2wyU
https://www.youtube.com/watch?v=q8S3UlLOQ-Q
https://www.youtube.com/watch?v=Hr5ksjwUUOY4
https://www.youtube.com/watch?v=wPz0MxDu3Jk&t=21s
http://www.dogaka.gov.tr/haber-detay.asp?M=1&Medya=guncel-haberler&H=3136&Haber=dogaka-farkli-dillerde-hazirlanan-tr63-bolgesi-turizm-sektoru-tanitim-filmleri-ile-bolgemiz-turizm-sektorunu-tanitiyor
http://www.dogaka.gov.tr/haber-detay.asp?M=1&Medya=guncel-haberler&H=3136&Haber=dogaka-farkli-dillerde-hazirlanan-tr63-bolgesi-turizm-sektoru-tanitim-filmleri-ile-bolgemiz-turizm-sektorunu-tanitiyor
https://www.youtube.com/watch?v=5F2GOW4S92A
https://www.youtube.com/watch?v=ufSjgnF1cRw
https://www.youtube.com/watch?v=_02Uxihx-Z4&t=110
https://www.youtube.com/watch?v=2H9TzS3d_Ew&t=26s
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karşın tanılar belirlenerek bunlara yönelik teknik ve ekonomik mücadele yöntemleri ile üretim girdilerin 

azaltılması ile verimin ve bölgesel rekabet gücümüzün artırılması hedeflenmiştir. Projemizi tanıtmak 

amacıyla hazırlanan Mustafa Kemal Üniversitesi Bitki Sağlığı Kliniği Merkezi tanıtım filmine aşağıdaki linkten 

erişim sağlanabilmektedir. https://www.youtube.com/watch?v=h6rPtjEkFF8&t=45s 

 

 DOĞAKA Desteğiyle Yürütülen “Başarılı Kamu Projeleri Tanıtım Filmi” Hazırlığı 

Ajansımızın faaliyet göstermekte olduğu Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye 

illerimizde uygulanan mali destek programları kapsamında başarılı bulunarak destek 

verilen örnek kamu projelerinin kamuoyuna tanıtımının etkin gerçekleştirilmesi 

amacıyla “DOĞAKA Kamu Projeleri Tanıtım Filmi” hazırlanmış olup aşağıdaki linkten 

erişim sağlanabilmektedir. https://www.youtube.com/watch?v=tKNmj9LiNHY  

 

 DOĞAKA Farklı Dillerde Hazırlanan “İskenderun Körfezi Sektörleri Tanıtım Filmi” Hazırlığı 

Ajansımızın faaliyet göstermekte olduğu İskenderun Körfezi ve çevresindeki 

lokomotif sektörlerdeki üretim kapasitesinin dünya kamuoyuna tanıtılması, sektörel 

ticari işbirliklerinin geliştirileceği ulusal ve uluslararası platformlarda bölgemiz 

üretiminin ön plana çıkarılması amacıyla, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde 

DOĞAKA koordinasyonunda, İskenderun TSO Başkanlığı, işbirliğinde “İskenderun 

Körfezi Sektörleri Tanıtım Filmi” Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde hazırlanarak bölgemiz kamuoyunun 

ve ilgili sektör temsilcilerinin ortak kullanımına sunulmuş olup aşağıdaki linklerden erişim 

sağlanabilmektedir. 

Türkçe Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=DcVEHLKlfos&t=26s 

İngilizce Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=QSCDo2M-bhY&t=3s 

Arapça Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=xXjdOCQ6gkI&t=82s 

Kısa Showreel Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=CQppeITr0ac&t=27s 

 

 DOĞAKA “CNR IMOB 2019 Uluslararası Mobilya Fuarı Tanıtım Filmi”  

Ajansımız 2019 Yılı Çalışma Programı kapsamında, mobilyacılık sektöründeki 

üretimin ticari işbirlikleri ile ihracata dönüşmesi amacıyla katılım sağlanan CNR 

IMOB 2019 Uluslararası Mobilya Fuarı’nda sektörümüzün yurt içinde ve yurt 

dışında etkin tanıtımının yapılabilmesi amacıyla fuar günleri süresince katılımcılarla birlikte sektörel 

tanıtım filmi hazırlandı. Ajansımızın faaliyet göstermekte olduğu illerde mobilyacılık sektöründeki 

firmalarımızın katıldığı fuarda hazırlanan tanıtım filmi ile mobilyacılık sektöründeki üretim kapasitemizin 

dünya kamuoyuna tanıtılması amacıyla, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde DOĞAKA 

koordinasyonunda, Antakya TSO Başkanlığı, Hatay Marangozlar ve Hızarcılar Odası Başkanlığı ve Antakya 

https://www.youtube.com/watch?v=h6rPtjEkFF8&t=45s
https://www.youtube.com/watch?v=tKNmj9LiNHY
https://www.youtube.com/watch?v=DcVEHLKlfos&t=26s
https://www.youtube.com/watch?v=QSCDo2M-bhY&t=3s
https://www.youtube.com/watch?v=xXjdOCQ6gkI&t=82s
https://www.youtube.com/watch?v=CQppeITr0ac&t=27s
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Mobilyacılar Derneği işbirliğinde “CNR IMOB 2019 Uluslararası Mobilya Fuarı Tanıtım Filmi Türkçe ve 

İngilizce dillerinde hazırlanarak sektörün ortak kullanımına sunulmuş olup aşağıdaki linkten erişim 

sağlanabilmektedir. 

 Türkçe Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=Tq1Xa7Pa1fU&t=18s 

 İngilizce Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=ZUYOAAtMmxY 

  

  “Osmaniye Fıstıkçılık Sektörü Tanıtım Filmi”  

Ajansımızın faaliyet göstermekte olduğu Osmaniye ilimizdeki lokomotif 

sektörlerden birisi olan fıstıkçılık sektöründe ticari işbirliklerinin geliştirileceği 

ulusal ve uluslararası platformlarda bölgemiz üretiminin ön plana çıkarılması 

amacıyla, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde DOĞAKA koordinasyonunda, 

Osmaniye TSO Başkanlığı işbirliğinde “Osmaniye Fıstıkçılık Sektörü Tanıtım Filmi” 

Türkçe ve İngilizce dillerinde hazırlanarak sektörün ortak kullanımına sunulmuş olup aşağıdaki linklerden 

erişim sağlanabilmektedir. 

 Türkçe Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=EHGy0ogpoRA&t=22s 

 İngilizce Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=hR_vC7nBI6o&feature=youtu.be 

   

 DOĞAKA “Osmaniye Zeytincilik Sektörü Tanıtım Filmi” ile Zeytincilik Sektörü Tanıtımı 

Ajansımızın faaliyet göstermekte olduğu Osmaniye ilimizdeki lokomotif 

sektörlerden birisi olan zeytincilik sektöründeki üretim kapasitesinin dünya 

kamuoyuna tanıtılması, sektörel ticari işbirliklerinin geliştirileceği ulusal ve 

uluslararası platformlarda bölgemiz üretiminin ön plana çıkarılması amacıyla, 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı bünyesinde DOĞAKA koordinasyonunda, Osmaniye 

Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı işbirliğinde “Osmaniye Zeytincilik Sektörü Tanıtım Filmi” Türkçe ve 

İngilizce dillerine hazırlanarak sektörün ortak kullanımına sunulmuş olup aşağıdaki linklerden erişim 

sağlanabilmektedir.  

Türkçe Versiyon: https://www.youtube.com/watch?v=nsOVI7P9dvo&t=293s 

İngilizce Versiyon:  https://www.youtube.com/watch?v=tQTUteOad_Q&feature=youtu.be 

 

 DOĞAKA Farklı Dillerde Hazırlanan Tanıtım Filmleri ile Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye İlleri 

Tanıtımı 

Ajansımızın faaliyet göstermekte olduğu illerimizdeki kültürel değerlerin ve turizm öğelerinin vurgulandığı, 

yerli ve yabancı turistlere, yatırımcılara tanıtılması, sektörde ticari işbirliklerinin geliştirileceği ulusal ve 

uluslararası platformlarda bölgemiz kültür ve turizm değerlerinin ön plana çıkarılması amacıyla, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı bünyesinde DOĞAKA koordinasyonunda, Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye Valilikleri 

https://www.youtube.com/watch?v=Tq1Xa7Pa1fU&t=18s
https://www.youtube.com/watch?v=ZUYOAAtMmxY
https://www.youtube.com/watch?v=EHGy0ogpoRA&t=22s
https://www.youtube.com/watch?v=hR_vC7nBI6o&feature=youtu.be
https://www.youtube.com/watch?v=nsOVI7P9dvo&t=293s
https://www.youtube.com/watch?v=tQTUteOad_Q&feature=youtu.be
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bünyesinde İl Kültür ve Turizm Müdürlükleri işbirliğinde “Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye Turizm 

Sektörü Tanıtım Filmleri” hazırlanmış olup aşağıdaki linklerden erişim sağlanabilmektedir. 

 Türkçe Versiyon: 

 Hatay Turizm Tanıtım Filmi  https://www.youtube.com/watch?v=wQBg6Rz5QgU&t=170s 

 Kahramanmaraş Turizm Tanıtım Filmi https://www.youtube.com/watch?v=PlVo5-hFsPw&t=51s 

 Osmaniye Turizm Tanıtım Filmi https://www.youtube.com/watch?v=Y3ya3SNuWsA 

 İngilizce Versiyon: 

 Hatay Turizm Tanıtım Filmi https://www.youtube.com/watch?v=Q5Q93LdcQSA 

 Kahramanmaraş Turizm Tanıtım Filmi https://www.youtube.com/watch?v=AHb6Dm9MUT0 

 Osmaniye Turizm Tanıtım Filmi https://www.youtube.com/watch?v=AbgOpLgdQAY 

 

  

https://www.youtube.com/watch?v=wQBg6Rz5QgU&t=170s
https://www.youtube.com/watch?v=PlVo5-hFsPw&t=51s
https://www.youtube.com/watch?v=Y3ya3SNuWsA
https://www.youtube.com/watch?v=Q5Q93LdcQSA
https://www.youtube.com/watch?v=AHb6Dm9MUT0
https://www.youtube.com/watch?v=AbgOpLgdQAY
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3.2.1.2. Planlama Programlama Faaliyetleri 

3.2.1.2.1. Araştırma ve Analiz Çalışmaları 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Bakanlıklara Bağlı, İlgili, İlişkili Kurum Ve Kuruluşlar İle Diğer Kurum Ve 

Kuruluşların Teşkilatı Hakkında Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi (Kararname Numarası:4) 188. maddesi 

çerçevesinde, Bölge plan ve programlarına uygun olarak TR63 Bölgesi için analiz çalışmalarına devam 

etmektedir. Bu kapsamda 2019 Yılı Ara Faaliyet döneminde; 

• Kanatlı Hayvancılık Sektör Raporu ve Tesis Fizibilitesi 

• Kahramanmaraş Metal ve Elektrikli Mutfak Eşyaları Araştırma ve Fizibilite Çalışması 

• 2018 yılı faaliyet raporu çalışmaları hazırlanmıştır.  

Kahramanmaraş ve Osmaniye İlleri Turizm Stratejisi ve Eylem Planları, Hatay İli Fidancılık Sektör Raporu 

çalışmalarının 2019 yılı faaliyet döneminde tamamlanması hedeflenmektedir. TR63 Bölgesi Mekânsal-İstatistiki 

Veri Tabanı Mobil Uygulama Hazırlanması işi tamamlanmış olup veri güncelleme çalışmaları 

gerçekleştirilmektedir. Bununla beraber, paydaşlarımızdan gelen sunum, bilgi notu ve haber bülteni talepleri 

karşılanmıştır. 

 

 Faaliyet Raporları ve Bilgilendirmeleri 

Kalkınma Ajansları Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği'nin 91. maddesi gereğince, Ajansımız tarafından 2018 Yılı 

Faaliyet Raporu hazırlanarak Bakanlığımızın ve ilgili paydaşlarımızın ilgilerine sunulmuştur. Bununla beraber, 

farklı dönemlerde Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Ajans Genel Sekreterliğince talep edilen Ajans faaliyet verileri 

hazırlanarak, ilgili makamların değerlendirmelerine sunulmuştur. 

 TR63 Bölgesi Mekânsal-İstatistiki Veri Tabanı Mobil Uygulama Hazırlanması İşi 

TR63 Bölgesi Mekânsal-İstatistiki Veri Tabanı çalışmasının daha geniş kitlelere yayılması amacıyla İstatistiki 

Veritabanı çalışmasının IOS ve Android uygulamalarının geliştirilmesi amacıyla Mobil Uygulama hazırlama işi 

2018 yılı faaliyet döneminde tamamlanmış olup 2019 yılı ara faaliyet döneminde mobil uygulamanın 

güncelleme çalışmalarına devam edilmektedir. 

 Kanatlı Hayvancılık Sektör Raporu ve Tesis Ön Fizibilite Çalışması 

Etlik piliç ve yumurta üretimi ile ilgili süreçler konusunda temel oluşturması, bölgenin sektörel avantajlarının 

ortaya konması, söz konusu avantajların kâra dönüştürülmesi ve yapılabilecek yatırımların değerlendirilmesi 

amacıyla hazırlanmış olan “Kanatlı Hayvancılık Sektör Raporu ve Tesis Ön Fizibilite Çalışması” 2019 yılı Nisan 

ayında yayınlanmıştır. 

 Hatay İli Fidancılık Sektör Raporu 
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Hatay’da gerçekleştirilecek olan 2021 Botanik EXPO kapsamında, “Hatay İli Fidancılık Sektör Raporu” hazırlık 

çalışmalarına 2018 yılı 3.çeyreğinde başlanmıştır. Çalışmalar kapsamında saha ve kurum ziyaretleri 

gerçekleştirilmiş olup bu çalışmalar 2019 yılı ilk yarısında tamamlanmış ve taslak rapor hazırlanmıştır. Son 

revizyonların ardından rapor için baskı ve tasarım aşamasına geçilecek olup raporun 2019 yılı ikinci yarısında 

yayınlanması planlanmaktadır.  

 Kahramanmaraş Metal ve Elektrikli Mutfak Eşyaları Araştırma ve Fizibilite Çalışması 

Kahramanmaraş ilimizde geçmişten gelen küçük el sanatlarından bakırcılık ve alüminyumculuğun uzantısı 

olarak, kentin sanayileşme eğiliminden payını oldukça önemli ölçüde alan metal mutfak eşyaları sektörüne 

ilişkin 2014 yılında ajansımızca hazırlanan Metal Mutfak Eşyası Sektör Raporu’nun tamamlayıcısı niteliğinde 

olan Kahramanmaraş Metal ve Elektrikli Mutfak Eşyaları Araştırma ve Fizibilite Çalışması 2019 yılı Mayıs ayı 

içerisinde yayınlanarak ilgili paydaşlarımızın istifadesine sunulmuştur. 

 Hatay İli Gıda Ürünleri ve İçecek İmalatı Sektör Raporu  

Dünya, Avrupa Birliği ve Orta Doğu’da gıda ve içecek sektörünün genel bir bakış açısıyla değerlendirildiği, yerel 

ölçekte Hatay, ulusal ölçekte Türkiye’de alt sektörler bazında gıda ve içecek sektörünün mevcut durumunun 

ortaya konduğu, sektörün sorunları, beklentileri ve çözüm önerilerine dair değerlendirmelerde bulunulduğu 

Hatay İli Gıda Ürünleri ve İçecek İmalatı Sektör Raporu 2019 yılı Ocak ayı içerisinde yayınlanmıştır. 

 Hatay İli Filtre Sektörü Değer Zinciri Analizi Çalışması 

Hatay ilinin öne çıkan sektörlerinden olan Filtre Sektöründe Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı tarafından, Sanayi ve 

Teknoloji Bakanlığı işbirliğinde Değer Zinciri Analizi çalışması hazırlanmaktadır. Çalışma kapsamında otomotiv 

yan sanayi kollarından bir tanesi olan filtre sektöründe küresel, ulusal ve Hatay ili özelinde bir bakış açısı 

oluşturularak, filtre üretim sürecinin tüm aşamaları (tedarik, üretim, pazarlama, teslimat vb.) değerlendirilecek 

ve sorun alanları belirlenerek politika önerileri sunulacaktır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda, 

Çukurova, İzmir, Karacadağ, Kuzey Anadolu, Mevlana, Orta Anadolu, Trakya ve Zafer Kalkınma Ajansları 

uzmanlarından oluşan çalışma grubu vasıtasıyla yürütülen çalışma kapsamında;  

• 24 Ocak 2019 tarihinde İstişare Toplantısı (Ankara),  

• 15 Mart 2019 tarihinde Filtre Değer Zinciri Analizi Çalışması Açılış Toplantısı (Ankara) 

• 2-5 Nisan 2019 tarihilerinde Filtre Değer Zinciri Analizi Çalışma Grubu Toplantısı ve Saha Ziyaretleri 

(Hatay) 

• 24-26 Nisan 2019 tarihlerinde Filtre Değer Zinciri Analizi Anket Çalışması (Hatay) 

• 17 Mayıs 2019 tarihinde firma ziyareti (Sakarya) 

• 10-13 Haziran 2019 tarihlerinde Filtre Değer Zinciri Analizi ve Çalışma Grubu Toplantısı ve Filtre 

Değer Zinciri Analizi Çalıştayı (Hatay) 
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faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Hatay İli Filtre Sektörü Değer Zinciri Analizi çalışmasının 2019 yılı 3. Çeyreğinde 

tamamlanması planlanmaktadır.  

 ILO İşbirliği Faaliyetleri 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) ve Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi arasında 17 Mart 

2017 tarihinde Suriyelilerin iş hayatına ve toplumsal hayata entegrasyonlarının sağlanmasına yönelik işbirliği 

protokolü imzalanmış olup söz konusu protokolün geçerlilik süresinin tamamlaması üzerine 2 Mayıs 2018 

tarihinde DOĞAKA ve ILO Türkiye Ofisi arasında yeni bir protokol imzalanmıştır.  

ILO ile işbirliği faaliyetleri doğrultusunda, ILO tarafından yürütülen “Suriyeli Mültecilerin Sosyo-Ekonomik 

Değerlendirmesi Projesi” kapsamında Türkiye’de yaşayan Suriyelilerin yaşam ve çalışma koşullarının daha iyi 

anlaşılması amacıyla hane ve işyeri anket çalışmaları gerçekleştirilmiştir. Hane halkı anket çalışmaları 

kapsamında Hatay’da 789,  Kahramanmaraş’ta 305, Osmaniye’de 175 olmak üzere toplamda 1269 Suriyeli hane 

ile görüşülmüştür. Suriyeli işyerleri anket çalışmaları kapsamında ise Hatay’da 96,  Kahramanmaraş’ta 5, 

Osmaniye’de 1 adet Suriyeli firma ile yüz yüze görüşme sağlanmıştır. Anket sonuçları firma tarafından 

değerlendirilmiş ve ajansımızın da görüşü alınmak taslak sonuç raporu hazırlanarak sunulmuştur. Son 

revizyonların ardından nihai rapor yayınlanacaktır.  

 Coğrafi İşaret Tescil Çalışmaları 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı gerek destek programları gerekse de kurumlarla imzaladığı protokoller vasıtasıyla 

bölgemizde coğrafi işaret tescil çalışmalarını desteklemektedir. Bu kapsamda 1 Ekim 2015 tarihinde Mustafa 

Kemal Üniversitesi, Hatay Büyükşehir Belediyesi, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası, Hatay İl Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Müdürlüğü ve Hatay Defne ve Tıbbi Aromatik Bitkiler Derneği İle imzalanan protokol doğrultusunda 

Hatay ilinde tescil çalışmaları sürdürülmektedir.  

Destek programları ve imzalanan protokoller kapsamında DOĞAKA’nın desteğiyle 7 adet üründe coğrafi işaret 

tescili gerçekleştirilmiş, 1 adet üründe Avrupa Komisyonuna, 13 adet üründe Türk Patent ve Marka Kurumuna 

başvuru yapılmış (süreç devam etmektedir) ve 12 üründe ise Türk Patent ve Marka Kurumuna başvuru 

yapılmasına yönelik hazırlıklar (analizler, bilimsel raporların hazırlanması vb.) devam etmektedir. Sonuç olarak 

Ajans destekleri kapsamında 33 adet üründe coğrafi işaret tescili gerçekleştirilmiş veya başvuru süreci devam 

etmektedir.  2019 yılı ara faaliyet döneminde Antakya Künefesi için Avrupa Komisyonu nezdinde coğrafi işaret 

tescili başvurusunda bulunulmuş, Antakya Tuzlu Yoğurdu ve Samandağ Ney Kamışı için Türk Patent ve Marka 

Kurumuna tescil başvurusu yapılmıştır. 

DOĞAKA, Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, Kadirli Ticaret Borsası arasında yapılan protokol ile 

yürütülmeye başlanan “Kadirli Turpu Coğrafi İşaret Alımı” süreci, gerekli analiz sonuçlarının ve bilimsel raporun 

hazırlanması yoluyla başvuru eksiklerinin tamamlanması çalışmalarıyla devam etmektedir. 
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 Kahramanmaraş ve Osmaniye İlleri Turizm Stratejisi ve Eylem Planları 

Kahramanmaraş ve Osmaniye illerinde turizm sektörünün mevcut durumu ve potansiyelini değerlendirerek 

2019-2023 döneminde bu illerimizde turizmin geliştirilmesi için izlenebilecek yeni strateji ve eylemlerin 

tanımlanması amacıyla Turizm Stratejisi ve Eylem Planı çalışmaları başlatılmıştır. Çalışmaların revizyonlarının 

tamamlanmasıyla 2019 yılı içerisinde baskı ve tasarım aşamalarının tamamlanması planlanmaktadır. 

 ÇEKÜL İşbirliği Faaliyetleri 

2018 yılı Çalışma Programında yer alan “Kültür Turizminin Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı” kapsamında 

turizm sektöründe kültür turizmi odaklı mekânsal planlar, stratejik yol haritaları, tasarım rehberleri ve eylem 

planı çalışmalarına yönelik eğitim faaliyetleri düzenlemesi kapsamında ÇEKÜL ile işbirliğine yönelik çalışmalar 

yürütülmüştür. “Kültür Öncelikli Koruma Yaklaşımı ve Turizm Odaklı Kültür Rotaları Planlama Süreci” ve "Kültür 

Öncelikli ve Turizm Odaklı Koruma, İşlevlendirme ve Kentsel Tasarım" eğitimleri gerçekleştirilmiştir.   

Ayrıca Kırsal Mirası Değerlendirilmesine yönelik saha çalışmaları yürütülmüştür. DOĞAKA’nın sorumluluk alanı 

içerisindeki kırsal miras alanlarının sorun ve fırsatlarının değerlendirilmesi, kırsal miras alanlarının bütüncül 

proje başlıklarının belirlenmesi, Kırsal miras alanlarındaki kültür odaklı programlarının içeriğinin belirlenmesi, 

ÇEKÜL)Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı) ve DOĞAKA’nın gelecek işbirliklerine yönelik ortak 

çalışma alanlarını tespit etmek amacıyla; 18-21 Mart 2019 tarihleri arasında saha etüt çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda Kahramanmaraş ilinde Döngele, Zeytun ve Ilıca Bölgeleri, Hatay ilinde Tokaçlı, 

Şenköy, Vakıflı, Hıdırbey ve Kapısuyu Bölgeleri’nde kanaat önderleri ve yerleşik halk ile görüşülerek miras 

alanları incelenmiş, yerleşimlerin sorunları ve potansiyeli değerlendirilmiştir.  

 Sunumlar, Bilgi Notları ve Basın Haberleri 

2018 yılı faaliyet döneminde Ajansımızın faaliyetleri ile ilgili yapılan çeşitli organizasyonlarda kullanılmak üzere 

sunumlar hazırlanmıştır. Bununla beraber, çeşitli makamlarca talep edilen bilgi notları ve raporlar (Amik Ovası 

Tarımsal Ürün Deseni,  Kadın ve Gençlere Yönelik Projeler, Kooperatifçilik, KÜSİ Çalışmaları, Doğu Akdeniz 

Kalkınma Ajansı Künyesi, Hatay İlçe Bilgi Notları, Kahramanmaraş İl Bilgi Notu, Hatay Tarım Sektörü Bilgi Notu, 

Çilek Üretimi Bilgi Notu, Hatay İl Bilgi Notu, Coğrafi İşaret Tescil Bilgi Notu, Hatay İli İhtiyaç ve sorunları, Hatay İli 

Öneri Projeleri, Hatay Mobilyacılık bilgi notu vb..) hazırlanarak, ilgili makamlara sunulmuştur. Yine 2019 Yılı Ara 

Faaliyet döneminde farklı basın kuruluşları tarafından Ajansımızın faaliyetlerine yönelik talep edilen haber 

bültenleri ve röportajlar (HASİAD Dergisi DOĞAKA Bilgi Notu, Hürriyet GAP Eki DOĞAKA Bilgi Notu) hazırlanarak 

ilgili kurumlara iletilmiştir. 
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3.2.1.2.2. Ulusal ve Uluslararası Fon Kaynaklarına Yapılan Proje Başvuruları 

Proje faydalanıcısının DOĞAKA, sözleşme makamının Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Avrupa Birliği 

ve Dış İlişkiler Dairesi Başkanlığı olduğu ve 2018 yılında tamamlanan “Roman Gibi Yaşayan Vatandaşların 

İstihdama Entegrasyonu Projesi”nin etki analizi çalışması kapsamında Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı izleme uzmanı 17.04.2019 tarihinde Osmaniye ilini ziyaret etmiş olup proje sonuçlarını analiz 

çalışmasına Osmaniye YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

Ajansımız Proje Geliştirme ve Uygulama Birimi, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın program otoritesi olduğu 

Rekabetçi Sektörler Programı çerçevesinde çalışmalarına devam etmektedir.  2019 Yılı Ara Faaliyet Dönemi 

sonu itibariyle projenin Teknik Yardım ve Mal Alımı için ihale süreci devam etmektedir. 

3.2.1.3. Proje Destek Faaliyetleri 

Ajansımız faaliyetlerinden Fizibilite Desteği, Güdümlü Proje Destekleri ve Proje Teklif Çağrısı yolu ile Mali Destek 

Programları Program Yönetim Birimi tarafından yürütülmektedir. Bu kapsamda 2019 Yılı Ara Faaliyet 

Döneminde Program Yönetim Birimi tarafından yürütülen proje destek faaliyetleri şu şekildedir. 

3.2.1.3.1 Proje Teklif Çağrısı 

2019 Yılı Ara Faaliyet Döneminde Ajansımız tarafından 4 adet teklif çağrısı yapılmıştır. Bunlar; “İmalat 

Sanayisine Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi (MESLEK)”, “Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması 

(Ekonomik Kalkınma) (BİG-K)”, “Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması (Sosyal Kalkınma) (BİG-S)” ve 

“Seracılığın Geliştirilmesi Mali Destek Programı (SERA)”dır. Bu programların künye bilgileri aşağıdaki gibidir;  
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MESLEK, BİG-K, BİG-S ve SERA programları eş zamanlı ilan edildiği için programların tanıtım faaliyetleri aynı 

zamanda gerçekleştirilmiş; bilgilendirme ve eğitim toplantıları birlikte yapılmıştır. Hazırlanan iletişim planı 

çerçevesinde, mali destek programının uygulamasına ilişkin süreç aşağıdaki gibi planlanmıştır; 

❖ Program rehberlerinin tasarımı ve basımı, 

❖ Program tanıtımı ve bilgilendirme materyallerinin tasarımı ve basımı, 

❖ Program ilanının duyurulması, 

❖ Açılış ve bilgilendirme faaliyetleri, 
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❖ Basın bültenleri, 

❖ Teknik yardım faaliyetleri 

 

22 Ocak 2019 tarihinde ilan edilen söz konusu 

programlara 5 Nisan 2019 tarihine kadar yapılan 

başvurular kabul edilmiştir. Bu süreç içerisinde 

Ajansımız tarafından programlara yönelik 

bilgilendirme ve eğitim toplantıları 

gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda programların 

tanıtımını yapmak ve kamuoyunu bilgilendirmek 

üzere 3 il merkezi ve tüm ilçelerde toplam 37 yerde 

bilgilendirme ve eğitim toplantısı düzenlenmiştir. 3 

adet açılış toplantısına 367 kişi, 28 adet bilgilendirme toplantısına 900 kişi, 6 adet KAYS üzerinde başvuru formu 

doldurma eğitimine 230 kişi katılmıştır. 

Tablo 5. MESLEK, BİG-K, BİG-S ve SERA Programları için Düzenlenen Açılış Toplantıları 

 

Tablo 6. MESLEK, BİG-K, BİG-S ve SERA Programları için Düzenlenen KAYS Eğitimleri 

 

 

 

İl Toplantı Yeri Tarih Katılımcı Sayısı

Hatay Hatay YİKOB Toplantı Salonu 24.01.2019 156

Kahramanmaraş Kahramanmaraş TSO Toplantı Salonu 23.01.2019 109

Osmaniye
Osmaniye Valiliği Ahmet Cevdet Paşa Toplantı 

Sal.
25.01.2019 102

367Toplam    

İl Toplantı Yeri Tarih Katılımcı Sayısı

Hatay İl Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu 27.02.2019 28

Hatay DOĞAKA YK Salonu 06.03.2019 27

Kahramanmaraş İl Milli Eğitim Müdürlüğü Toplantı Salonu 20.02.2019 117

Kahramanmaraş Kahramanmaraş YDO 08.03.2019 10

Osmaniye
Osmaniye Mesleki ve Teknik Lisesi Toplantı 

Salonu
21.02.2019 33

Osmaniye Osmaniye YDO 07.03.2019 15

230Toplam
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Tablo 7. MESLEK, BİG-K, BİG-S ve SERA Programları için Düzenlenen Bilgilendirme Toplantıları 

 

  
Program başvurularının alındığı süre boyunca Ajans uzmanlarına yöneltilen sorular not alınmış ve soruların 

yanıtları Ajans internet sitesinde “Sıkça Sorulan Sorular” bölümünde yayınlanmıştır. 3 il merkezinde 14 Mart 

2019 tarihinde Teknik Yardım Masaları oluşturulmuş ve proje hazırlığında olan potansiyel başvuru sahiplerine 

teknik destek sağlanmıştır. 

22 Ocak 2019 tarihinde ilan edilen programların başvuruları 5 Nisan 2019, saat 23.59’da tamamlanmış; 

taahhütname e-imza/teslim tarihi ise 12 Nisan 2019, Saat 17.00’da son bulmuştur. Alınan başvuruların illere 

göre dağılımı aşağıdaki gibidir; 

 

İl İlçe Toplantı Yeri Tarih 
Katılımcı 

Sayısı

Toplam

Katılımcı 

Sayısı

Samandağ Kültür Merkezi  Toplantı Sa lonu 04.02.2019 15

Yayladağı Mi l l i  Eği tim Müdürlüğü Öğretmenevi  Top. Sa l . 04.02.2019 6

Reyhanl ı Reyhanl ı Ticaret ve Sanayi  Odas ı Top. Sa l . 05.02.2019 19

Kumlu Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 05.02.2019 16

Erzin Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 05.02.2019 28

Kırıkhan Öğretmen Evi  Toplantı Sa lonu 06.02.2019 5

Hassa Belediye Konferans  Sa lonu 06.02.2019 23

İskenderun TSO Toplantı Sa lonu 07.02.2019 40

Arsuz Arsuz Halk Eği tim Merkezi 07.02.2019 44

Dörtyol Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 08.02.2019 30

Payas Sel im Şahin İ lkokulu Kami le Şahin Konf. Sa l . 08.02.2019 39

Belen Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 11.02.2019 13

Altınözü Belediye Toplantı Sa lonu 11.02.2019 72

Pazarcık İlçe Tarım ve Orman Müd.Toplantı Sa lonu 11.02.2019 47

Çağlayanceri t İmam Hatip Ortaokulu Konferans  Sa lonu 11.02.2019 28

Andırın Esnaf ve Kefa let Kredi  Kooperati fi  Top. Sa l . 13.02.2019 39

Göksun Göksun Mes. ve Tek. Eği tim Merkezi  Top. Sa l . 13.02.2019 24

Afşin Kaymakaml ık Konferans  Sa lonu 14.02.2019 64

Elbis tan İ l çe Mi l l i  Eği tim Müdürlüğü Toplantı Sa lonu 14.02.2019 14

Nurhak Kaymakaml ık Misakı Mi l l i  Toplantı Sa lonu 15.02.2019 43

Ekinözü Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 15.02.2019 56

Türkoğlu Kadıoğlu Çi ftl iği 06.03.2019 50

Toprakkale Kaymakaml ık Toplantı Sa lonu 05.02.2019 25

Kadirl i Kadirl i  TSO Toplantı Sa lonu 06.02.2019 43

Sumbas Sumbas  Belediyes i  Toplantı Sa lonu 06.02.2019 33

Hasanbeyl i Gazi  Mustafa  Kemal  Ortaokulu Top. Sa l . 07.02.2019 16

Bahçe Bahçe Mes. ve Tek. Anadolu Lises i  Top. Sa l . 07.02.2019 42

Düziçi Halk Eği tim Merkezi  Toplantı Sa lonu 08.02.2019 26

900 900Toplam

HATAY 350

KAHRAMANMARAŞ 365

OSMANİYE 185
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Tablo 8. MESLEK, BİG-K, BİG-S ve SERA Programları için Başvuru Sayıları 

İl MESLEK BİG-K BİG-S SERA Toplam 

Hatay 17 11 13 12 53 

Kahramanmaraş 22 0 8 11 41 

Osmaniye 12 4 6 13 35 

Toplam 51 15 27 36 129 

 

Tablo 9. MESLEK, BİG-K, BİG-S ve SERA Programları için Talep Edilen Bütçe 

 

TR63 Bölgesi’nde imalat sanayisinin ihtiyaç duyduğu alanlarda mesleki eğitimin geliştirilmesi yolu ile Bölgenin 

rekabet gücünün artırılmasının hedeflendiği İmalat Sanayisine Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali 

Destek Programı (MESLEK) kapsamında Bölgemizden toplam 51 adet başvuru alınmıştır. Bu başvurular 15 farklı 

konu türü üzerinden gerçekleşmiştir ve bu konu türlerinden en yoğun başvuru Bölgemizin öne çıkan 

sektörlerinden Metal Ana Sanayi ile ilgili olan Kaynakçılık mesleği üzerine olmuştur. Tablo 10’da bir projede 

birden fazla meslek dalına yönelik yatırım öngörülebildiğinden dolayı toplam proje konusu sayısı toplam proje 

sayısından fazladır. 

Tablo 10. Meslek Programı için Yapılan Başvuruların Konu Bazlı Dağılımı 

 

İl MESLEK BİG-K BİG-S SERA Toplam

Hatay 6.750.781 TL 4.054.814 TL 4.447.714 TL 5.547.038 TL 20.800.347 TL

Kahramanmaraş 12.567.477 TL 0 TL 2.481.839 TL 3.342.116 TL 18.391.432 TL

Osmaniye 6.134.682 TL 1.498.000 TL 1.899.679 TL 2.701.450 TL 12.233.811 TL

Toplam 25.452.940 TL 5.552.814 TL 8.829.232 TL 11.590.604 TL 51.425.590 TL

Proje Konusu Proje Sayısı

Kaynakçılık 11

Mobilya 8

Tekstil 8

Makine 7

Robotik Kodlama 7

Elektrik-Elektronik 4

Metal 4

İklimlendirme 4

Endüstriyel Otomasyon 4

Gıda 2

Kimya 2

Yazılım 1

Forklift 1

Tasarım - Prototipleme 1

Grafik Tasarım / Fotoğrafçıl ık 1

Toplam 65
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TR63 Bölgesi’ndeki az gelişmiş ilçelerde ekonomik ve sosyal hayatın geliştirilmesine katkı sağlanmasının 

hedeflendiği BİG-K Programından 15, BİG-S Programından ise 27 adet başvuru alınmıştır. BİG-K Programı 

kapsamında diğer ilçelerimize göre dezavantajlı kalan ilçelerimizde Gıda sektörünün ekonomik hayatta öne 

çıktığı yapılan başvurularda açık bir şekilde görülmüştür.  

 

Tablo 11. BİG-K Programı için Yapılan Başvuruların Ürün ve Dekar Bazlı Dağılımı 

 

Dezavantajlı ilçelerimizde sosyal hayatın geliştirilmesi için kurgulanan BİG-S Programı kapsamında ise en fazla 

başvuru STEM Merkezi kurulumuna yönelik gelmiştir. 

Tablo 12. BİG-S Programı için Yapılan Başvuruların Ürün ve Dekar Bazlı Dağılımı 

 

Türkiye’de Kalkınma Ajansları arasında ilk defa DOĞAKA tarafından uygulamaya konan Seracılığın Geliştirilmesi 

Mali Destek Programı (SERA) kapsamında Bölgemizden 36 adet proje başvurusu alınmıştır. Tamamı yeni sera 

kurulumuna yönelik olan başvurulardan 19 adedi Sebze için olurken, bu bu ürün çeşidini 9 adet Muz, 6 adet 

Çilek, 1 adet Sebze Fidesi ve 1 adet Kesme Çiçek başvurusu takip etmiştir. 

 

 

Proje Konusu Proje Sayısı

Gıda-Zeytinyağı 4

Gıda-Süt Ürünleri 2

Gıda-Su Şişeleme 2

Gıda-Ekmekçilik 1

Madencilik 2

Mobilya 1

Geri Dönüşüm 3

Toplam 15

Proje Konusu Proje Sayısı

STEM Merkezi 9

Sportif Faaliyetler 5

Sosyal Yaşam Merkezi 5

Yöresel Ürün Üretimi 5

Seracılık 1

Kültür Merkezi 1

Mesleki Eğitim 1

Toplam 27
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Tablo 13. SERA Programı için Yapılan Başvuruların Ürün ve Dekar Bazlı Dağılımı 

 

Toplam 51.425.590 TL’lik kaynak talep edilen 129 adet başvurunun idari ve uygunluk kontrollerini 

gerçekleştirmek amacıyla 15 Nisan - 3 Mayıs 2019 tarihleri arasında Ön İnceleme Komisyonu çalışmalarını 

gerçekleştirmiştir. 6 uzmandan oluşan Ön İnceleme Komisyonu’nun KAYS-PFD üzerinden yapmış olduğu 

değerlendirmelerde MESLEK, BİG-K, BİG-S ve SERA Programları için alınan 129 başvurudan 25 adedi idari ve 

uygunluk kontrollerini geçememiştir. 

 
Tablo 14. Ön İnceleme Aşamasında Elenen Projelerin Program ve İl Bazlı Sayıları 

 

Ön İnceleme aşamasından geçen başvurular, Bağımsız Değerlendirici sürecine alınmıştır. İletişime geçilen 

toplam 19 Bağımsız Değerlendirici ile Mustafa Kemal Üniversitesi Mimarlık Fakültesinde 17-21 Haziran 2019 

tarihleri arasında Bağımsız Değerlendirici süreci gerçekleştirilmiştir. 

Yapılan değerlendirmeler neticesinde 4 ekip ve 8 uzman personel tarafından bazı projeler için 25-28 Haziran 

2019 tarihleri arasında ön izleme ziyaretleri yapılmıştır. Ziyaret gerçekleştirilen projelere ait program bazında 

hazırlanan ön izleme raporları Genel Sekreterliğin ve 2019 yılı ikinci faalyet döneminde çalışmalarını 

gerçekleştirecek olan Değerlendirme Komisyonu’nun görüşlerine sunulmuştur. 

 

 

 

 

Proje Konusu Proje Sayısı
Proje Büyüklüğü 

(m²)
Hatay K.Maraş Osmaniye

Muz 9                 70.540                   60.540                            -                     10.000   

Sebze 19                 95.700                     5.000                   59.200                   31.500   

Çilek 6                 78.100                   62.000                            -                     16.100   

Sebze Fidesi 1                   3.000                            -                       3.000                            -     

Kesme Çiçek 1                 15.000                            -                              -                     15.000   

             262.340                127.540                   62.200                   72.600   TOPLAM

İl MESLEK BİG-K BİG-S SERA Toplam

Hatay 7 1 0 0 8

Kahramanmaraş 8 0 0 1 9

Osmaniye 4 1 0 3 8

Toplam 19 2 0 4 25
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3.2.1.3.2 Güdümlü Proje Desteği  

Güdümlü Proje Desteğini diğer mali destek programlarından ayıran temel fark, proje fikrinin ajans ile paydaşlar 

tarafından ortak akıl toplantılarında müştereken belirlenmesi ve projelerin ajansın öncülüğünde yürütülmesidir. 

Güdümlü proje desteği, bölgesel gelişmenin hızlandırılması, bölgenin rekabet gücünün artırılması ve bölgedeki 

iş ortamının iyileştirilmesi açısından önem taşıyan projelerin Ajansın öncülüğü ve koordinasyonu ile 

desteklenmesidir.   

2019 Yılı Ara Faaliyet Döneminde Kahramanmaraş Dondurma Akademisi Ür-ge ve Koordinasyon Merkezi,  Hatay 

İpek Sürdürülebilir Tekstil ve Moda Tasarım Merkezi, Hatay YİKOB Mesleki Eğitim Merkezi, Kahramanmaraş 

Metal Mutfak Eşya Test Analiz ve Ar-ge Merkezi, Osmaniye Denetimli Serbestlik Hizmetleri Sürekli Eğitim 

Merkezi, Hatay Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Üretim Araştırma ve Kontrol Merkezi, Hatay Kireçlik Yarma Sistemi 

Ortak Kullanım Tesisi, İskenderun Teknik Üniversitesi Kaynakçılık Mükemmeliyet Merkezi ve projelerine yönelik 

çalışmalar yapılmıştır.  

 Kahramanmaraş Dondurma Akademisi ÜR-GE ve Koordinasyon Merkezi 

 

Kahramanmaraş Dondurma Akademisi ÜR-GE ve Koordinasyon Merkezi Projesi Aralık ayında yapılan Yönetim 

Kurulu Toplantısı’nda yapılan değerlendirme ile uygun bulunmuş ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onayına 

sunulmuştur. 

 

 

 

 

 

Başvuru Sahibi Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi 

Teklifin Adı Kahramanmaraş Dondurma Akademisi ÜR-GE ve Koordinasyon Merkezi Projesi

Proje Hedefi

Kahramanmaraş Dondurma Akademisi Ür-ge ve Koordinasyon Merkezi'nin kurulması, 

sektörde ürün çeşitliliğinin artırılması ve katma değeri yüksek ürün üretimi, sektörde 

hammadde (süt) standardizasyonunun sağlanması, sektörü nitelikli usta ve ara eleman 

kazandırılması, sektördeki yeni girişimcilere ve mevcut firmalara danışmanlık hizmetinin 

verilmesi.

Proje Bütçesi 6.555.000 TL

Talep Edilen Destek 3.896.790 TL

Uygulama Süresi 21 Ay

Proje Ortakları

1.Kahramanmaraş Ticaret Borsas ı

2.Kahramanmaraş Esnaf ve Sanatkârlar Odas ı

3.Kahramanmaraş Ticaret Odas ı

4.Kahramanmaraş Teknokent A.Ş.
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 Hatay İpek Sürdürülebilir Tekstil ve Moda Tasarım Merkezi 

 

Proje Ajansımızın 2019 Yılı Çalışma Programına dâhil edilmiş ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı onayına 

sunulmuştur. 

 Hatay YİKOB Mesleki Eğitim Merkezi 

 

Güdümlü Proje Desteği başvurusu KAYS üzerinden alınan Proje, Ajansımız tarafından Cazibe Merkezlerini 

Destekleme Programı kapsamında Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın değerlendirmesine sunulmuştur. 

Bakanlığımız tarafından başarılı bulunan proje Cazibe Merkezlerini Destekleme Programı tarafından 

fonlanacaktır. 

 

 

 

Başvuru Sahibi Hatay Büyükşehir Belediyesi

Teklifin Adı Hatay İpek Sürdürülebilir Tekstil ve Moda Tasarım Merkezi

 Proje Hedefi

Hatay ipeğinin katma değerli ürünlere taşınması, küresel pazarlara erişimi, Üretim, ürün, 

pazarlama ve satışta küresel standartların oluşturulması, Bir merkez olarak Hatay İpek çekim 

varış noktasının oluşturulması, Hatay İlinin İpek, Tekstil ve Modası üzerinden küresel 

bilinirliğinin artırılması hedeflenmektedir.

Proje Bütçesi  3.882.030 TL

Talep Edilen Destek  2.911.523 TL

Uygulama Süresi  18 Ay

İştirakçiler Hatay Val i l iği

Başvuru Sahibi Hatay Yatırım İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı

Teklifin Adı Hatay YİKOB Mesleki Eğitim Merkezi

 Proje Hedefi

Hatay ilinin mesleki eğitim öncelikleri arasında yer alan 6 ana başlıkta 15 farklı mesleki 

kursun verilebilmesi için toplam 6 atölye, 5 eğitim sınıfı, 2 konferans salonu kurulması, 

Mesleki eğitimlerin yanı sıra bu eğitimleri tamamlayıcı ve destekleyici nitelikte sergi, 

seminer, yayın, kursiyer ürünlerinin satışı, yarışma, sempozyum gibi etkinliklerin yönetilip 

düzenlenebileceği 3 idari oda, 16 dükkân, 1 toplantı salonu, 1 laboratuvar, 1 sergi alanı, 1 

kütüphane, 4 grup tuvalet, 1 kantin, depo, arşiv, elektrik vb. için 10 muhtelif oda 

oluşturulması planlanmaktadır.

Proje Bütçesi  12.000.000 TL

Talep Edilen Destek  6.000.000 TL

Uygulama Süresi  18 Ay

Ortaklar Hatay Çal ışma ve İş Kurumu İl  Müdürlüğü

İştirakçiler Hatay İl  Mi l l i  Eği tim Müdürlüğü
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 Kahramanmaraş Metal Mutfak Eşya Test Analiz ve Ar-ge Merkezi 

 

Proje, KAYS üzerinden değerlendirmesi tamamlanan projenin bütçe revizyonu yapılmaktadır.  

 
 Hatay Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Üretim Araştırma ve Kontrol Merkezi 

 

Proje, Yönetim Kurulu’ndan ön onay almış olup KAYS başvurusu aşamasındadır. Projenin son başvuru tarihi 

19.07.2019’dur. 

 

Başvuru Sahibi Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi

Teklifin Adı Kahramanmaraş Metal Mutfak Eşya Test Analiz ve Ar-ge Merkezi

 Proje Hedefi

Kahramanmaraş Metal Mutfak Eşyası Test Analiz Ve Ar-Ge Merkezi bünyesinde işletmelere; 

teknik altyapı desteği, test ve analiz desteği, kalite desteği, modelleme ve tasarım desteği, 

eğitim desteği ve üretimde karşılaşılan sorunların çözümüne yönelik danışmanlık desteği 

verilmesi planlanmaktadır.

Proje Bütçesi  3.981.208 TL

Talep Edilen Destek  2.985.903 TL

Uygulama Süresi  18 Ay

Ortaklar Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi  Odas ı

İştirakçiler

1. Dulkadiroğlu Kaymakamlığı

2. Kahramanmaraş Organize Sanayi Bölgesi Müdürlüğü

3. Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığı

Başvuru Sahibi Hatay Büyükşehir Belediyesi

Teklifin Adı Hatay Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Üretim Araştırma ve Kontrol Merkezi

 Proje Hedefi

Hatay ilinde tıbbi ve aromatik bitkiler sektörünün gelişmesine katkı sağlamak amacıyla, tıbbı 

ve aromatik bitkilerin, seçimi, üretimi, toplanması, kurutulması, katma değerli ürünler haline 

getirilmesi (uçucu yağ vb.), paketlenmesi, elde edilen ürünlerin kalite ve 

standardizasyonunun sağlanması, ürünlerin analizlerinin yapılması ve böylece uluslararası 

piyasada rekabet edebilen katma değerli ürünler oluşturulması amacıyla bir üretim, 

araştırma ve kontrol tesisi kurulmasıdır.

Proje Bütçesi 5.600.000 TL

Talep Edilen Destek 4.000.000 TL

Uygulama Süresi 18 ay

Ortaklar Hatay Mustafa  Kemal  Ünivers i tes i

İştirakçiler

1. Hatay İl  Tarım ve Orman Müdürlüğü, 

2. Defne Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Derneği, 

3. Hatay İl i  Çiçekçiler Derneği, 

4. Antakya Doğa Sanat ve Turizm Derneği

5. Hatay Üreten Eller Kadın Girişimi İşletme Kooperatifi
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 Hatay Kireçlik Yarma Sistemi Ortak Kullanım Tesisi 

 

Proje, Yönetim Kurulu’ndan ön onay almış olup KAYS başvurusu aşamasındadır. Projenin son başvuru tarihi 

13.09.2019’dur. 

 
 Osmaniye Denetimli Serbestlik Hizmetleri Sürekli Eğitim Merkezi 

 

Yönetim Kurulu’ndan ön onayı alınan projenin KAYS başvurusu 2019 Yılı Ara Faaliyet Döneminde 

tamamlanmıştır. Değerlendirme aşaması 2019 yılının ikinci faaliyet döneminde gerçekleştirilecektir. 

 

 

Başvuru Sahibi Antakya Ticaret ve Sanayi Odası

Teklifin Adı Hatay Kireçlik Yarma Sistemi Ortak Kullanım Tesisi

 Proje Hedefi

Kireçlik yarma sistemi ile dericilik sektöründe imalat kapasitesinin ve ürün kalitesinin 

arttırılması, süre ve maliyet avantajı sağlanması yoluyla sektöre katma değer kazandırılması 

ve küçük ve orta ölçekli deri üreticilerinin rekabet gücünü artırılması

Proje Bütçesi 5.500.000 TL

Talep Edilen Destek 4.000.000 TL

Uygulama Süresi 18 ay

Ortaklar Antakya Derici ler Temin Tevzi  Kooperati fi

İştirakçiler Antakya Belediyes i

Başvuru Sahibi Osmaniye Denetimli Serbestlik Hizmetleri Müdürlüğü

Teklifin Adı Osmaniye Denetimli Serbestlik Hizmetleri Sürekli Eğitim Merkezi

 Proje Hedefi

Denetimli serbestlik kapsamındaki kişilerin toplumla bütünleşme süreçlerine katkıda 

bulunmak ve tekrar suç işleme risklerini asgariye indirgeyip, toplumda var olması muhtemel 

olası ön yargıların kırılmasına yardımcı olmak amacıyla mesleki ve yaygın eğitim modülleri 

ile hizmet verecek eğitim merkezinin oluşturulması 

Proje Bütçesi 3.376.000 TL

Talep Edilen Destek 2.532.000 TL

Uygulama Süresi 22 ay

Ortaklar

1. Osmaniye Çal ışma ve İş Kurumu İl  Müdürlüğü

2. Osmaniye Organize Sanayi  Müdürlüğü

3. Osmaniye İl  Mi l l i  Eği tim Müdürlüğü

4. Osmaniye Ozanlar Şa irler ve Yazarlar Derneği

5. Osmaniye Korkut Ata  Ünivers i tes i

6. Türk Hava Kurumu Osmaniye Şubes i

İştirakçiler Osmaniye İl  Özel  İdares i
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 İskenderun Teknik Üniversitesi Kaynakçılık Mükemmeliyet Merkezi 

 

Proje, Yönetim Kurulu’ndan ön onay almış olup KAYS başvurusu aşamasındadır. Projenin son başvuru tarihi 

13.09.2019’dur.  

Kahramanmaraş Çağlayancerit Ceviz İşleme ve Paketleme Tesisi Proje başvurusu Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 

tarafından 2019 Yılı Ara Faaliyet Döneminde uygun bulunmamış ve yeniden projelendirme çalışmalarına 

başlanılmıştır. 

 

3.2.1.3.3 Teknik Destek Programı  

Teknik Destek Programının amacı; TR63 Bölgesindeki yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz 

eden, ancak kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan 

çalışmalarına eğitim verme, program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama, geçici uzman personel 

görevlendirme, danışmanlık sağlama, lobi faaliyetleri ve uluslararası ilişkiler kurma gibi konularda destek 

sağlamaktır. Ajansımız tarafından 2019 Yılı Teknik Destek Programı 1 Mart 2019 tarihinde ilan edilmiş ve 

başvuruların 5 dönem halinde alınmasına karar verilmiştir.  

Tablo 15. 2018 Yılı Teknik Destek Programı Başvuru Dönemleri 

 

Başvuru Sahibi İskenderun Teknik Üniversitesi

Teklifin Adı İskenderun Teknik Üniversitesi Kaynakçılık Mükemmeliyet Merkez

 Proje Hedefi

Firmaların ihtiyaçlarına cevap verecek ulusal ve uluslararası sertifikasyona sahip nitelikli 

kaynakçıların yetiştirilmesi ve endüstriye kazandırılması için sürdürülebilir modern uygulama 

modellerini temel almış eğitim ve ar-ge merkezinin kurulması 

Proje Bütçesi 5.000.000 TL

Talep Edilen Destek 3.750.000 TL

Uygulama Süresi 18 ay

Ortaklar İskenderun Ticaret ve Sanayi  Odas ı

TD Başvuru Dönemleri Referans Kodları Son Başvuru Tarihi 

Mart-Nisan Dönemi TR63-19-TD02 30 Nisan 2019 Saat 23.59

Mayıs-Haziran Dönemi TR63-19-TD03 30 Haziran 2019 Saat 23.59

Temmuz-Ağustos Dönemi TR63-19-TD04 31 Ağustos 2019 Saat 23.59

Eylül-Ekim Dönemi TR63-19-TD05  31 Ekim 2019 Saat 23.59

Kasım-Aralık Dönemi TR63-19-TD06 26 Aralık 2019 Saat 23.59
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2019 yılı Teknik Destek Programı için toplam 600.000 TL bütçe tahsis edilmiştir. Ajans, aşağıda yer alan, yerel ve 

bölgesel kalkınmaya katkıda bulunabilecek faaliyetlere yine aşağıda belirtilen azami maliyet sınırları içerisinde 

destek sağlamayı hedeflemiştir. 

Tablo 16. 2019 Yılı Teknik Destek Programı Konuları ve Konulara Göre Destek Miktarları 

 

Program kapsamında Mart-Nisan ve Mayıs-Haziran dönemlerine ilişkin başvuru dönemi sona ermiştir. Mart-

Nisan dönemi değerlendirme çalışmaları sonucunda başarılı bulunan projeler Ajansımızca ilan edilmiş ve 

uygulanmak üzere İzleme ve Değerlendirme Birimine devredilmiştir. Mayıs-Haziran döneminin değerlendirme 

çalışmaları 2019 yılının ikinci faaliyet döneminde gerçekleştirilecektir.  

Tablo 17. 2019 Yılı Ara Faaliyet Dönemi Teknik Destek Programı Başvuru ve Başarılı Proje Sayıları 

 

 

3.2.1.3.4 Proje Geliştirme ve Uygulama Alt Birimi Faaliyetleri 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın program otoritesi olduğu Rekabetçilik ve Yenilik Operasyonel Programı 

kapsamında ilan edilen ilk Proje Teklif Çağrısına sunulmak üzere 2017 Yılı Faaliyet Döneminde Kahramanmaraş 

Tasarım ve 3D Modelleme Merkezinin Geliştirilmesi Projesi hazırlanmıştır. Söz konusu proje, Program Otoritesi 

tarafından başarılı bulunarak ve sözleşme aşamasına alınmıştır. 2018 Yılı Faaliyet Döneminde proje ile ilgili 

sözleşme imzalama süreci tamamlanmış, projenin ana dokümanı kabul edilen OIS belgesi onaylanmıştır. 2019 

Yılı Ara Faaliyet Dönemi sonu itibariyle projenin Teknik Yardım ve Mal Alımı için ihale süreci devam etmektedir. 

Kahramanmaraş Tasarım ve 3D Modelleme Merkezinin Geliştirilmesi Projesi ile ilgili künye bilgileri aşağıdaki 

şekildedir. 

Teknik Destek Konusu Toplam Azami Maliyet

·  Eğitim verme 20.000 TL

·  Program ve proje hazırlanmasına katkı sağlama 30.000 TL

·  Geçici uzman personel görevlendirme 30.000 TL

·  Danışmanlık sağlama 30.000 TL

·  Lobi faaliyetleri ve uluslararası ilişkiler kurma 50.000 TL

Başvuru Başarılı Başvuru Başarılı Başvuru Başarılı Başvuru Başarılı Başvuru Başarılı

Hatay 5 2 5 - - - - - - -

K.maraş 9 3 4 - - - - - - -

Osmaniye 0 0 2 - - - - - - -

Toplam 14 5 11 0 0 0 0 0 0 0

Kasım-Aralık Dönemi
İl

Mart-Nisan Dönemi Mayıs-Haziran DönemiTemmuz-Ağustos DönemiEylül-Ekim Dönemi
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Tablo 18. Tasarım ve 3D Modelleme Merkezinin Geliştirilmesi Projesi 

 

Ajansımız ayrıca künye bilgileri aşağıda yer alan “İleri Teknoloji ve Akıllı Tekstil Araştırma ve İnovasyon Merkezi” 

ve “Metal Mutfak Eşyası Mükemmeliyet Merkezi” projelerinde Proje Ortağı olarak yer almaktadır. 

 

 

 

Teklifin Adı
Tasarım ve 3D Modelleme Merkezinin Geliştirilmesi Projesi (Kahramanmaraş Altın ve 

Mücevherat Merkezi)

Başvuru Sahibi Kahramanmaraş Kuyumcular Odası Başkanlığı

Proje Ortakları

Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı

Projenin Genel Amacı
Türkiye'de Kuyumculuk Sektöründe imalat yapan işletmelerin küresel  değerler 

zinci rindeki  yerini  üst s ıra lara  çıkarmak.

Projenin Özel Amacı
Kahramanmaraş'ta  Kuyumculuk Sektöründe imalat yapan işletmelerin ulus lararas ı 

rekabetçi l iğinin gel işti ri lmes i

Projenin Sonuçları

1. Kahramanmaraş’taki  kuyumculuk sektöründe imalat yapan KOBİ'lerin rekabet 

edebi l i rl iğini  artırmaya yönel ik Tasarım ve 3D Model leme Merkezi  gel i şti ri ldi .

2. Kahramanmaraş’ta  kuyumculuk sektöründe imalat yapan KOBİ'lerin gi rdi  

mal iyetleri  aza l tıldı.

3. Kahramanmaraş’ın kuyumculuk sektörünün dış ticaret kapas i tes i  arttı.

Projenin Faaliyetleri

1. 3 adet son teknoloji  3D yazıcı a l ınarak Tasarım ve 3D Model leme Bölümünün 

a l tyapıs ının güçlendiri lmes i ,

2. Gel işti ri len merkezin kurumsal , teknik ve hizmet kapas i tes inin gel işti ri lmes i ,

3. TÜRKAK tarafından Akredite edi lmiş Dünya s tandartlarında Gemoloji  ve Değerl i  

Maden Ayar Tespit Laboratuvarının kurulmas ı,

4. Seçi len 100 KOBİ ça l ışanlarına  tasarım eğitimleri  veri lmes i ,

5. Seçi len 100 KOBİ’ye gi rdi  mal iyetlerinin aza l tılmas ı ve dış ticaret konularında 

mentörlük desteği  sağlanmasI,

6. Seçi len 100 KOBİ’nin web s i telerinin oluşturulmas ı/ güncel lenmes i ,

7. 3 yıl  boyunca Dubai , İta lya, Belçika , İs ra i l  gibi  ülkelerden iş adamlarının 

Kahramanmaraş’ta  düzenlenen kuyumculuk fuarına  getiri lerek Bus iness  to Bus iness  

(B2B) etkinl iklerinin düzenlenmes i ,

8. Gel işti ri len merkezin yurt içi  ve yurt dışındaki  fuarlara  katıl ım sağlayıp s tant 

ki ra lamas ı.

Hedef Grup

- Gel işti ri lecek ortak kul lanım a lanından yararlanacaklar: Kahramanmaraş’ta  

kuyumculuk sektöründe imalat yapan KOBİ’ler (700 KOBİ)

'- Teknik Destek kapsamında veri lecek eği tim ve danışmanl ıklardan yararlanacaklar: 

Kahramanmaraş Kuyumcular Odas ı tarafından seçi lecek 29 yaş a l tı genç ve her yaştan 

kadınlara  öncel ik veri lmek üzere atölye a l tyapıs ı en iyi  olan, gel işime açık, 

teknolojiyi  ve yeni l ikleri  takip eden ve ihracat yapan 100 KOBİ

Proje Bütçesi Teknik Destek: 1.975.010 € ; Tedarik:  1.914.595 €; TOPLAM: 3.889.605  €

Uygulama Süresi 36 Ay

Proje Uygulama Yeri Kahramanmaraş Sütçü İmam Ünivers i tes i  Karacasu Kampüsü
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Tablo 19. İleri Teknoloji ve Akıllı Tekstil Araştırma ve İnovasyon Merkezi Projesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teklifin Adı İleri Teknoloji ve Akıllı Tekstil Araştırma ve İnovasyon Merkezi

Başvuru Sahibi Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi

Proje Ortakları
Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı

Projenin Genel Amacı
Ulusal  pazarda faa l iyet gösteren teksti l  sektöründeki  KOBİ’lerin rekabet 

edebi l i rl iklerini  gel i şti rmek

Projenin Özel Amacı
Ulus lararas ı teknik teksti l  pazarındaki  Kahramanmaraş’taki  KOBİ’lerin rekabet 

edebi l i rl iklerini  gel i şti rmek

Projenin Sonuçları

1. İ leri  Teknoloji  ve Akıl l ı Teksti l  Araştırma ve İnovasyon Merkezi  Kahramanmaraş’taki  

Teksti l  a lanında faa l iyet gösteren KOBİ’lerin rekabet edebi l i rl iklerini  artırdı.

2. Kahramanmaraş’taki  Teksti l  sektörünün ticaret kapas i tes i  artırıldı.

Projenin Faaliyetleri

1. Merkezin kurulmas ı

2. Tanıtım aktivi teleri

3. Konferans/Kongre/Fuar katıl ımları

4. Eği tim ve danışmanl ıkların veri lmes i

Hedef Grup Kahramanmaraş’ta  Teksti l  sektöründe faa l iyet gösteren KOBİ’ler

Proje Bütçesi Teknik Destek: 1.045.500 € - Tedarik:  1.717.000 € - TOPLAM: 2.762.500  €

Uygulama Süresi 30 Ay

Proje Uygulama Yeri Kahramanmaraş Sütçü İmam Ünivers i tes i  ÜSKİM Binas ı
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Tablo 20. Metal Mutfak Eşyası Mükemmeliyet Merkezi Projesi 

 

 

 

 

 

Teklifin Adı Metal Mutfak Eşyası Mükemmeliyet Merkezi

Başvuru Sahibi Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi

Proje Ortakları

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası 

Kahramanmaraş Organize Sanayi Müdürlüğü

Kahramanmaraş İstiklal Üniversitesi

Gaziantep Kalyoncu Üniversitesi

İstanbul Metal Mutfak Eşyaları Derneği

DOĞAKA

Zücaciyeciler Derneği (ZÜCDER)

Projenin Genel Amacı
Geçmişten gelen zanaatkârl ık i le gi ri şimci  ve inovati f yaklaşımları gel i şti rerek Güçlü marka 

değerine dayal ı Dünyanın üretim ve satış l ideri  olmak

Projenin Özel Amacı
Metal  Mutfak Eşyas ı Mükemmel iyet Merkezi  kurarak Sektörü Ulus lararas ı Değer Zincirinde 

üst s ıra lara  çıkarmak ve rekabet edebi l i rl iği  güçlendirerek dönüşümünü sağlamak 

Projenin Sonuçları

1. Sektördeki  i şletmelerin rekabet edebi l i rl iklerini  bölgesel , ulusa l  ve ulus lararas ı 

düzeyde gel işti ri ldi .

2. Girdi  mal iyetleri  aza l tıldı.

3. Sektördeki  fi rmaların üretim değer zinci rindeki  entegrasyonları güçlendiri ldi .

4. Satışlar ve ihracat gel işti ri ldi .

Projenin Faaliyetleri

1. Proje, Yönetim ve Denetim Ekiplerini  Oluşturmas ı

2. Görünürlük Faal iyetleri

3. Kümelenme Faal iyetlerinin Uygulanmas ı

4. Ar-Ge ve İnovasyon Biriminin Kurulmas ı

5. İzleme, Değerlendirme ve Raporlama Faal iyetleri

6. Ar-Ge ve İnovasyon Birimi  Ça l ışmaları

7. Anket Çal ışmaları

8. Metal  Mutfak Eşyas ı Sektörünün Rekabet Edebi l i rl ik Anal izi  Raporunun Hazırlanmas ı

9. Metal  Mutfak Eşyas ı Kümelenme Anal izinin Uygulanmas ı

10. Ortak Kuruluşlarla  İ letişim ve Koordinasyon

11. Metal  Mutfak Eşyas ı Kümelenme Yönetim Sis teminin Organizasyonları

12. Tasarım Aktivi teleri  ve Tasarım Yarışmalarının Düzenlenmes i

13. Küme İçinde ve Dışında Network Gel işti rme Aktivi teleri

14. Ürün Gel işti rme Faal iyetlerinin Yürütülmes i

15. Ünivers i te Sanayi  İşbirl iğini  Gel işti rmes i

16. Sektörün Elektrikl i  Ev Eşyalarına  Dönüşümü İle İ l i şki l i  Faa l iyetler

17. Eği tim Faal iyetleri

18. Kümelenme Eğitimleri  İçin Serti fika  Çal ışmaları Yürütülmes i

19. Al ım- Satım Aracıl ık Servis i  Bölümü Kurulmas ı

Hedef Grup Kahramanmaraş’ta  Metal  Mutfak Eşyas ı Sektöründe Faal iyet Gösteren KOBİ’ler

Proje Bütçesi Teknik Destek: 1.037.255 € - Tedarik:  3.011.360,45 € - TOPLAM: 4.048.615,45  €

Uygulama Süresi 30 Ay

Proje Uygulama Yeri Kahramanmaraş Sütçü İmam Ünivers i tes i  ÜSKİM Binas ı
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3.2.1.4. İzleme ve Değerlendirme Faaliyetleri 

Ajansımız tarafından Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı-4 (YENİ-4) (2018) 

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı (TZKAMU) (2018) Seracılığın 

Geliştirilmesi Mali Destek Programı (SERA) (2018) kapsamında başarılı olan proje uygulamaları devam 

etmektedir. 2015 Yılı Güdümlü Proje Desteği kapsamında 1’er adet proje 2018 faaliyet döneminde başarı ile 

tamamlanmıştır. 

Bu kapsamda projelere izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiş, proje faaliyetleri ve performans göstergeleri 

değerlendirilmiş, mal ve hizmet alımı ihaleleri takip edilmiş ve satın alımı yapılan makine-ekipmanın fiziki 

kontrolü yapılmıştır. Projelerin ara ve nihai raporları teknik ve mali açıdan incelenerek, gerekli uyarılar 

yapılmıştır. İlgili projelere ait raporların uygun bulunması halinde varsa ödeme talepleri değerlendirilip Genel 

Sekreterimizin onayı ile İdari ve Mali İşler Birimi bilgilendirilmiştir. Proje uygulama sürecinde sözleşme değişiklik 

(bildirim mektupları ve zeyilnameler) talepleri ayrıca değerlendirilmiştir. 

Ajansımız tarafından ilgili Mali Destek Programları kapsamında devam eden projelerin proje uygulama ve 

izleme faaliyetleri kapsamında elde edilen veriler KAYS ve Ajansımızın bilgi sistemine aktarılmaya devam 

edilmiştir.  

Ajansımız tarafından desteklenmiş olan ve başarı ile tamamlanmış projelerden, yararlanıcı tarafından proje bitiş 

tarihinden 3 ay sonra sunulması gereken proje sonrası değerlendirme raporları incelenip, raporun uygunluğu 

onaylandıktan sonra, ilgili projelere ait teminat mektuplarının yararlanıcılara iadesi gerçekleştirilmiştir.  
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3.2.1.4.1 Proje Teklif Çağrıları (Mali Destek Programları) 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı kurulduğu günden bu yana 18 farklı Proje Teklif Çağrısı ilan etmiştir. Söz konusu 

Proje Teklif Çağrıları ve bu çağrıların 2019 Yılı Ara Faaliyet dönemindeki durumunu belirten tablo aşağıda yer 

almaktadır.  

Tablo 21. DOĞAKA Proje Teklif Çağrıları 

Mali Destek Programı (MDP) Adı 
01 Ocak 2019 
İtibariyle MDP 

Durumu 

30 Haziran 
2019 

İtibariyle MDP 
Durumu 

İktisadi Kalkınma MDP (Kar Amacı Güden Kuruluşlar) (İKA-01) (2010) Tamamlandı Tamamlandı 

İktisadi Kalkınma MDP (Kar Amacı Gütmeyen Kurumlar) (İKA-02) (2010) Tamamlandı Tamamlandı 

Sosyal Kalkınma MDP (SKA) (2010) Tamamlandı Tamamlandı 

Tarıma Dayalı Sanayinin Geliştirilmesi MDP (TSA) (2011) Tamamlandı Tamamlandı 

Turizm Altyapısının İyileştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı MDP (TRZM) (2011) Tamamlandı Tamamlandı 

Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik MDP (YENİ) (2012) Tamamlandı Tamamlandı 

Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik MDP (YENİ) (2014) Tamamlandı Tamamlandı 

Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması MDP (BİG) (2014) Tamamlandı Tamamlandı 

Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması MDP - 2 (BİG-2) (2014) Tamamlandı Tamamlandı 

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı MDP (TZKAMU) (2015) Tamamlandı Tamamlandı 

Turizmin Geliştirilmesi Mali Destek Programı (TZKOBİ) (2015) Tamamlandı Tamamlandı 

Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı-3 (YENİ-3) (2016) Tamamlandı Tamamlandı 

İthalat Bağımlılığının Azaltılması ve İhracatın Geliştirilmesi Mali Destek Programı (İHRAC) (2016) Tamamlandı Tamamlandı 

Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek Programı-3 (BİG-3S) (2016) Tamamlandı Tamamlandı 

Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek Programı-3 (BİG-3K) (2016) Tamamlandı Tamamlandı 

Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik Mali Destek Programı-4 (YENİ-4) (2018) Devam Ediyor Devam Ediyor 

Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı (TZKAMU) (2018) Devam Ediyor Devam Ediyor 

Seracılığın Geliştirilmesi Mali Destek Programı (SERA) (2018) Devam Ediyor Devam Ediyor 

 

 

2019 Yılı İmalat Sanayine Yönelik Mesleki Eğitim Geliştirilmesi Mali Destek Programı (Meslek),2019 Yılı 

Seracılığın Geliştirilmesi Mali Destek Programı (SERA), 2019 Yılı Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali 

Destek Programı – Sosyal Kalkınma (BİG-S), 2019 Yılı Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek 

Programı – Ekonomik Kalkınma (BİG-K)Proje Teklif Çağrıları ilan edilmiştir.  
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Tablo 22. Devam Eden Mali Destek Programları Durumu 

Mali Destek Proje Durumları Hatay Kahramanmaraş Osmaniye TR63 TOPLAM 

SERA 2018 

Devam 3 1 0 4 

Kapandı  0 1 0 1 

Fesih 2 0 0 2 

İmzalanmadı 9 2 2 13 

TZKAMU 2018 

Devam 6 5 1 12 

Kapandı  0 0 0 0 

Fesih 0 0 0 0 

İmzalanmadı 3 2 2 7 

YENİ-4 2018 

Devam 11 8 5 24 

Kapandı  0 0 0 0 

Fesih 4 2 1 7 

İmzalanmadı 7 7 1 15 

TR63 TOPLAM 

Devam 20 14 6 40 

Kapandı  0 1 0 1 

Fesih 6 2 1 9 

İmzalanmadı 19 11 5 35 

Aşağıdaki tabloda detaylı verileri yazılı bulunan 40 adet projenin uygulama süreci devam etmektedir. Devam 

etmekte olan projelere bu faaliyet dönemi içerisinde 17.043.718 TL’lik ödeme gerçekleştirilmiştir. 

Tablo 23. Proje Teklif Çağrıları İl Bazlı Bütçe Verileri 

Konu İl/Bölge SERA 2018 TZKAMU 2018 YENİ-4 2018 TR63 Toplam 

Proje Sayısı 

Hatay 3 6 11 20 

K.Maraş 1 5 8 14 

Osmaniye 0 1 5 6 

TR63 4 12 24 40 

Toplam 
Proje 

Bütçesi 

Hatay 2.092.775 TL 5.421.007 TL 7.782.099 TL 15.295.880,60 

K.Maraş 951.385 TL 5.720.640 TL 5.550.183 TL 12.222.208,93 

Osmaniye 0 TL 1.228.419 TL 4.325.204 TL 5.553.622,61 

TR63 3.044.160 TL 12.370.065 TL 17.657.487 TL 33.071.712,14 

Toplam 
Sözleşme 
Desteği 

Hatay 1.045.816 TL 3.398.679 TL 3.830.761 TL 8.275.255,86 

K.Maraş 475.693 TL 3.099.817 TL 2.495.180 TL 6.070.689,91 

Osmaniye   650.024 TL 2.047.749 TL 2.697.773,15 

TR63 1.521.509 TL 7.148.521 TL 8.373.689 TL 17.043.718,93 

Feshedilen ve imzalanmayan projeler dâhil değildir. 
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3.2.1.4.2 Fizibilite Desteği Programı 

Önceki yıllarda adı Doğrudan Faaliyet Destek Programı (DFD) olan destek türü Ajans Destek mekanizmalarından 

kaldırılmış olup, benzer bir destek programı olarak yeni yönetmelikle birlikte Fizibilite Desteği adı altında 

uygulanmaya başlamıştır. Ajansımız tarafından yürütülmekte olan geçmiş yıllara ait Doğrudan Faaliyet Desteği 

(DFD) projesi kalmamıştır. Ajansımızca, yeni adı Fizibilite Desteği olan (FD) 2018 Yılı Fizibilite Desteği Destek 

Programı kapsamında 13 adet proje başarılı bulunmuş ancak 12 proje ile sözleşme imzalanmış, 1 adet proje ile 

sözleşme imzalanmamıştır. 12 Proje ile toplam 713.364 TL destek sözleşmeye bağlanmıştır. Projelerin 

yürütülmesine devam edilmektedir.  

Tablo 24. 2018 Yılı Fizibilite Desteği İl Bazlı Bütçe Verileri 

İl/Bölge 

2018 FZD 

Proje 
Adedi 

Toplam 
Sözleşme 
Bütçesi 

Toplam Sözleşme 
Destek Miktarı 

Hatay 3 162.764 TL 162.764 TL 

Kahramanmaraş 8 484.400 TL 484.400 TL 

Osmaniye 1 66.200 TL 66.200 TL 

TR63 12 713.364 TL 713.364 TL 

 

3.2.1.4.3 Güdümlü Proje Destek Programı 

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi’nin yararlanıcısı olduğu “2015 Yılı Göksun Soğuk Hava Deposu Güdümlü 

Proje Desteği” başlıklı projeye ait sözleşme 28.08.2017 tarihinde imzalanmış olup, faaliyetler devam 

etmektedir. Projenin 2019 yılı sonunda tamamlanması hedeflenmektedir 

Tablo 25. İzleme Süreci Devam Eden Güdümlü Projeler 

İl / Bölge 
Proje 
Adedi 

Toplam Sözleşme Bütçesi Toplam Sözleşme Destek Miktarı 

Hatay 0 0 TL 0 TL 

Kahramanmaraş 1 5.802.665 TL 4.351.875 TL 

Osmaniye 0 0 TL 0 TL 

TR63 Bölgesi 1 5.802.665 TL 4.351.875 TL 

 

 

 

 

 



 

 

 

73 

Tablo 26. Göksun Soğuk Hava Deposu Güdümlü Projesi  

Başvuru Sahibi KAHRAMANMARAŞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 

Başvuru Kodu TR63/15/GPD3 

Teklifin Adı 
2015 YILI GÖKSUN SOGUK HAVA DEPOSU GÜDÜMLÜ PROJE 
DESTEGİ 

Toplam Sözleşme Bütçesi 5.802.665 TL 

Toplam Sözleşme Destek Miktarı 4.351.875 TL 

Uygulama Süresi 18 ay 

Proje Ortakları  - 

Teknik İçerik 

Tasarım ve 3D Modelleme Merkezi ile kuyumculuk, çelik ve teflon 
mutfak eşyası, mobilya, plastik eşya ve oyuncak gibi ürünlerin 
tasarımından kalıp aşamasına kadar üretiminin sağlanarak 
satışının yapılması ve ilgili sektörlere tasarım ve 3D modelleme 
yapabilecek elemanların yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Kahramanmaraş 
Meslek Yüksekokulu, Karacasu Yerleşkesinde kurulması planlanan 
Tasarım merkezi;  iki katlı müstakil bir bina olarak 
projelendirilecek olup, atölyeler ve eğitim alanlarından 
oluşacaktır. Brüt 1350 m2 alan olarak planlanmaktadır. En üst kat 
çatı yükseltilerek sergi sonrası bir ikram ve kokteyl dinlenme alanı 
teras oluşturulması planlanmaktadır. Bina çevre bahçe 
düzenlemesi yapılacaktır.   Bina tamamen müstakil birbirine 
bağımlı ve entegre atölyelerden oluşacaktır. Ana kalıp 
hazırlanırken modeller tüm atölye laboratuvarlarda işlemden 
geçecektir. Amacına uygun olarak planlanmıştır. Bina arsası 
belirlenmiş olup, bina taslakları üzerinde çalışılmaktadır. 
Zemin katta; mum atölyesi, kalıp atölyesi, ana atölye, döküm 
atölyesi, asit-ergitme odası, sergi alanı, depo, kantin ve lavabolar 
bulunacaktır. 
1.katta; tasarım atölyesi, bilgisayarlı 3D modelleme atölyesi, 
derslik, makine odası, eğitmen odaları, yönetici odası, sekretarya, 
lavabolar ve dinlenme alanından oluşacaktır. 
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3.2.1.4.4 Teknik Destek Programı 

Programın amacı, TR63 Bölgesi’nde yerel aktörlerin bölgesel kalkınma açısından önem arz eden, ancak 

kurumsal kapasite eksikliği nedeniyle hazırlık ve uygulama aşamalarında sıkıntı ile karşılaşılan çalışmalarının 

çözümüne yönelik geçici süreli uzman görevlendirilmesi veya danışmanlık hizmeti verilmesi suretiyle bölgesel 

kalkınmaya katkı sağlanmasıdır. Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, mali destek programlarının yanı sıra uyguladığı 

Teknik Destek programları ile kurumların kritik noktalar için talep ettikleri uzman temini, eğitim faaliyetleri ve 

danışmanlık hizmeti alımı sağlamak yolu ile bölgesinde büyük sorunların çözülmesine, büyük çaplı program ve 

projelerin hayata geçirilebilmesine olanak sağlamıştır. 2018 yılının Kasım ve Aralık Döneminde başarılı bulunan 

15 adet Teknik Destek Projesi 2019 yılı ara faaliyet döneminde başarıyla tamamlanmış, toplam 57 gün süren 

eğitimlerden 590 kişi faydalanmıştır. Teknik Destek Faaliyetlerden Proje Hazırlama (PCM), Erasmus+, İstatistik 

Programları kullanımı eğitimleri Ajansımız uzmanlarınca verilmiştir.  

Tablo 27. TR63 Bölgesi’nde Gerçekleştirilen Teknik Destek Eğitim Konuları ve Eğitimlere Katılan Kişi Sayıları 

Eğitim Konusu Hatay Kahramanmaraş Osmaniye TR63 

Proje Hazırlama, Hibelere Başvurma     

Bilgisayar-İnternet 1 2 1 4 

Coğrafi Bilgi Sistemleri     

Coğrafi işaret tescili     

EKAP     

Erasmus+     

İstatistik ve Analiz  2  2 

İş Geliştirme  1  1 

Kalite Sistemleri     

Katı Atık     

Kent Markalaşması  1  1 

Kişisel Gelişim-İletişim  1 1 2 

Kurumsal Kapasite Geliştirme 1 2  3 

Mesleki Eğitim 1   1 

NETCAD     

PCM     

Proje Hazırlama, Hibelere Başvurma 2 1 1 4 

Stratejik Plan Hazırlama     

Stratejik Planlama   1 1 

Teknik Danışmanlık 1   1 

Wisc-r Zeka Testi Eğitimi     

TOPLAM 6 10 4 20 

 

Tablo 28. Faaliyet Döneminde Gerçekleştirilen Teknik Destek Eğitim Bilgileri 

2019 

İl Proje Sayısı Toplam Gün Toplam Katılımcı Sayısı 
Hatay 6 15 293 

Kahramanmaraş 10 28 230 

Osmaniye 4 13 67 

TOPLAM 20 57 590 
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2019 yılı Teknik Destek Programı kapsamında başarılı bulunan 5 adet proje ile sözleşmeler imzalanmış ve 

uygulamalara başlanmıştır. Ajansımızın kuruluşundan itibaren İl (Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye) ve konu 

bazında eğitim verilen kişi sayısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  

 

3.2.1.4.5 İzleme Faaliyetleri 

Ajansımızın sağladığı teknik veya mali desteklerle gerçekleştirilen proje ve faaliyetlerin uygulama süreçlerinde 

Ajans kaynaklarının yerinde ve etkin kullanımını sağlamak amacıyla izleme ziyaretleri yapılmıştır. İlgili faaliyet 

döneminde mevcut projelerin büyük bir bölümü tamamlandığı için düzenli, anlık ve nihai izleme ziyareti sayısı 

azalmakla beraber İzleme Faaliyetlerinin büyük bir bölümünü yeni programlar kapsamında yapılan ön izlemeler 

ve ilk izlemeler oluşturmuştur. Ayrıca başarılı projelerin tamamına düzenli izleme faaliyeti de 

gerçekleştirilmiştir.  

 Ön İzlemeler 

Ajansımız 2019 Yılı Mali Destek Programları kapsamında kar amacı güden ve kamu kurumları tarafından 

Ajansımıza sunulan proje tekliflerinin ön inceleme, idari uygunluk ile mali ve teknik değerlendirmeleri, ilgili 

hükümler doğrultusunda yürütülmüştür. Kalkınma Ajansları Destek Yönetim Kılavuzunun 1.3.2.2.3 numaralı 

konu başlığında yer alan İzleme ve Değerlendirme Birimi bahsinin (c) bendinin, "Genel Sekreterin talep ettiği 

projelere sözleşme öncesi ön izleme ziyaretlerini yaparak, bu ziyaretlerde projenin risk ve ihtiyaç analizlerini 

tespit etmek" hükmü doğrultusunda proje tekliflerinin risk durumlarının belirleneceği Ön İzleme Ziyaretlerinin 

yapılmasına karar verilmiş, bu doğrultuda Ajans uzman personelinden oluşan Ön İzleme ekibi önceden 

belirlenen projeleri ziyaret etmiştir 

Bu çerçevede; Ön İzleme ziyaretleri her biri en az 2 kişiden oluşan toplam 4 ekip ve 8 uzman personel 

tarafından gerçekleştirilmiştir. Görevli uzmanlar, tarafsızlık, eşitlik ve gizlilik ilkeleri doğrultusunda; Genel 

Sekreterlik Tarafından tebliğ edilmiş olan projelere ön izleme ziyaretleri yapmış; Hatay'da 42, 

Kahramanmaraş'ta 25, Osmaniye'de 25 adet proje olmak üzere toplamda 92 projeye Ön İzleme Ziyareti 

gerçekleştirmiştir.  

 Düzenli İzleme Ziyaretleri  

Ajansımızın sağladığı teknik veya mali desteklerle 

gerçekleştirilen proje ve faaliyetlerin uygulama süreçlerinde 

Ajans kaynaklarının yerinde ve etkin kullanımını sağlamak 

amacıyla düzenli izleme ziyareti yapılmıştır. Mali Destek 

Programları ve Güdümlü Proje Destekleri başta olmak üzere 

programlar kapsamında başarılı projelerin ihalelerine 

katılınmış olup, ihaleler dışında ara raporların doğruluğunun 

tespiti ve projenin faaliyetlerine uygun bir şekilde ilerleyip 
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ilerlemediğinin takibi ve gerçekleştirilen teknik destek eğitimlerinin teknik şartnameye uygunluğunun 

denetlenmesi amacıyla düzenli izleme ziyareti yapılmıştır. Ayrıca Ajans desteği aktarılmadan önce makinelerin 

ve tesisin fiziksel ve teknik kontrolü sağlamak için nihai izleme ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 

2018 Yılı Mali Destek Programları kapsamında satın alımların Ajans mevzuatında belirtilen usul ve esaslar 

çerçevesinde gerçekleştirilmesi sağlanmıştır ve/veya sağlanmaya devam edilmektedir.  

 

 Proje Sonrası İzleme Ziyaretleri  

Ajans mali desteklerinin etkin kullanımı, sürdürülebilirliğinin sağlanması ve proje sonrası denetimlerin 

sağlanması amacıyla proje nihai raporu onaylandıktan sonra 3 yıllık destek takibi süresi dolmamış olan 

projelerin izlenmesi kapsamında ziyaretler 2019 Yılı Mali Destek Programları ön izleme ziyaretleri sırasında 

gerçekleştirilmiştir. Destek yararlanıcılarının sözleşme kapsamında aldığı tesis, makine, ekipman, teçhizat ve 

diğer malzemelerin kontrolü ve projede tanımlanan iş dışında başka bir iş için kullanılıp kullanılmadığı gibi 

hususların tespiti yapılmış ve öz izleme raporlarına ek olarak raporlandırılmıştır. 
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3.2.1.5. Yatırım Destek Faaliyetleri 

3.2.1.5.1 Görüşülen Kişi Sayıları ve Görüşme Konuları 

2019 yılı ilk yarısında Yatırım Destek Ofisi uzmanları tarafından DOĞAKA destekleri, Uygulamalı Girişimcilik 

Eğitimleri, SODES, KOSGEB ve TKDK destekleri, Erasmus+ Programı, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı teşvikleri vb. 

hakkında bilgi vermek üzere Hatay ilinde 55, Kahramanmaraş ilinde 182, Osmaniye ilinde 117  kişi olmak üzere 

toplam 354 kişi ile görüşülmüştür. 

Tablo 29. İletişim Türüne Göre TR63 Bölgesi Yatırım Destek Ofislerinin Görüşme Verileri 

 

Tablo 30. Paydaş Türüne Göre TR63 Bölgesi Yatırım Destek Ofislerinin Görüşme Verileri 

 

 

 

 

 

Hatay K.Maraş Osmaniye
TR63 

Bölgesi
Hatay K.Maraş Osmaniye

TR63 

Bölgesi
Hatay K.Maraş Osmaniye

TR63 

Bölgesi

Ocak 6 21 11 38 6 12 18 12 21 23 56

Şubat 5 66 20 91 4 9 13 9 66 29 104

Mart 5 49 21 75 7 8 15 12 49 29 90

Nisan 6 23 9 38 5 9 14 11 23 18 52

Mayıs 3 11 8 22 2 4 6 5 11 12 28

Haziran 3 12 6 21 3 0 3 6 12 6 24

Toplam 28 182 75 285 27 0 42 69 55 182 117 354

Ay

Şahsen Telefon veya E-mail Genel Toplam

Hatay K.Maraş Osmaniye
TR63 

Bölgesi
Hatay K.Maraş Osmaniye

TR63 

Bölgesi
Hatay K.Maraş Osmaniye

TR63 

Bölgesi
Hatay K.Maraş Osmaniye

TR63 

Bölgesi

Ocak 5 7 2 14 7 14 20 41 0 1 1 12 21 23 56

Şubat 3 12 8 23 6 54 21 81 0 0 9 66 29 104

Mart 4 9 3 16 8 40 24 72 0 2 2 12 49 29 90

Nisan 6 14 8 28 5 9 5 19 0 5 5 11 23 18 52

Mayıs 1 6 4 11 4 5 8 17 0 0 0 5 11 12 28

Haziran 0 6 0 6 6 6 6 18 0 0 0 6 12 6 24

Toplam 19 54 25 98 36 128 84 248 0 0 8 8 55 182 117 354

Ay

Kamu Özel Sektör* STK Genel Toplam
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3.2.1.5.2 Yatırım Destek Faaliyetleri 

3.2.1.5.2.1 Yatırım Danışmanlığı Hizmetleri 

Yatırım Teşvik İşlemleri 

Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel Müdürlüğü tarafından kurumumuza yönlendirilen bir adet teşvik 

belgesi tamamlama işlemleri kapsamında ekspertiz işlemi yapılmıştır. Osmaniye’nin Bahçe İlçesi'nde bulunan 

Ston Gaz Beton Sanayi ve Ticaret A.Ş. tesisi için yapılan inceleme sonucunda gereken yatırım tamamlama 

ekspertiz raporu düzenlenmiş olup teşvik belgesi, makine teçhizat liste asılları, gerçekleşen makine teçhizat 

listeleri ile tamamlama vizesi için istenen diğer belgelerle beraber Teşvik Uygulama ve Yabancı Sermaye Genel 

Müdürlüğü’ne gönderilmiştir. 

3.2.1.5.2.2 Diğer Faaliyetler 

Türkiye Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği (KUSİ) Ziyaretleri 

22 Şubat, 25 Mart ve 12 Haziran 2019 tarihlerinde KÜSİ kapsamında düzenlenen firma ziyaretlerine Osmaniye 

YDO olarak katılım sağlanmıştır.   

KÜSİ Çalışma Grubu Koordinasyon Toplantısı 

İstanbul Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 12. Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği KÜSİ Koordinasyon 

Toplantısı’na Hatay İlinden, İl KÜSİ temsilcisi İskenderun Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Selçuk 

MISTIKOĞLU ve DOĞAKA Hatay Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü tarafından katılım sağlanmıştır. 

Karadeniz Teknik Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen 13. Kamu Üniversite Sanayi İşbirliği KÜSİ 

Koordinasyon Toplantısı na Hatay İlinden, İl KÜSİ temsilcisi İskenderun Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Selçuk MISTIKOĞLU ve DOĞAKA Hatay Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü tarafından katılım 

sağlanmıştır. 

 

3.2.1.6. Hukuk Müşavirliği Faaliyetleri 

Ajans Hukuk Müşavirinin 2017 yılı içerisinde görevden ayrılması sonucunda Ajansımız tarafından hukuki 

danışmanlık ve avukatlık hizmet alımı gerçekleştirilmiştir. Ajansımız adli ve idari mercilerde süren iş ve 

işlemlerini hizmet alım suretiyle sürdürmektedir. 
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3.2.2. Eğitim Faaliyetleri 

3.2.2.1. Ajans Personeline Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

 18-22 ŞUBAT 2019 – Bilgi İşlem ve Siber Güvenlik Eğitimi 

Kurumların siber güvenlik konusunda dikkat etmesi gereken hususlar ve kurum içi bilgi işlem yapısını 

konularında düzenlenen eğitime Ajansımızdan 1 bilgi işlem personeli katılım sağlamıştır.  

 18 MART 2019 – UFUK2020 Programı Bilgi Çoğaltıcı Sistemi İhtiyaç Analizi Eğitimi  

TÜBİTAK’ın IPA Projesi olan IMs (Infırmation Multiplier’s) kapsamında Horizon2020 programını A’dan Z’ye 

öğrenmek için tasarlanan eğitimlerden biri olan Ufuk2020 Programı bilgi Çoğaltıcı Sistemi İhtiyaç Analizi 

Eğitimine PYB’den 2 kişi katılım sağlamıştır. 

 09-10 NİSAN 2019 – UFUK2020 Programı 1.Bilgi Çoğaltıcı Sistemi Eğitimi  

TÜBİTAK’ın IPA Projesi olan IMs (Infırmation Multiplier’s) kapsamında Horizon2020 programını A’dan Z’ye 

öğrenmek için tasarlanan eğitimlerden biri olan  Ufuk2020 Programı Bilgi Çoğaltıcı Sistemi 1. Bilgi Çoğaltıcı 

Sistemi Eğitimine PYB’den 1 kişi katılım sağlamıştır. 

 13 MAYIS 2019 – İş Güvenliği Eğitimi  

Ajansımız tarafından alınan İş Güvenliği hizmeti kapsamında Hatay ilinde bulunan 30 personellerimize iş 

güvenliği ve temel ilk yardım bilgisi konularında eğitim verilmiştir. Acil durumlarda yapılması gerekenler, iş 

güvenliği için dikkat edilmesi gereken hususlar vurgulanmış ve sık yapılan hatalar konusunda örnekler 

verilmiştir. 

 18-21 HAZİRAN 2019 – Markalaşma, Tasarım, Sosyal İletişim Ağları Eğitimi  

Ajansımız ve birçok kalkınma ajansı ile ajansların ihtiyaç 

duyduğu kurumların markalaşması, web sitelerini daha yetkin 

kullanması, tasarım yapabilmesi ve sosyal medyalarını daha 

yetkin kullanması konularına ilişkin bilgi ve tecrübelerin 

artırılması amacıyla 18-21 Haziran 2019 tarihlerinde 

İstanbul’da Markalaşma, Tasarım ve Sosyal İletişim Ağları 

Eğitimi düzenlendi. Söz konusu eğitim, 9 kalkınma ajansından 

11 katılımcı ile gerçekleştirilirken, eğitim kapsamında; coğrafi işaret tescil süreçleri,  marka yönetimi, İnternet 

teknolojileri tanıtımı ve markalaşma eğitimi, marka yönetimi eğitimi, temel photoshop kullanımı ve Corel Draw 

kullanımı, kurumsal kimlik tasarımı, web sitesi tasarımı ve mobil tasarımı, sosyal medya + e-imza görselleri 

tasarımı, sosyal medya, google adwords, google analytics nasıl yönetilir konuları üzerinde sunumlar 
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gerçekleştirilmiş olup uygulamalı pratik çalışmaların gerçekleştirilmesinin ardından soru cevaplarla sona 

ermiştir.  

 25-26  HAZİRAN 2019 – AFAD-SEKAPS Eğitimi 

AFAD tarafından düzenlenen Seferberlik Kaynak Planlama Sistemi Eğitimi’ne Ajansımızdan bir personel katılmış 

ve söz konusu sisteme ait veri girişi ve sistemin yapısı hakkında eğitim almıştır.  

 

3.2.2.2. Paydaşlara Yönelik Eğitim Faaliyetleri 

 KAYS Kullanıcı Eğitimleri  

2019 Yılı İmalat Sanayisinin Geliştirilmesine Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı 

kapsamında Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye il merkezlerinde, proje hazırlığında olan meslek liseleri, 

meslek yüksekokulları ve mesleki eğitim merkezleri öğretmen ve yöneticilerine proje hazırlık ve KAYS kullanma 

eğitimleri verilmiştir. İl Milli Eğitim Müdürlüklerinden toplam 175 kişi katılım sağlamıştır. 

2019 Yılı Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Ekonomik ve Sosyal Kalkınma ve Seracılığın Geliştirilmesi 

Mali Destek Programları kapsamında Hatay, Kahramanmaraş ve Osmaniye il merkezlerinde, proje hazırlığında 

olan potansiyel başvuru sahiplerine proje hazırlık ve KAYS kullanma eğitimleri verilmiştir. Eğitimlere toplam 52 

kişi katılım sağlamıştır. 

 21-23 OCAK 2019 - Kadınlara Yönelik Kooperatifçilik Eğitimi  

21-23 Ocak 2019 tarihleri arasında Bakanlığımız Esnaf, Sanatkârlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürlüğü 

tarafından ilimizde bulunan Kadın Girişimi Kooperatiflerine ve kooperatif kurmak isteyen kadın girişimcilere 

yönelik 2,5 gün süren bir eğitim düzenlenmiştir. Eğitimin açılış konuşmalarını İl Müdürümüz Halit İMREK, 

DOĞAKA Genel Sekreteri Onur YILDIZ, Hatay Esnaf ve Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Abdülkadir TEKSÖZ, 

Antakya Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Selahattin ESKİOCAK, Esnaf, Sanatkârlar ve Kooperatifçilik Genel 

Müdürlüğü Daire Başkanı Naide İNAN tarafından gerçekleştirilmiştir. Daha sonra DOĞAKA, TKDK ve KOSGEB'in 

kadın kooperatiflerine ve girişimcilere teşvik ve destekler hakkında bilgi vermişlerdir. Sınıf ortamında devam 

eden eğitimlerde Ticaret Uzmanları tarafından girişimcilik, pazarlama, markalaşma, finansal planlama, bütçe ve 

genel kurul konularında katılımcılara eğitimler verilmiştir. Eğitime ilimizden Defne Kadın Girişimi Üretim ve 

İşletme Kooperatifi, Hatay Üreten Eller Kadın Girişimi ve İşletme Kooperatifi ve kooperatif kurmak isteyen kadın 

girişimcilerin içinde olduğu 60'a yakın kişi katılmıştır. Eğitimin sonunda ise katılımcılara Daire Başkanı Naide 

İNAN, İl Müdürü Halit İMREK, Şube Müdürü Halil ÖZŞAHAN, Şef Burhan KAHRAMAN ve eğitimci Ticaret 

Uzmanları tarafından katılım sertifikaları verilmiştir. 

 

 



 

 

 

81 

 28-30 OCAK 2019 - Kültür Öncelikli Koruma Yaklaşımı ve Turizm Odaklı Kültür Rotaları 

Planlama Süreci Eğitimi 

Eğitimde, Türkiye’de yeni gelişen bir kavram olarak kültür rotalarının planlama yöntemini geliştirmek, yerele 

özgü araştırma ve değerlendirme tekniklerinin uygulanmasını sağlamak, yerel yönetimlerin işbirliklerine dayalı 

bölgesel koruma yaklaşımını kültür rotaları aracılığıyla yaygınlaştırmak; bu doğrultuda koruma ve planlama 

çalışmalarından sorumlu kadroların, bölgesel özellikler üzerinden kültürel rota çerçevesi geliştirmelerini 

sağlamak, kültür mirası kavramı ile kent kimliğini oluşturan temel öğeler ve süreçleri, kültürel, sosyal, politik 

kavramları, kültür mirası ve turizm ilişkisi, arz-talep dengesi gibi konuların örnek çalışmalarla ve vaka 

analizleriyle aktarılması amacıyla düzenlenmiştir. 

Eğitime Hatay ilinde koruma ve planlama çalışmalarından sorumlu kamu kurum ve kuruluşlarında ve sivil 

toplum kuruluşlarında çalışan 15 meslek uzmanı katılmıştır.  

Eğitim programının tamamlanmasının ardından katılımcılar ile grup çalışması gerçekleştirilmiş ve katılımcılarının 

grup çalışmasıyla kültür rotası programı oluşturması; uygulama süreci tasarlaması ve işbirliği modelleri 

geliştirmesi hedeflenmiştir. Grup çalışmaları 4 farklı tema üzerinden gerçekleştirilmiş olup tema başlıkları; kırsal 

kalkınma, tarım, gastronomi, inanç turizmidir. Grup çalışmalarının tamamlanmasıyla grup sunumları 

gerçekleştirilmiştir. Katılımcılara 3 günlük eğitim sonrasında sertifika verilmiştir.  Eğitim sonunda katılımcıların 

eğitimi değerlendirmesi amacıyla anket uygulaması gerçekleştirilmiştir. 

 

 31 OCAK – 02 ŞUBAT 2019, Kültür Öncelikli ve Turizm Odaklı Koruma, İşlevlendirme ve 

Kentsel Tasarım Eğitimi 

Eğitimde, kültür öncelikli kentsel müdahale yaklaşımlarının tartışılması hedeflenmektedir. Özellikle köhneleşme 

alanlarının korunarak canlandırılmasına yönelik stratejilerinin nasıl kurgulanacağı, işlevlendirmeye yönelik 

sorunların nasıl bütüncül ölçekte ele alınması gerektiği ve canlandırmanın süreç yönetimi ile ilgili temel sorunlar 

masaya yatırılacaktır. Eğitim kültür öncelikli canlandırma süreçlerine ve kentsel tasarım rehberlerine dair geniş 

bir perspektif çizmeyi hedeflemektedir. 

Eğitime Hatay ilinde koruma ve planlama çalışmalarından sorumlu kamu kurum ve kuruluşlarında ve sivil 

toplum kuruluşlarında çalışan 14 meslek uzmanı katılmıştır.  

Eğitim programının tamamlanmasının ardından katılımcılar ile atölye çalışması gerçekleştirilmiştir. Atölye 

çalışmasında kentsel tasarım rehberi hazırlaması üzerine Antakya Kurtuluş Caddesi örneği çalışılmıştır. 

Katılımcılara 3 günlük eğitim sonrasında sertifika verilmiştir.  Eğitim sonunda katılımcıların eğitimi 

değerlendirmesi amacıyla anket uygulaması gerçekleştirilmiştir. 
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 26 MART 2019- DOĞAKA Ev Sahipliğinde Hatay’daki Kurum ve Kuruluşlarda Görevli 

Personele Yönelik Temel Seviye Arapça Eğitimi Düzenlenmesi 

Hatay Valiliği talimatı ile Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı ve Hatay İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü’nün işbirliğinde, 26 Mart - 01 Temmuz 2019 

tarihlerinde, Suriyelilerin iş hayatına ve toplumsal hayata 

entegrasyonlarının sağlanmasına yönelik, “Temel Seviye Arapça Eğitimi” 

DOĞAKA Seminer Salonu’nda düzenlenmiş olup, eğitimlerin sonunda “A1 

Seviye Temel Arapça Eğitimi Katılımcı Belgesi” de almaya hak kazanmıştır. 

 

3.2.3. Ajans Tarafından Düzenlenen Toplantı, Seminer, Konferans vb. Faaliyetler 

 09 OCAK – 24 NİSAN  – 14 HAZİRAN 2019 - Gastronomi Komisyonu Toplantısı 

9 Ocak ve 24 Nisan 2019 tarihlerinde HYDO ve KKB koordinasyonunda 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, İskenderun Teknik Üniversitesi, 

Mustafa Kemal Üniversitesi, TURSAB Hatay Başkanlığı, Turizm ve 

Gastronomi ile ilgili tüm paydaşlardan oluşan Gastronomi Komisyon 

Toplantıları gerçekleştirilmiştir. 14 Haziran 2019 tarihinde “Hitsep 

Çalıştayı Gastronomi Çalışma Grubu II. Toplantısı” Hatay Valiliği 

himayelerinde, 29 Mayıs 2019 tarihinde düzenlenen “Hatay Turizm Stratejisi ve Eylem Planı 2018-2023 Çalıştayı 

sonucunda gastronomi çalışma grubu çalışmalarının yeniden gözden geçirilmesi amacıyla ikincil bir toplantı 

yapılması talimatlandırılmış olup bu kapsamda, DOĞAKA ve Hatay İl Kültür Turizm Müdürlüğü işbirliğinde 

II.Gastronomi Çalışma Grubu Toplantısı 14 Haziran 2019 Cuma günü DOĞAKA YK Toplantı Salonu’nda 

düzenlendi. Toplantı kapsamında, gastronomi stratejisi eylem planı hazırlığından eğitim planlamalarına, 

sektörel tanıtım etkinlikleri planlamalarından sunum iyileştirme ve menü tescil ve akreditasyon çalışmalarına 

kadar birçok konuda Temmuz- Ekim 2019 tarihlerinde gerçekleştirilmesi hedeflenen faaliyetlerin sorumlu 

kurumlar işbirliğinde planlanmasına ilişkin kararlar alınmıştır.  

 10 OCAK 2019 - Hatay İli Fidancılık Sektör Raporu Çalışma Toplantısı  

2021 Botanik EXPO’su kapsamında ajansımızca hazırlanmakta olan “Hatay İli Fidancılık Sektör Raporu” 

çalışmaları doğrultusunda 10 Ocak 2019 tarihinde Hatay ili Samandağ ilçesinde fidan yetiştiricileri ile bir araya 

gelinmiştir. Hatay İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nden yetkililerin de katılım sağladığı toplantıda fidan 

yetiştiricileri tarafından sektöre ilişkin sorunlar ve kamudan beklentiler dile getirilmiştir. 
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 16 OCAK  - 11 NİSAN 2019 - Bakanlığa Bağlı Kuruluşlar Koordinasyon Toplantısı 

Bakanlığa Bağlı Kuruluşlar Koordinasyon Toplantısı 16 Ocak ve 11 Nisan tarihlerinde gerçekleştirilmiş olup 

toplantıya HYDO tarafından katılım sağlanmıştır.  

 29 – 31 OCAK 2019 - Coğrafi İşaret Bilgilendirme Toplantıları 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile işbirliği içerisinde Kadirli ve Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odaları’nda Coğrafi 

İşaret Bilgilendirme Toplantıları düzenlenmiştir. 

 18 MART 2019 - Eğitim Sektöründe Kurumlararası İşbirliği Tanıtım Etkinliği 

Komşu bölgelerimiz ile kurumlararası işbirliğinin geliştirilmesi kapsamında 

gönderilen DOĞAKA kurumsal yayınlarımız sayesinde, eğitim ve öğretime katma 

değer sağlanmasının hedeflendiği işbirliği faaliyetinde, Ajansımız, Şanlıurfa 

Karaköprü Özel Zehra Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü’nün resmi 

talebi üzerine, okulun öğrencilerine bölgemizin tanıtımının gerçekleştirilmesi ve 

öğrencilere okuma alışkanlığının kazandırılması amacıyla kurumsal yayınlarımızı 

öğrencilerin istifadelerine sunmuştur.  

 01 NİSAN 2019 - DOĞAKA ve KAGİD İşbirliğinde “Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın 

Girişimcilik Çalıştayı” Ön Hazırlık Toplantısı  

Ajansımız 2019 Yılı Çalışma Programı kapsamında, kadın girişimciliğin 

desteklenmesi amacıyla, bölgemizde kadın girişimciliğin, kadınların iş gücüne 

katılım durumu ile kadınlara yönelik devlet desteklerinin değerlendirileceği 

“Sürdürülebilir Kalkınmada Kadın Girişimciliği Çalıştayı” Hazırlık Toplantısı 29 

Mart 2019 Cuma Günü ATSO Mutfak Müzesi Kadın Girişimciler Derneği 

(KAGİD) YK üyelerinin de katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Toplantı 

kapsamında, oturum başlıkları ile konuşmacılar değerlendirilirken, bölgenin kadın girişimcilik temelinde 

karşılaştığı sorunlar ve çözüm önerilerine yönelik hazırlık ve planlama çalışmalarına başlanmıştır.  

 02 MAYIS 2019 - Kayıtlı İstihdama Geçiş Programı (KİGEP) Bilgilendirme Toplantısı 

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisi, Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ve ajansımız işbirliği ile Hatay’da 

2 Mayıs 2019 tarihinde  "Kayıtlı İstihdama Geçiş Programı (KİGEP) Bilgilendirme Toplantısı" gerçekleştirilmiştir. 

“Kayıtlı İstihdama Geçiş Programı” ile geçici koruma altındaki Suriyeliler ile yerel halkın işgücü piyasasına 

erişiminin ve kayıtlı istihdamının, işverenlere verilecek finansal ve teknik destekler yoluyla artırılmasının 

amaçlandığı toplantıya kamu kurum ve kuruluş temsilcileri, STK ve meslek kuruluşları ile program kapsamındaki 

desteklemelerden faydalanmayı amaçlayan işverenler katılım sağlamışlardır.  

http://www.dogaka.gov.tr/haber-detay.asp?M=1&Medya=guncel-haberler&H=3112&Haber=dogaka-ve-kagid-isbirliginde-surdurulebilir-kalkinmada-kadin-girisimcilik-calistayi-on-hazirlik-toplantisi-gerceklestirildi
http://www.dogaka.gov.tr/haber-detay.asp?M=1&Medya=guncel-haberler&H=3112&Haber=dogaka-ve-kagid-isbirliginde-surdurulebilir-kalkinmada-kadin-girisimcilik-calistayi-on-hazirlik-toplantisi-gerceklestirildi
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 02-04 MAYIS 2019 - Teknoversite Günleri 

Ajansımız, Hatay'ın teknolojik gelişimine katkı sağlamak amacıyla yakın zaman önce kurulan İskenderun Teknik 

Üniversitesi'nin (İSTE) ve teknolojiye yönelik faaliyetlerinin tanıtılması amacıyla, 2-3-4 Mayıs 2019 Tarihlerinde 

düzenlediği bölgemizin kalkınmasında, beşeri ve insan kaynaklarının geliştirilmesinde teknoloji, sanat ve 

kültürün iç içe olduğu ve tüm bu bileşenleri ile bölgemizi güçlendiren ve birleştiren bir etkinlik olan, 

4.Teknoüniversite Günlerine teknik ve finansal katkı sağlamıştır. 

 23 MAYIS 2019 - Antakya Mobilya Sanayici İşadamları Derneği Ziyareti İle Mobilyacılık 

Sektörü 2020 Projeksiyonu Değerlendirme ve İşbirliği Toplantısı 

Hatay ilindeki lokomotif sektörlerden mobilyacılık sektörünü 

temsilen Antakya Mobilya Sanayici İşadamları Derneği’nin 

Ajansımız kurumsal teşekkür ziyareti ile 23 Mayıs 2019 Perşembe 

Günü DOĞAKA Yönetim Kurulu Toplantı Salonu’nda “Mobilyacılık 

Sektörü 2020 Projeksiyonu Değerlendirme ve İşbirliği Toplantısı” 

düzenlendi. Söz konusu toplantıda, 2020 yılında yurt içi ve dışı 

sektörel ihtisas fuarları katılımı, çalışma ziyaretleri planlaması,  sektörel yurt dışı bağlantılarında ticari iletişimin 

sağlanması amacıyla Arapça ve İngilizce dillerinde temel seviyede dil eğitimlerinin düzenlenmesi, dış ticaret ve 

e-ticaret konularında mesleki uzmanlıkların sağlanacağı eğitimlerin sektöre kazandırılması konularına ilişkin 

talepleri gündeme getirilmiştir. 

 

 29 MAYIS 2019 - DOĞAKA ve Kültür Turizm Müdürlüğü İşbirliğinde Hatay Turizm Stratejisi 

Eylem Planı Çalıştayı  

Hatay Valiliği himayelerinde, DOĞAKA ve Hatay İl Kültür Turizm Müdürlüğü 

işbirliğinde, kaymakamlıklar, ilçe belediyeleri, ticaret ve sanayi odaları, sivil 

toplum kuruluşları ile turizm sektörünün tüm bileşenlerinin katılımlarıyla 29 

Mayıs 2019 Çarşamba günü Antakya Ottoman Oteli’nde “Hatay Turizm 

Stratejisi ve Eylem Planı 2018-2023 Çalıştayı” düzenlendi. Çalıştay 

kapsamında, Hatay Valiliği himayelerinde Ajansımız ve Hatay Kültür Turizm İl 

Müdürlüğü işbirliği ve koordinasyonunda ilimizin ekonomik ve sosyal 

kalkınmasına katkı sağlamakta olan turizm sektörünün mevcut ve 

gelecek projeksiyonunun ele alınarak ilimiz turizmi için bir yol haritası 

olması amacıyla hazırlanan HİTSEP 2018-2023 kurumsal yayınımız 

değerlendirilerek kurumların işbirliği içinde çalışma grupları 

oluşturulmuştur. Çalışma grupları gastronomi turizmi, su altı ve su üstü 

sporları ve kurvaziyer turizmi, kültür ve inanç turizmi ile sağlık turizmi ve 

kırsal turizm konularında farklı ekipler halinde sorunları ve çözüm 
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önerilerini değerlendirerek sonuç bildirisi hazırlamıştır. Çalıştayın son oturumunda çalışma grubu başkanları 

tarafından bildiriler takdim edilirken, Hatay Valisi ve DOĞAKA YK Başkanı Rahmi DOĞAN’ın genel nihai 

değerlendirmelerinin ardından toplantı sona ermiştir. 

 11 HAZİRAN 2019 – Filtre Sektörü Değer Zinciri Analizi Çalıştayı 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda ve Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansının da içerisinde bulunduğu 

bir çalışma grubu ile yaklaşık üç aydır devam eden Değer Zinciri Analizi çalışmaları kapsamında İskenderun 

Ticaret ve Sanayi Odası İşbirliğiyle ‘Hatay ili Filtre Sektörü Değer Zinciri Analizi Çalıştayı’ düzenlenmiştir.  

Hatay ilinin önde gelen sektörlerinden biri olan Filtre Sektörünün rekabet gücünün artırılması ve ulusal hedefler 

doğrultusunda bu sektörden en yüksek katma değerin elde edilmesi için ihtiyaç duyulan gereksinimleri 

belirlemeyi amaçlayan çalışta ya sektördeki firmaların üst düzey yetkilileri, İskenderun Teknik Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı ve Akademisyenler, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı ve ilgili kamu kurum ve 

kuruluşlarının temsilcileri katılım sağlamışlardır. 

 13-15 HAZİRAN 2019 - İnşaat Mühendisliğinde Girişimcilik-Sürdürülebilirlik-Teknoloji-

Eğitim Konferansı 

13-15 Haziran 2019 tarihlerinde Ajansımız, İskenderun Teknik Üniversitesi ve İskenderun Ticaret ve Sanayi 

Odasının işbirliği ile İskenderun Teknik Üniversitesi Barbaros Hayrettin Paşa Salonunda da yapılan konferansta 

sektörde girişimcilik-sürdürülebilirlik-teknoloji-eğitim konuları ile 1. Dereceden deprem bölgesi kuşağında yer 

alan Hatay çevresi ile ilgili mühendislik problemlerinin ve çözüm önerilerinin tartışılmıştır. Konferansa yurt içi ve 

yurt dışından konusunda uzman pek çok akademisyen, araştırmacı ve paydaşların katılımı ile gerçekleştirilmiştir.  

 19 HAZİRAN 2019 - Kahramanmaraş Altın Takı Tasarım Yarışması Düzenleme Kurulu  

Kahramanmaraş Kuyumcular Odası’nda Kahramanmaraş Altın Takı Tasarım Yarışması düzenleme kurulu 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. 2016 yılında süresiz olarak durdurulan 2019 yılında ise kaldığı yerden devam 

ettirilmesine karar verilen yarışmanın önümüzdeki dönemde ilan edilecek yeni takviminin konuşulduğu 

toplantıya Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü tarafından katılım sağlamıştır. 

 19 HAZİRAN 2019 - “Geleceğim, Mesleğim” Koordinasyon Toplantısı  

Osmaniye YDO koordinasyonunda ve “Geleceğim, Mesleğim” çalışmaları kapsamında Osmaniye İl İstihdam ve 

Mesleki Eğitim Kurulu’nun Yürütme Kurulu üyeleriyle toplantı düzenlemiş, Mesleki Eğitim konusunda yapılacak 

çalışmalar görüşülmüştür. 
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 20 HAZİRAN 2019 - Gidya Ve Leonardit Varlığının İncelenmesi ve Ekonomiye 

Kazandırılması İçin Saha Ziyareti 

Afşin – Elbistan Linyitleri havzasında bulunan Gidya ve Leonardit varlığının incelenmesi ve ekonomiye 

kazandırılması için Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi, Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi ve 

DOĞAKA tarafından linyit sahası ziyaret edilmiştir. Ziyarete Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü 

tarafından katılım sağlamıştır. 

 28 HAZİRAN 2019- Gastronomi Eşleştirme Programı Ön Hazırlık Toplantısı  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı koordinasyonunda, İpekyolu Kalkınma 

Ajansı (İKA) ve Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı (DOĞAKA) , “gastronomi” 

temalı faaliyetlere ilişkin işbirliği çalışmalarının yürütülmesi amacıyla 

eşleştirilmiş olup İKA ev sahipliğinde, 28 Haziran 2019 Cuma günü 

Gaziantep ilinde “Gastronomi Eşleştirme Programı Ön Hazırlık 

Toplantısı” düzenlenmiştir. Toplantı kapsamında, İKA Gastronomi Faaliyetleri ve İKA tarafından yürütülen 

Gastronomi Mali Destek Programı ve TRC1 Bölgesi Gastronomi Stratejisi sunumları gerçekleştirilmiştir. Ziyaret 

ekibinin, başarılı proje uygulaması olarak ziyaret ettiği “Gaziantep Mutfak Sanatları Merkezi (MSM) Ziyareti”, 

Hatay ilinde gerçekleştirilmesi hedeflenen çalışmalar için örnek proje olarak değerlendirilmiştir. İKA ile DOĞAKA 

gastronomi eşleşmesi yol haritasının belirlenmesinin ardından, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın davet 

edilerek gerçekleştirilmesi hedeflenen “DOĞAKA- İKA Gastronomi Eşleştirme Programı Toplantısı” gündeminin 

belirlenmiştir. 

 

3.2.4. Katılım Sağlanan Toplantı, Fuar, Seminer, Konferans vb. Faaliyetler  

 03 OCAK 2019 - Antakya OSB Denetim Komisyonu Toplantısı 

Hatay YDO Koordinatörü tarafından Antakya OSB Denetim Komisyonu Toplantısına katılım sağlanmıştır. 

 10 OCAK 2019 - Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na Bağlı Kuruluşlar Kahramanmaraş İli 

Koordinasyon Toplantısı 

Kahramanmaraş Sanayi Ve Teknoloji İl Müdürlüğü koordinasyonunda yapılan, KOSGEB ve DOĞAKA’nın yer 

aldığı Bakanlığın ildeki bağlı kuruluşları koordinasyon toplantısına Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi 

Koordinatörü tarafından katılım sağlanmıştır. 

 10 OCAK 2019 - Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na Bağlı Kuruluşlar Osmaniye İli 

Koordinasyon Toplantısı 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü’nde düzenlenen “Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na Bağlı Kuruluşlar 

Koordinasyon Toplantısı”na Osmaniye YDO Koordinatörü katılım sağlamıştır.  
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 15 OCAK 2019 -  Hayata Fırsat Projesi Toplantısı  

Avrupa Birliği tarafından finanse edilen, Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ve Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı Uluslararası İşgücü Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen “Hayata Fırsat Projesi” kapsamında 

düzenlenen toplantısına katılım sağlanmıştır. Hatay ilinin yerel ekonomiye katkısı olan başat sektörleri 

arasından seçilerek değer zincirinin yapısı ve dinamikleri ortaya konulacak olan sektörün belirlenmesi amacıyla 

gerçekleştirilen toplantıya yerel paydaş olarak katkı sağlanmıştır. 

 22-27 OCAK 2019 - CNR IMOB 2019 Uluslararası Mobilya Fuarı  

Ajansımız koordinasyonunda, bölgemizden 20 mobilya üreticisi firmasının 

katılımlarıyla 22-27 Ocak 2019 tarihleri arasında, İstanbul CNR EXPO 

Uluslararası Fuar Alanı’nda, bu yıl 15’incisi düzenlenen CNR IMOB 2019 

Uluslararası Mobilya Fuarı’na katılım sağlanmıştır. Ajansımız ve bölgemiz 

Ticaret ve Sanayi Odaları işbirliğinde toplamda 2.000 m²’lik fuar alanında 

Hatay ilini temsilen 19 mobilya üreticisi ve Kahramanmaraş ilini temsilen 1 

mobilya üreticisi olmak üzere bölgemizden 20 firmanın katılımlarıyla bölgemiz mobilyacılık sektörü yeni iş 

bağlantılarının kurularak ihracatın artırılmasına katkı sağlamak üzere ticari işbirliği görüşmeleri gerçekleştirilmiş 

olup ayrıca fuar tanıtım filmi de çekilmiştir. 

Katılım sağlanan fuarın değerlendirme toplantısı, 13.02.2019 Çarşamba günü sektör firmalarının katılımlarıyla 

düzenlenmiştir. Toplantı kapsamında, bölgemiz firmalarının kurumsallaşma ve markalaşma konusundaki 

ihtiyaçları tespit edilerek, dernekleşme neticesinde, sektöre yönelik teknik destek kapsamında dış ticaret ve 

uluslararası pazarlama, e-ticaret ve ticari İngilizce konularında eğitim planlanması görüşülmüştür. Bunun yanı 

sıra, hedef ülke/ hedef sektör konularında Balkan Ülkeleri ve Türki Cumhuriyetler, Kuzey Afrika gibi ülkelere 

yönelik ülke ve sektörel ilerleme araştırma ve geliştirmelerinin yapılması adına kurumsal koordinasyonun 

sağlanması planlanmıştır.  

 23 OCAK – 9 NİSAN 2019 –- Osmaniye İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Osmaniye Valiliği’nde gerçekleşen “Osmaniye İl Koordinasyon Kurulu” toplantılarına Osmaniye YDO olarak 

katılım sağlanmıştır. 

 24 OCAK – 24 NİSAN 2019 - Kahramanmaraş İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 

Toplantıları 

Kahramanmaraş Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurul 

toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

 25 OCAK - 11 NİSAN 2019 - Kahramanmaraş İl Koordinasyon Kurulu Toplantıları 

Kahramanmaraş Valiliği tarafından düzenlenen İl Koordinasyon Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır. 
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 29 OCAK– 24 NİSAN 2019 - Osmaniye İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı 

Osmaniye Valiliği’nde gerçekleşen “Osmaniye İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu” toplantılarına Osmaniye 

YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 

 5 ŞUBAT 2019 – Teşvikler ve Destekler Bilgilendirme Toplantısı  

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası seminer salonunda SGK, İŞKUR, DOĞAKA, KOSGEB teşvik ve destekleri 

bilgilendirme toplantısına Osmaniye YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 06 – 13 ŞUBAT 2019 - Osmaniye İl Gelişim Planı Hazırlama Toplantısı  

6 ve 13 Şubat 2019 tarihlerinde Osmaniye Valiliği tarafından yürütülen “Osmaniye İl Gelişim Planı Hazırlama” 

Toplantılarına Osmaniye YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 07-08 ŞUBAT 2019 – Göçün Kalkınma Planlamasına Dâhil Edilmesinde Kurumlar Arası İş 

Birliğinin Güçlendirilmesi Çalıştayı 

İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Genel Müdürlüğü tarafından BM Göç Kuruluşu (IOM) işbirliğinde yürütülen 

“Türkiye'nin Göç Yönetimi Çalışmalarının Desteklenmesi” projesi kapsamında Ankara’da gerçekleştirilen “Göçün 

Kalkınma Planlamasına Dâhil Edilmesinde Kurumlar Arası İş Birliğinin Güçlendirilmesi” çalıştayına katılım 

sağlanmıştır. Çalıştayda sürdürülebilir kalkınma hedefleri çerçevesinde göç konusu işlenmiş, çalıştaya yereldeki 

kurumların merkezle olan iş birliğinin önemi konusunda katkıda bulunulmuştur. 

 13 ŞUBAT 2019 – Dünya Mirası Karatepe-Aslantaş Paneli 

“Dünya Mirası Karatepe Aslantaş” başlıklı Karatepe Aslantaş Açıkhava Müzesi’nin UNESCO Dünya Mirası 

Listesine Adaylığı konusunda düzenlenen panele Osmaniye YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 13 ŞUBAT – 30 MAYIS 2019 – Osmaniye İŞGEM Kiracı Değerlendirme Kurulu Toplantısı 

“Osmaniye İŞGEM Kiracı Değerlendirme Kurulları”na Osmaniye YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 20 ŞUBAT 2019 – Tarım Makine ve Ekipmanları İmalatçılarına Yönelik Bilgilendirme 

Toplantısı 

Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü tarafından Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen “Tarım Makine ve Ekipmanları 

İmalatçılarına Yönelik Bilgilendirme Toplantısı”na Osmaniye YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 28 ŞUBAT 2019 – Teşvikler ve Destekler Paneli  

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası tarafından üyelerine yönelik DOĞAKA, KOSGEB, SGK, İşkur gibi 

destekleyici kurumların yer aldığı panel düzenlenmiştir. Panelde Ajans destekleri, Kahramanmaraş Yatırım 

Destek Ofisi Koordinatörü tarafından katılımcılara anlatılmıştır.  
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 04 MART 2019 – Yatırım Destek Ofisleri Koordinasyon Toplantısı  

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nda düzenlenen “Yatırım Destek Ofisleri Koordinasyon Toplantısı”na Osmaniye 

YDO olarak katılım sağlanmıştır. 

 05-07 MART 2019 - İzmir 9. Uluslararası Olivtech Zeytin, Zeytinyağı ve Süt Ürünleri 

Fuarı 

İzmir 9. Uluslararası Olivtech Zeytin, Zeytinyağı ve Süt Ürünleri Fuarı gerçekleştirilmiştir. Fuara DOĞAKA’yı 

temsilen HYDO Koordinatörü tarafından katılım sağlamıştır. 

 14 MART – 10 NİSAN 2019 - Sosyal Kooperatifçilik Toplantıları 

14.03.2019 ve 10.04.2019 tarihlerinde Sosyal Kooperatifçilik ile ilgili Yatırım İzleme ve Koordinasyon 

Başkanlığında düzenlenen toplantılara DOĞAKA HYDO Koordinatörü tarafından katılım sağlamıştır. 

 20 MART 2019 Kestane Ağaçlandırma Seferberliği Toplantısı  

Kahramanmaraş Orman Bölge Müdürlüğü tarafından Kestane Ağaçlandırma Seferberliği konulu toplantı 

düzenlenmiştir. Toplantıya Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü tarafından katılım sağlanmıştır. 

 27 MART 2019 Bölgesel İstişare Toplantısı 

Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası tarafından Ticaret Bakanı eşliğinde Bölgesel İstişare konulu toplantı 

düzenlenmiştir. Toplantıya Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü tarafından katılım sağlanmıştır. 

 28 MART - 31 MART – 10 Haziran 2019 – Ajans Destekleri Bilgilendirme Toplantıları 

28 Mart 2019 tarihinde Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Genç Girişimciler Kurulu’nda Kahramanmaraş 

Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü tarafından kurumsallaşma, dış ticaretin geliştirilmesi konularında Ajans 

destek ve faaliyetleri hakkında sunum yapılmıştır. 

31 Mart 2019 tarihinde Kahramanmaraş Damızlık Koyun ve Keçi Yetiştiricileri Birliği’ne Kahramanmaraş Yatırım 

Destek Ofisi Koordinatörü tarafından Ajans destek ve faaliyetleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. 

10 Haziran 2019 tarihinde Kahramanmaraş Ticaret ve Sanayi Odası Genç Girişimciler Kurulu Yönetimine 

Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü tarafından Ajans destek ve faaliyetleri hakkında 

bilgilendirme yapılmıştır. 

 29 MART 2019 - Gastronomi Kurulu Toplantısı 

Hatay Büyükşehir Belediyesi tarafından oluşturulan Gastronomi Kurulu Toplantısına HYDO Koordinatörü katılım 

sağlamıştır. 
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 01 NİSAN 2019 - Yerleşim Merkezlerinin Kademelenmesi Çalışma Toplantısı 

Türkiye’de yerleşim yerleri arasındaki sosyo-ekonomik ilişki yapısını ve işleyişini belirlemek üzere “Türkiye’de 

Yerleşim Merkezlerinin Kademelenmesi: Ülke Yerleşme Merkezleri Sistemi” araştırması ilk kez mülga Devlet 

Planlama Teşkilatı tarafından 1982 yılında yayımlanmış olup geçen süre zarfında söz konusu çalışmada herhangi 

bir güncelleme yapılmamıştır.  

“Türkiye’de Yerleşim Merkezlerinin Kademelenmesi Çalışması” Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından geçen 

süre zarfında yerleşim kademelerinin değişimini değerlendirmek, yeni dinamikler çerçevesinde yerleşimler arası 

hiyerarşik olmayan ilişkiler belirlemek, yerleşim birimlerinin hizmet alma etkinliğinin artırılması, planlanma ve 

yatırım faaliyetlerini yönlendirici ve karar destek sistemi kurmak amacıyla tüm ülke sathında il, ilçe, belde ve 

köyleri kapsayan yeni bir araştırma olarak yürütülmesine yönelik çalışmaya başlanılmıştır. Çalışma kapsamında 

gerçekleştirilecek olan faaliyetlerin değerlendirilmesine yönelik toplantıya SDP biriminden katılım sağlanmıştır. 

 03-06 NİSAN 2019 - AYMOD 2019 Uluslararası Ayakkabı Kış Modası Fuarı   

AYMOD Uluslararası Ayakkabı Moda Fuarı hazırlıkları kapsamında, 13 Mart 2019 

Çarşamba günü sektörü temsilen katılım sağlayacak üretici firmalarımızın 

katılımları ile fuar katılımı ön hazırlık toplantısı düzenlenmiş olup toplantı 

kapsamında, firmaların fuar alanındaki yerleşim yerlerinin belirlenmesi, stand 

yapı çalışmaları için firmaların taleplerinin alınması ve fuar beklentilerinin, görüş 

ve önerileri alınmıştır. 

Ajansımız koordinasyonunda, bölgemizden toplamda 324 metrekarelik fuar alanında 5 üretici firma ile 03-06 

Nisan 2019 tarihleri arasında İstanbul CNR EXPO Uluslararası Fuar Merkezi’nde AYMOD 2019 Uluslararası 

Ayakkabı Kış Modası Fuarı’na katılım sağlanmıştır. 2019-20 Sonbahar-Kış sezonunun en yeni modelleri yerli ve 

yabancı sektör alıcılarının beğenisine sunmuştur. Avrupa’nın en büyük ikinci, Türkiye’nin ise en büyük ayakkabı 

fuarı olan AYMOD 2019’da sektörün önde gelen 455 ayakkabı üretici firması ürünlerini sergilemiş, alım heyeti 

B2B ikili iş görüşmeleri organizasyonu kapsamında 450’nin üzerinde yabancı alıcının firmalar ile bir araya 

getirilmiştir. Rusya, İtalya, İsrail, Birleşik Arap Emirlikleri, Kazakistan, Polonya, Türkmenistan, Özbekistan, Ürdün, 

Macaristan, Karadağ, Lübnan başta olmak üzere pek çok ülkeden alıcının da ilgili fuarda ticari görüşmeler 

gerçekleştirdiği fuarda toplamda yerli ve yabancı 25 bin sektör profesyoneli katılmıştır. Amerika Birleşik 

Devletleri, Kanada, Fransa, Portekiz, Güney Afrika, Ukrayna, İngiltere başta olmak üzere ticari alıcılar tarafından 

standlarımız ziyaret edilmiştir. 

 10-11 NİSAN 2019 - Kalkınma Ajansları Program Yönetimi Birimleri Toplantısı  

10-11 Nisan 2019 tarihleri arasında Kütahya’da Kalkınma Ajansları Program Yönetimi Birimleri Toplantısı 

yapılmıştır. Kalkınma Ajanslarının sahip olduğu program yönetimi bilgi ve deneyimlerinin bir araya getirilerek 

Ajansların sürdürülebilir gelişimi için görüş alışverişinde bulunulması ve gerekli kurumsal hafızasının 

oluşturulmasına katkı sağlanmasının hedeflendiği toplantıda Ajansımız iki uzman personeli ile temsil edilmiştir. 
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 17-18 NİSAN 2019 - Sosyal Kooperatifçilik Treni Toplantısı  

Sosyal Kooperatifçilik Treni‘nin 17-18 Nisan 2019 tarihlerinde Hatay’da olması sebebiyle Hatay Valiliği 

başkanlığında bir toplantı gerçekleştirilmiş olup söz konusu toplantıya Ajansımızı temsilen Hatay YDO 

Koordinatörü katılım sağlamıştır. 

 

 24 NİSAN 2019 - Hatay İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Hatay Valiliği’nde düzenlenen İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu’na SDP tarafından katılım sağlanmıştır. 

 26 NİSAN 2019 – Osmaniye İl KÜSİ Planlama ve Geliştirme Kurulu Toplantısı  

Osmaniye İl KÜSİ Planlama ve Geliştirme Kurulu toplantısına Osmaniye YDO olarak katılım sağlanmıştır.   

 29-30 NİSAN 2019 - TRC1 Bölgesi Kalkınmaya Duyarlı Göç Araştırması Paydaş Çalışma 

Toplantısı  

İpekyolu Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen “TRC1 Bölgesi Kalkınmaya Duyarlı Göç Araştırması Paydaş 

Çalışma Toplantısı”na katılım sağlanmıştır. Toplantıda göç ile ilişkilerini belirlemek ve kalkınmaya etkilerini 

ortaya koymak üzere seçilen çeşitli konu başlıkları çerçevesinde yuvarlak masa çalışması yapılmış ve ilgili 

konuların göç ile ilişkisi olumlu ve olumlu yönleriyle tartışılmıştır. 

 03 MAYIS 2019 - Gaziantep Sürdürülebilir Turizm ve Bölgesel İşbirliği Toplantısı  

Sürdürülebilir Turizm ve Bölgesel İşbirliği Toplantısı Gaziantep Valiliği ev 

sahipliğinde, Hatay, Kahramanmaraş, Adıyaman, Şanlıurfa, Mardin, Kilis 

illerinin Valilik, Büyükşehir Belediye Başkanlığı, Kültür ve Turizm İl 

Müdürlükleri ve Kalkınma Ajanslarının katılımlarıyla illerin kültür ve turizm 

potansiyelini değerlendirmek amacıyla 03 Mayıs 2019 Cuma Günü 

Gaziantep Mutfak Sanatları Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. 

 23 MAYIS 2019 - Gaziantep Gastronomi Çalışma Ziyareti 

Ajansımız 2019 Yılı Çalışma Programı kapsamında Hatay ili gastronomi turizmi 

faaliyetlerinin planlaması ve Gaziantep ve Hatay illeri arasında yenilikçi projelerin 

geliştirilmesi amacıyla, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ev sahipliğinde, İpekyolu 

Kalkınma Ajansı (İKA) Katılımlarıyla “Gaziantep Gastronomi Çalışma Ziyareti”, 21 

Mayıs 2019 Salı Günü Gaziantep’te düzenlenmiştir. Ziyaret kapsamında, “Erikçe 

Mutfak Sanatları Merkezi”, “Gaziantep Fıstık Müzesi, Kafesi ve Restoranı”, 

“Gaziantep Batalhöyük Kafesi” ve “Gaziantep Sanat Merkezi”, Emine Göğüş Mutfak Sanatları Müzesi, Down 

Sendromlu Çocuklara Yönelik Mutlu Kafe, Gaziantep Merkez Mutfak Sanatları Merkezi ile Zeugma Müzesi ve 
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Kafesi yerinde ziyaret edilirken “Gaziantep Kitap Kafe” ve “Glütensiz Bir Başka Kafe hakkında da bilgilendirmeler 

yapılmıştır. 

 

 30 MAYIS 2019 - Bölgesel Turizm Koridorları Toplantısı 

Gaziantep Valiliği AB Koordinasyon Merkezi tarafından Bölgesel Turizm Koridorları konulu toplantı 

düzenlenmiştir. Toplantıya Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi Koordinatörü tarafından katılım sağlanmıştır. 

 30 MAYIS – 20 HAZİRAN 2019 - İl Afet Risk Azaltma Planı İRAP Bilgilendirme 

Toplantıları 

Kahramanmaraş İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü tarafından İl Afet Risk Azaltma Planı İRAP Bilgilendirme konulu 

toplantı düzenlenmiştir. Toplantılara Kahramanmaraş Yatırım Destek Ofisi tarafından katılım sağlanmıştır. 

 12 HAZİRAN 2019 - Arsuz Su Sporları Merkezi, Hatay Yat Limanı Ve Marinalar İle İlgili 

İstişare Toplantısı 

Hatay Valiliği başkanlığında kıyı konusunda uzman ve yetkilileriyle Arsuz Su Sporları Merkezi, Hatay Yat Limanı 

ve Marinalar ile ilgili istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya HYDO katılım sağlamıştır. 

 13 HAZİRAN 2019 - KÜSİ Planlama ve Geliştirme Kurulu Toplantısı  

2019 yılı, 1. KÜSİ Planlama ve Geliştirme Kurulu Toplantısı, 13.06.2019 Hatay Valiliği - Yatırım İzleme ve 

Koordinasyon Başkanlığında yapılmış olup toplantıya Hatay YDO Koordinatörü katılım sağlamıştır. 

 24 HAZİRAN 2019 - Mutfak Sanatları Merkezi Toplantısı  

Hatay Valiliği başkanlığında düzenlenen toplantıya DOĞAKA Genel. Sekreteri, DOĞAKA HYDO Koordinatörü ve 

YİBOB’da görevli ilgili personeller katılım sağlamıştır. Toplantıda Antakya Adalı Konağı yerine yapılması 

planlanan Mutfak Sanatları Merkezinin vaziyet planı görüşülmüştür. 

 25 HAZİRAN 2019 - Osmaniye İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu Toplantısı 

Osmaniye Valiliği’nde düzenlenen İl Su Yönetimi Koordinasyon Kurulu’na katılım sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 



 

 

3.2.5. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

Tablo 31. Performans Sonuçları Tablosu 

 

No Başlık Bölüm / Alt Bölüm Tedbir, Proje ve Faaliyetler Süresi Sonuç ve Çıktı Göstergeler Sorumlu Birim Ölçüm Birimi 2019 Yılı Hedef
2019 Yılı Ara Faaaliyet 

Dönemi Gerçekleşen 
2019 Yılı Ara Faaliyet  Dönemi Gerçekleşen Açıklama

1 • Sektörel Rekabetçilik ve Değer Zinciri Analizleri 12 SDP-YDO

2 • Hedef Ülkelerde Pazar Araştırması Raporları 12 SDP-YDO

3 • Bölgesel Girdi Tedarik Stratejisinin Hazırlanması 12 SDP-YDO

4 • Sektör Raporları 12 SDP-YDO

5 Ajans Destekleri • Güdümlü Proje Uygulamaları 12
Güdümlü Proje Desteği sonrasında uygulamaya 

geçen proje sayısı
PYB-İDB Adet 1 0

2019 Yılında faaliyete geçmesi planlanan Kahramanmaraş 3D Modelleme 

Merkezi uygun bir işletme modeli bulunamaması sebebi iuygulamaya 

geçememiştir. 

6 İşbirliği ve Koordinasyon
• Ulusal ve Uluslararası Kuruluşlarla İşbirliği Çalışmaları 

(FAO, ILO, Zeytin Araştırma Enstitüsü vb.)
12

Geliştirilen Ortak Strateji/Protokol/ Program 

Belgesi sayısı

YDO-SDP-PYB-

KKB
Adet 3 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

7
• Yurt içi ve yurt dışı fuar katılımları (Ayakkabıcılık, 

Mobilyacılık, Gıda-Zeytinyağı vb.) 
12

Fuar, çalışma ziyaretleri ve alım heyeti 

organizasyonlarında kurulan iş bağlantıları 

sonrasında oluştan ticaret hacmi

YDO-KKB ABD Doları 10 Milyon 9.245.000TL

* CNR IMOB 2019 Uluslararası Mobilya Fuarı'na Hatay ilimizden 19 ve 

Kahramanmaraş ilimizden 1 firma olmak üzere toplamda 20 mobilya 

üreticisi ile sektörün tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Katılım sağlayan 

firmalarıdan ticari bağlantı sayısını beyan edenlerin elde etmiş olduğu 

toplam ticaret hacmi 5.950.000 TL dolaylarında geliştmiştir.

* OLİVTECH 2019 Zeytin, Zeytinyağı Süt ve Süt Ürünleri ve Teknoloji Fuarı'na 

Hatay ilini temsilen 5 ve Kahramanmaraş ilini temsilen 3 firma olmak üzere 

toplamda 8 firma ile katılım sağlanmıştır. Katılım sağlayan firmalarıdan ticari 

bağlantı sayısını beyan edenlerin elde etmiş olduğu toplam ticaret hacmi 

170.000 TL dolaylarında geliştmiştir.

* AYMOD 2019 Uluslararası Ayakkabı Kış Modası Fuarı'na Hatay ilini 

temsilen 6  firma ile katılım sağlanmıştır. Katılım sağlayan firmalarıdan ticari 

bağlantı sayısını beyan edenlerin elde etmiş olduğu toplam ticaret hacmi 

3.125.000 TL ticari bağlantı şeklinde gerçekleştirilmiştir. 

8
• Yurt içi ve yurt dışı fuar katılımları (Ayakkabıcılık, 

Mobilyacılık, Gıda-Zeytinyağı vb.) 
12

Yurt içi ve yurt dışı fuarlar vasıtasıyla kurulan 

yeni iş bağlantısı
YDO-KKB Adet 150 344

* CNR IMOB 2019 Uluslararası Mobilya Fuarı'na Hatay ilimizden 19 ve 

Kahramanmaraş ilimizden 1 firma olmak üzere toplamda 20 mobilya 

üreticisi ile sektörün tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Katılım sağlayan 

firmalarıdan ticari bağlantı sayısını beyan edenlerin elde etmiş olduğu 

toplam ticari bağlantı sayısı  259 ticari bağlantı olarak beyan edilmiştir.

* OLİVTECH 2019 Zeytin, Zeytinyağı Süt ve Süt Ürünleri ve Teknoloji Fuarı'na 

Hatay ilini temsilen 5 ve Kahramanmaraş ilini temsilen 3 firma olmak üzere 

toplamda 8 firma ile katılım sağlanmıştır. Katılım sağlayan firmalarıdan ticari 

bağlantı sayısını beyan edenlerin elde etmiş olduğu toplam ticari bağlantı 

sayısı  yurt içinde 14 ticari bağlantı ve yurt dışında 3 ticari bağlantı şeklinde 

gerçekleştirilmiştir. 

* AYMOD 2019 Uluslararasu Ayakkabı Kış Modası Fuarı'na Hatay ilini 

temsilen 6  firma ile katılım sağlanmıştır. Katılım sağlayan firmalarıdan ticari 

bağlantı sayısını beyan edenlerin elde etmiş olduğu toplam ticari bağlantı 

sayısı  68  ticari bağlantı sayesinde 25.000 çift ayakkabı şeklinde 

gerçekleştirilmiştir. 

9
• Alım Heyeti Organizasyonları (Ayakkabıcılık, Mobilyacılık 

ve Gıda) ve Hatay Ayakkabıcılık Fuarı
12 Alım amacıyla gelen firma sayısı YDO-KKB Adet 70 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

10
• Öncelikli sektörlerde çalıştay, konferans ve panel 

çalışmaları
12 İşbirliği organizasyonu sayısı YDO-KKB Adet 5 1

* 4. Teknoversite Günleri bölgemizdeki teknolojiye yönelik faaliyetlerin 

tanıtılması ve uzmanlarca değerlendirilmesi amacıyla İskenderun Teknik 

Üniversitesi ile işbirliği içerisinde düzenlenmiştir.

11
• Sektörel Tanıtım Gruplarının Kurulması ve Sektörel 

İşbirliği Ağları Faaliyetleri
12

Tanıtım grupları ve işbirliği ağları vasıtasıyla 

gerçekleştirilen organizayon sayısı 
YDO-KKB Adet 3 6

Ajans merkez binamızda  fuar planlamaları öncesinde ve sonrasında 

sektörel ihtiyaçların ve sorunlarınd eğerlendirildiği sektörel buluşma 

toplantıları düzenlenmiş olup Ocak- Haziran 2019 ayları süresince, 

- ayakkabıcılık sektörü için 2, 

- mobilyacılık sektörü için 2, 

- gıda sektörü için 2,

gerçekleştirilmiştir.
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Araştırma, Analiz ve Programlama
Hazırlanan rapor, sektörel veya tematik analiz, 

strateji, fizibilite vb. çalışmaların sayısı
Adet 5 0

* Filtre Sektörü Değer Zinciri Analizi çalışmalarına başlanmış olup 2019 yılı 

2.yarısında çalışmanın tamamlanması hedeflenmektedir.

Kapasite Geliştirme Tanıtım ve Yatırım 

Destek
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12 • Kahramanmaraş ve Osmaniye Turizm Mastır Planları 9 SDP-YDO 0
Kahramanmaraş ve Osmaniye Turizm Mastır Planları 2019 yılı faaliyet 

döneminde tamamlanması hedeflenmektedir.

13 • Kültür Turizmi Odaklı Mekânsal Gelişim Planları 12 SDP-YDO-KKB 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

14 • Coğrafi işaret tescil çalışmaları 12 Coğrafi işaret tescil sayısı SDP Adet 10 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır. 

15 • Coğrafi işaret tescil çalışmaları 12 Başvuru yapılan ürün sayısı SDP Adet 20 2 ATSO-Antakya tuzlu yoğurdu, Samandağ ney kamışı

16

• Turizm Sektörü Eğitim Paketi (konaklama tesisi ve 

restaurant çalışanlarına yönelik eğitimler, tur operatörleri 

ve turizm hizmeti sunan kurumlara yönelik eğitimler, 

girişimcilere yönelik pansiyonculuk, hediyelik eşya 

tasarımı vb. eğitimler)

12
Eğitim verilen konaklama tesisi, restaurant vb. 

çalışanı sayısı
YDO-KKB Kişi 100 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

17

• Turizm Sektörü Eğitim Paketi (konaklama tesisi ve 

restaurant çalışanlarına yönelik eğitimler, tur operatörleri 

ve turizm hizmeti sunan kurumlara yönelik eğitimler, 

girişimcilere yönelik pansiyonculuk, hediyelik eşya 

tasarımı vb. eğitimler)

12

Girişimcilik eğitimleri sonucunda turizm 

sektörüne yönelik yatırım (tesis, pansiyon, 

hediyelik eşya üretimi vb.) gerçekleştirilen kişi 

sayısı

YDO-KKB Kişi 10 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

18
Kültür Turizminin geliştirilmesine yönelik eğitim 

faaliyetleri
3 Düzenlenen eğitim sayısı SDP Adet 2 2

Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı (ÇEKÜL) işbirliği ile 

"Kültür Öncelikli Koruma Yaklaşımı ve Turizm Odaklı Kültür Rotaları 

Planlama Süreci" ve  "Kültür Öncelikli ve Turizm Odaklı Koruma, 

İşlevlendirme ve Kentsel Tasarım" eğitimleri olmak üzere 2 eğitim 

gerçekleştirilmiş ve eğitimlere toplam 50 kişi katılım sağlamıştır.

19
Kültür Turizminin geliştirilmesine yönelik eğitim 

faaliyetleri
3 Eğitime katılan kişi sayısı SDP Kişi 50 50

Çevre ve Kültür Değerlerini Koruma ve Tanıtma Vakfı (ÇEKÜL) işbirliği ile 

"Kültür Öncelikli Koruma Yaklaşımı ve Turizm Odaklı Kültür Rotaları 

Planlama Süreci" ve  "Kültür Öncelikli ve Turizm Odaklı Koruma, 

İşlevlendirme ve Kentsel Tasarım" eğitimleri olmak üzere 2 eğitim 

gerçekleştirilmiş ve eğitimlere toplam 50 kişi katılım sağlamıştır.

20
• Fuar Katılımları (ITB Berlin 2019 Uluslararası Turizm Fuarı, 

EMITT 2019 Uluslararası Turizm Fuarı)
12

Fuar katılımları sonrasında yapılan yeni iş 

bağlantısı
YDO-KKB Adet 60 0

Ajansımız bünyesinde 2019 yılında turizm fuarlarına katılım Bakanlığımızca 

uygun görülmemiştir.

21
• Sektörel Tanıtım Gruplarının Kurulması ve Sektörel 

İşbirliği Ağları Faaliyetleri
12

Tanıtım grupları ve işbirliği ağları vasıtasıyla 

gerçekleştirilen organizayon sayısı 
YDO-KKB Adet 1 7

Hatay Valiliği koordinasyonunda Gastronomi Turizmi Sektörel İşbirliği Ağı 

kurulmuş ve bu kapsamda her ay asgari 1kez olmak üzere toplantılar 

düzenlenmiştir. Ayrıca, Hatay İli Turizm Stratejisi Eylem Planı Çalıştayı dahil 

toplamda 7 tanıtım ve bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir.

22
• Fuar Katılımları (ITB Berlin 2019 Uluslararası Turizm Fuarı, 

EMITT 2019 Uluslararası Turizm Fuarı)

23

• Bölge tanıtım çalışmaları (Sektörel tanıtım materyallerinin 

hazırlanması, hedef ülkelere yönelik Fam Trip 

organizasyonları, yerli ve yabancı turizm 

profesyonellerinin bölgeye davet edildiği faaliyetler, film 

yapımcılarına yönelik organizasyonlar vb.)

K
ü

lt
ü

r 
Tu

ri
zm

in
in

 G
e

li
şt

ir
il

m
e

si
 S

O
P

Araştırma, Analiz ve Programlama
Oluşturulan eylem planı ve turizm rotası yayın 

sayısı
Adet 3

Kapasite Geliştirme Tanıtım ve Yatırım 

Destek

12
Tanıtım çalışmaları sonrasında Bölgeyi 

programına eden tur sayısı
YDO-KKB Adet 10 0

Ajansımız bünyesinde 2019 yılında turizm fuarlarına katılım Bakanlığımızca 

uygun görülmemiştir.
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24 • Mesleki eğitim talep analizi 12 SDP-YDO

25 • Bölgesel İşgücü İhtiyaç Analizi 6 SDP-YDO

26
• MEB, İŞKUR, TSO ve OSB’ler ile mesleki eğitim 

koordinasyon çalışmaları
9

Geliştirilen Ortak Strateji/Protokol/ Program 

Belgesi sayısı
YDO Adet 3 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

27
• MEB, İŞKUR, TSO ve OSB’ler ile mesleki eğitim 

koordinasyon çalışmaları
9 İşbirliği yapılan kurum/kuruluş/işletme sayısı YDO Adet 55 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

28

• Kurum/Kuruluş/İşletme işbirliği organizasyonları 

(Mesleki eğitim paydaşları toplantıları ve mesleki eğitim 

konferansları faaliyetleri)

6 İşbirliği organizasyonu sayısı YDO-SDP Adet 6 1 OYDO Mesleki eğitim paydaş toplantısı yapılmıştır.

29

• Kurum/Kuruluş/İşletme işbirliği organizasyonları 

(Mesleki eğitim paydaşları toplantıları ve mesleki eğitim 

konferansları faaliyetleri)

6 İşbirliği organizasyonu katılımcı sayısı YDO-SDP Kişi 290 6 OYDO Mesleki eğitim paydaş toplantısı katılımcı sayısı

30
• İşletme/Kurum-Meslek Okulları İşbirliği Çalışmaları (Hami 

okul uygulaması)
9 Eşleştirilen okul/işletme sayısı

YDO-SDP-PYB-

KKB
Adet 2 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

31 • KOBİ İhtiyaçları Doğrultusunda Mesleki Eğitimler 12 Mesleki eğitime katılım sağlayan kişi sayısı YDO Kişi 450 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

32 • Ulusal ve Uluslararası Fuar ve Konferanslara Katılım 12 Katılım sağlanan fuar/konferans sayısı YDO-KKB Adet 1 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

33 • Ulusal ve Uluslararası Fuar ve Konferanslara Katılım 12 Fuar/konferans katılımcı sayısı YDO-KKB Kişi 60 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

34

• Mesleki eğitim koordinasyon çalışmaları

(Proje Hazırlama Eğitimi, Tasarım Odaklı Düşünme 

Eğitimleri, Etkili Sunuş Teknikleri Eğitimi)

9
Mesleki eğitim kurumlarında eğitim alan 

öğrenci sayısı
YDO Kişi 450 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

35
• Mesleki eğitim koordinasyon çalışmaları

(Proje Hazırlama Eğitimi)
9

Mesleki eğitim kurumlarında eğitim alan eğitici 

sayısı
YDO-PYB Kişi 100 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

36

• Mesleki eğitim koordinasyon çalışmaları

(Proje Hazırlama Eğitimi, Tasarım Odaklı Düşünme 

Eğitimleri, Etkili Sunuş Teknikleri Eğitimi

9 Verilen eğitim sayısı YDO Adet 9 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır. 

37 • Üniversite Sanayi İşbirliği Organizasyonları 3 İşbirliği organizasyonu sayısı YDO-KKB Adet 3 2

18-19 Şubat 2019 tarihinde Trabzon ve 20-21 Haziran 2019 tarihinde  

İstanbul'da düzenlenen KÜSİ Toplantılarına katılım sağlandı.

38

• Kurum/Kuruluş/İşletme işbirliği organizasyonları 

(Usta-Çırak Buluşmaları, Sanayici-Mezun Buluşmaları, 

Liderler Programı  faaliyetleri)

6 İşbirliği organizasyonu sayısı YDO-SDP Adet 3 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

39

• Kurum/Kuruluş/İşletme işbirliği organizasyonları 

(Usta-Çırak Buluşmaları, Sanayici-Mezun Buluşmaları, 

Liderler Programı  faaliyetleri)

6 İşbirliği organizasyonu katılımcı sayısı YDO-SDP Kişi 600 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır. 

40 12 Uygulamaya geçen proje sayısı PYB-İDB Adet 10 0
2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır. 

Proje değerlendirme süreci devam etmektedir.

41 12
Mali Destek Programları proje uygulamaları 

vasıtasıyla eğitim alan kişi sayısı
İDB Kişi 300 0

2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır. 

Proje değerlendirme süreci devam etmektedir.
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Araştırma, Analiz ve Programlama
Hazırlanan rapor, sektörel veya tematik analiz, 

strateji, vb. çalışmaların sayısı
Adet 2

İşbirliği ve Koordinasyon

Kapasite Geliştirme Tanıtım ve Yatırım 

Destek

Ajans Destekleri
• 2019 Yılı İmalat Sanayisine Yönelik Mesleki Eğitimin 

Geliştirilmesi Mali Destek Programı

0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.
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42 Araştırma, Analiz ve Programlama

• Kurumsal Stratejik Plan güncellemesi

• Etki Analizi Çalışması 12
Hazırlanan rapor, sektörel veya tematik analiz, 

strateji, fizibilite vb. çalışmaların sayısı
SDP-İDB Adet 2 0

2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

Etki Analizi çalışması devam etmektedir.

43 • Ulusal ve Uluslararası Hibe Programları Faaliyetleri 9
Ulusal ve uluslararası destek mekanizmalarının 

tanıtımına ilişkin düzenlenen toplantı sayısı
PYB Adet 3 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

44
• EURADA Üyesi Kalkınma Ajansları ile Tecrübe Paylaşım

Çalışmaları
12

Geliştirilen Ortak Strateji/Protokol/ Program 

Belgesi sayısı
PYB-YDO Adet 3 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

45

• Ajans Personeline Yönelik Eğitimler 

(İlk Yardım Eğitimi, Bulut bilişim ve yazılım eğitimleri, 

Değer Zinciri Analizi Eğitimi, Sosyal İnovasyon Eğitimi, 

Fizibilite Raporu Hazırlama ve Değerlendirme Eğitimi, 

Türkiye İç Denetim Enstitüsü (TİDE) İç Denetim Eğitimi, 

Ajans Personeline Yönelik Diğer Eğitimler, Diğer Kurum 

Kuruluşlarca Düzenlenen Eğitimlere Katılım)

12
Ajans personeline yönelik gerçekleştirilen 

eğitim süresi
İMİB Adam/Gün 120 54

46 • Yurtiçi ve Yurt Dışı Sektörel Çalışma Ziyaretleri 12

Ajans personelinin mesleki ve kişisel 

yetkinliklerini artırmak amacıyla katılım 

sağladıkları organizasyon sayısı

YDO Adet 3 0

2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır. 

47 12 İl Yatırım Komitesi toplantısı sayısı YDO Adet 9 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

48 12 Teşvik belgesi ekspertiz tamamlama başvurusu YDO Adet 5 1

Osmaniye'de 1 adet teşvik belgesi tamamlama ekspertizi tamamlandı, 2 

adet tamamlama işlemi devam etmektedir.

Hatay'da başvuru olmamıştır.

49 • 2018 Yılı Seracılığın Geliştirilmesi Mali Destek Programı 12 Uygulamaya geçen proje sayısı PYB-İDB Adet 6 1
1 adet proje başarılı bir şekilde tamamlanmıştır. Diğer projelerin uygulama 

süresi devam etmektedir.

50
• 2018 Yılı Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli 

Altyapı MDP
12 Uygulamaya geçen proje sayısı PYB-İDB Adet 12 0

Projelerin uygulama süresi devam etmektedir. Tamamlanan proje 

bulunmamaktadır.

51
• 2018 Yılı Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve 

Yenilikçilik MDP
12 Uygulamaya geçen proje sayısı PYB-İDB Adet 31 0

Projelerin uygulama süresi devam etmektedir. Tamamlanan proje 

bulunmamaktadır.

52 • Güdümlü Proje Uygulamaları 12
Güdümlü Proje Desteği sonrasında uygulamaya 

geçen proje sayısı
PYB-İDB Adet 1 0

2019 Yılında faaliyete geçmesi planlanan Göksun Soğuk Hava Deposu projesi 

ise Başvuru sahibi olan Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi'nin eş 

finansmanı tedarik etme sıkıntısı nedeni ile uygulamaya geçememiştir. 

53 • Sektörel ve Tematik Araştırma ve Analiz Çalışmaları 12 SDP 2
* Hatay İpek Sürdürülebilir Moda ve Tasarım Merkezi Fizibilite Çalışması

* Fidancılık Sektör Raporu

54 • TR63 Bölgesi İlçe Kırsal Kalkınma Planları 12 YDO 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

55 • Bölgesel Tanıtım ve Tasarım Yarışmaları 12
Bölge tanıtım çalışmalarında kullanılan eser 

sayısı 
KKB-YDO Adet 6 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

56 • Bölgesel Tanıtım ve Tasarım Yarışmaları 12 Başarılı bulunan tasarım sayısı KKB-YDO Adet 3 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

57 • Bölgesel Tanıtım ve Tasarım Yarışmaları 12 Başarılı bulunan eser sayısı KKB-YDO Adet 6 0 2019 yılı ara faaliyet döneminde gerçekleşme olmamıştır.

58 İşbirliği ve Koordinasyon
• Geçici Koruma Statüsündeki Suriyelilere Yönelik 

Çalışmalar
12 Gerçekleştirilen işbirliği organizasyonu sayısı SDP Adet 3 1

ILO işbirliği ile “Suriyeli Mültecilerin Sosyo-Ekonomik Değerlendirmesi 

Projesi”

59 •Fizibilite Desteği 12 Uygulamaya geçen proje sayısı PYB-İDB Adet 6 0
Projelerin uygulama süresi devam etmektedir. Tamamlanan proje 

bulunmamaktadır.

60 •Teknik Destek 12 Uygulamaya geçen proje sayısı PYB-İDB Adet 15 0
Projelerin uygulama süresi devam etmektedir. Tamamlanan proje 

bulunmamaktadır.
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strateji, fizibilite vb. çalışmaların sayısı
Adet

Ajans Destekleri



 

 

4. Ajans Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi  

 

4.1. Üstünlükler 

❖ Yerel, ulusal ve uluslararası kuruluşlarla yakın işbirliği, 

❖ Yerel taleplere yönelik hızlı ve etkili karar alabilen idari örgütlenme, 

❖ Karar alma ve uygulamada katılımcılığı önemseyen idari yapılanma, 

❖ Bölge’nin potansiyellerini ve dinamiklerini kendi çalışmalarıyla ortaya çıkaran ve bu potansiyellere 

yönelik programlar uygulayabilen çalışma yapısı, 

❖ Ajans faaliyetleri ile ilgili olarak iyi eğitilmiş, değişime açık, dinamik ve vizyon sahibi uzman personel, 

❖ Ajans faaliyetlerinin yürütülmesinde yeterli düzeyde ve modern yapıda teknolojik altyapı, 

❖ Konjonktürel değişimlere hızlı adapte olabilen değişim ve yeniliklere açık kurumsal yapı, 

❖ Bilgiye önem veren yönetim anlayışı, 

❖ Yenilikçi, rekabete dayalı kaynak tahsis mekanizmasına sahip olunmasıdır. 

 

4.2. Zayıflıklar 

❖ Ajansların görev tanımına göre faaliyet alanın geniş ve yerel beklentilerin yüksek olmasına rağmen 

mevcut kaynakların (bütçe ve insan kaynakları) sınırlı olması,  

❖ Ajans bilgi toplama faaliyetlerinde kurum dışı bilgi kaynaklarından bilgi akışının hızlı şekilde 

sağlanamaması, 

❖ 666 sayılı Kanun ile Ajans çalışanlarının ücretinin Bakanlık uzmanlarına eşitlenmesi, kariyer ve yükselme 

imkanlarının sınırlı olması sebebiyle Ajansların cazibesinin azalması ve personel istifalarının artması ve 

deneyimli personelin işten ayrılmaları sebebiyle uzmanlaşmanın sağlanamaması, 

❖ Ajans Hizmet merkezi binasının fiziki şartlarının yetersiz olması 

❖ Personel sayısının yetersizliği 

❖ Ajans çalışanları için kariyer olanaklarının sınırlı olması 
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5. Öneri ve Tedbirler 

 

❖ Bölge planlarının etkin biçimde uygulanabilmesi amacıyla mevzuat düzenlemeleri yapılmalı, 

❖ Kalkınma Ajanslarına yönelik yüksek kamuoyu beklentisi ve görev ve faaliyet alanının genişliği 

doğrultunda Ajanslara tahsis edilen ödenek miktarı artırılmalı,  

❖ Ajans çalışmalarında sıklıkla ihtiyaç duyulan ulusal ve yerel kuruluşlara ait verilerin paylaşılmasında 

kolaylık sağlanmalı, 

❖ Personel istifalarının önüne geçilmesine yönelik tedbirler (ajanslar arası becayiş-tayin, personel 

statüsünün netleştirilmesi vb.) alınmalıdır. 

 

5.1. Değerlendirme 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, TR63 Bölge Planı’nda (2014-2023) yer alan amaç ve öncelikleri dikkate alarak 

2018 Yılı Çalışma Programı’nı oluşturmuş; Yönetim Kurulu ve Kalkınma Bakanlığı (24 Temmuz 2018 tarih ve 

30488 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 13. Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile adı Strateji ve Bütçe Başkanlığı) 

tarafından onaylanan bu Çalışma Programı’ndaki hedeflere istinaden, 2019 Yılı Ara Faaliyet döneminde 

çalışmalarına yön vermeye çalışmıştır.  

2018 yılı ile birlikte Kalkınma Ajanslarının kanunda belirtilen görevleri daha etkin bir şekilde yerine 

getirebilmeleri amacıyla kurumsal dönüşüm süreci başlatılmış ve ajansların yeni dönemde sonuç odaklı 

programlar (SOP) oluşturmaları hedeflenmiştir. Bu amaçla Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı bölge planı ve sektörel 

öncelikler doğrultusunda stratejik tercihlerini belirleyerek, 2018-2020 yıllarını kapsayan sonuç odaklı 

programlarını hazırlamıştır. Buna göre 2018-2020 yıllarını kapsayan dönemde;  

• Öncelikli Sektörlerde İhracatın Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı 

• Kültür Turizminin Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı 

• Mesleki Eğitim Kapasitenin Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı 

• Kurumsal Dönüşüm Sonuç Odaklı Programı (Zorunlu) 

• Yerel Kalkınma Fırsatları 

Başlıkları altında faaliyetlerini yürütmesi planlanmış olup 2019 Yılı Ara Faaliyet dönemini, 2019 Yılı Çalışma 

Programı kapsamında yer alan sonuç odaklı programlar çerçevesinde yürütülen proje ve faaliyetlere göre 

değerlendirmek uygun olacaktır. 

Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, 2019 Yılı Ara Faaliyet döneminde araştırma, analiz ve programlama, kapasite 

geliştirme, tanıtım ve yatırım destek, işbirliği ve koordinasyon, ajans destekleri, AB ve diğer dış kaynaklı 

programlar kapsamındaki projeler ve önemli kamu yatırımlarına ilişkin faaliyetlerini yürütmeye devam etmiştir.  

Bu doğrultuda Öncelikli Sektörlerde İhracatın Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı çerçevesinde araştırma ve 

analiz faaliyeti kapsamında hazırlanan rapor sektörel veya tematik analiz, strateji, fizibilite konusunda ara 
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faaliyet döneminde gerçekleşme olmamakla birlikte 2019 yılı faaliyet döneminde yıllık hedefe ulaşılmasına 

yönelik çalışmalar yürütülmektedir. Kapasite geliştirme, tanıtım ve yatırım destek faaliyetlerine yönelik olarak 

gerçekleştirilen yurt içi ve yurt dışı fuar katılımlarında, kurulan yeni iş bağlantıları ve iş bağlantıları vasıtasıyla 

oluşan ticaret hacminde yıllık hedefe ulaşılmıştır. Ajans destekleri başlığında Güdümlü Proje Uygulamaları 

faaliyetinde henüz bir gerçekleşme olmamasına karşın yıllık hedefe ulaşılmamıştır ancak 2019 yılı içerisinde 

Kahramanmaraş Dondurma ÜR-GE ve Koordinasyon Merkezi,  Kahramanmaraş Metal Mutfak Eşyası Test ve 

Mükemmeliyet Merkezi, Hatay Dericiliğin Geliştirilmesi-Kireçli Yarma Sistemi güdümlü projelerine yönelik 

çalışmalar yapılmıştır. Ayrıca IPA-2 Programı kapsamında başarılı bulunan “Kahramanmaraş Tasarım ve 3D 

Modelleme Merkezinin Geliştirilmesi Projesinde Teknik Yardım ve Mal Alımı için ihale süreci devam etmektedir. 

 

Kültür Turizminin Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı başlığı altında yer alan araştırma ve analiz faaliyetlerinde 

oluşturulan eylem planları kapsamında Kahramanmaraş ve Osmaniye Turizm Master Planlarının hizmet alımları 

gerçekleştirilmiştir. Kültür Turizmi Odaklı Mekânsal Gelişim Planları çalışmalarının gerçekleştirilebilmesi için 

Kültür Rotaları ve Planlama Sürecine yönelik eğitimler düzenlenmiştir. Eğitimlere Hatay ilinde koruma ve 

planlama çalışmalarından sorumlu kamu kurum ve kuruluşlarında ve sivil toplum kuruluşlarında çalışan meslek 

uzmanları katılım sağlamıştır. Eğitimleri takiben Kırsal Mirası Değerlendirilmesine yönelik saha çalışmaları 

yürütülmüştür. DOĞAKA’nın sorumluluk alanı içerisindeki kırsal miras alanlarının sorun ve fırsatlarının 

değerlendirilmesi, kırsal miras alanlarının bütüncül proje başlıklarının belirlenmesi, Kırsal miras alanlarındaki 

kültür odaklı programlarının içeriğinin belirlenmesi amacıyla saha çalışmaları gerçekleştirilmiştir. TR63 

Bölgesi’nde öne çıkan ürünlerin Coğrafi işaret tescili alması için başvuruda bulunulmuş ve çalışmalar 

bölgemizde yer alan ilgili kurumlarla düzenlenen protokoller çerçevesinde yürütülmektedir. Kapasite geliştirme, 

tanıtım ve yatırım destek faaliyetlerine yönelik olarak Gastronomi Turizmi Sektörel İşbirliği Ağı kurulmuş ve 

işbirliği ağı vasıtasıyla 7 adet toplantı/bilgilendirme organizasyonu gerçekleştirilmiştir.  

Mesleki Eğitim Kapasitenin Geliştirilmesi Sonuç Odaklı Programı doğrultusunda 2019 yılı İmalat Sanayisine 

Yönelik Mesleki Eğitimin Geliştirilmesi Mali Destek Programı yürütülmeye başlanmış olup proje değerlendirme 

süreçleri devam etmektedir. Osmaniye Denetimli Serbestlik Sürekli Eğitim Merkezi, Hatay Mesleki Eğitim 

Merkezi, İskenderun Teknik Üniversitesi Kaynakçılık Mükemmeliyet Merkezi güdümlü projelerine yönelik 

çalışmalar yapılmıştır.  İşbirliği ve koordinasyon faaliyetlerine yönelik mesleki eğitim paydaş toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  

Kurumsal Dönüşüm SOP kapsamında; 2018 yılı faaliyet döneminde içerisinde Ajansımız tarafından yapılan 3 

adet proje teklif çağrısına yönelik çalışmalar yürütülmüştür. Sürdürülebilir Üretimin Geliştirilmesi ve Yenilikçilik 

Mali Destek Programı-4 (YENİ-4)”, “Turizm Altyapısının Geliştirilmesi Küçük Ölçekli Altyapı Mali Destek Programı 

(TZKAMU)” ve “Seracılığın Geliştirilmesi Mali Destek Programı (SERA)” programlarına yönelik projelerin 

uygulama süreci devam etmektedir. Ayrıca bölgemizdeki aktörlerin kurumsal kapasitelerinin artırılmasına 

yönelik teknik destek programı ilan edilmiştir. Ayrıca bölgesel gelişmenin hızlandırılması, bölgenin rekabet 

gücünün artırılması ve bölgedeki iş ortamının iyileştirilmesi açısından önem taşıyan projelerin Ajansın öncülüğü 

http://www.dogaka.gov.tr/Icerik/Dosya/www.dogaka.gov.tr_696_VG3S36FT_DOGAKA-MDP-2018-SERA-WEB.pdf
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ve koordinasyonu ile desteklenmesiyle oluşturabilecek projelerin desteklenmesi amacıyla güdümlü proje 

desteği çalışmaları yürütülmüştür.  

Yerel Kalkınma Fırsatları kapsamında yer alan analiz ve araştırma çalışmalarında “Hatay İpek Sürdürülebilir 

Moda ve Tasarım Merkezi Fizibilite Çalışması ve Fidancılık Sektör Raporu tamamlanmıştır. İşbirliği ve 

koordinasyon faaliyetleri doğrultusunda Suriyelilerin iş hayatına ve toplumsal hayata entegrasyonlarının 

sağlanmasına yönelik ILO ile işbirliği ILO ile faaliyetleri doğrultusunda, ILO tarafından yürütülen “Suriyeli 

Mültecilerin Sosyo-Ekonomik Değerlendirmesi Projesi” kapsamında yürütülen anket çalışmalarının sonuçları 

firma tarafından değerlendirilmiş ve ajansımızın da görüşü alınmak taslak sonuç raporu hazırlanarak 

sunulmuştur. Ajans Destekleri kapsamında 2019 Yılı Bölge İçi Gelişmişlik Farklarının Azaltılması Mali Destek 

Programı ve 2019 Yılı Seracılığın Geliştirilmesi Mali Destek Programı yürütülmeye başlanmış olup proje 

değerlendirme süreçleri devam etmektedir. 

 

 


